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47-letni mężczyzna, pracownik
ostrzeszowskiej Polleny, w

czasie pracy uległ wypadkowi, na
skutek którego doznał rozległych
oparzeń ciała. Do zdarzenia do-
szło w ubiegły wtorek około go-
dziny 1 8.00 na terenie przed-
siębiorstwa.

Prokurator Janusz Walczak,rzecznik Prokuratury Okręgowej wOstrowie Wlkp. poinformował, żew ramach czynności wykonywanych przez policję doszło dowstępnego ustalenia przebieguzdarzenia. – Z zebranych materiałów wynika, że w związku z procesem technologicznym realizowanym na terenie zakładu doszłodo poparzenia jednego z pracowników. Mężczyzna z uwagi na rozległość i powagę uszkodzeń ciałazostał przewieziony do szpitala wKaliszu – wyjaśnia Walczak. Z nieoficjalnych źródeł wiadomo, że pa

cjent ma zostać przetransportowany do szpitala w Siemianowicach Śląskich.Zgromadzone przez policję materiały zostały przygotowane w celuich przekazania Prokuraturze Rejonowej w Ostrzeszowie. – Dotychczasowe działania byłyprowadzone w trybie tzw. „dochodzenia w niezbędnym zakresie”.Prokuratura po uzyskaniu materiałubędzie miała możliwość zapoznania się z nimi, oceny prawidłowości, wytyczenia kierunkuplanowanych działań w omawianejsprawie i ewentualnie dokonanianiezbędnych korekt – tłumaczyprokurator Walczak.Na miejscu zdarzenia czynnościprzeprowadził także inspektor pracy. Rzecznik Okręgowego Inspektoratu Pracy w Poznaniu JacekStrzyżewski, poinformował, iż dopóki trwa postępowanie powypadkowe, kontrola inspektora pracy, natym etapie nie ma możliwościprzekazywania informacji. – Wy

padek był zgłoszony do nas, badamy wszystkie okoliczności. Kiedypostępowanie zostanie zakończone, będę mógł przekazać wszystkieinformacje dotyczące ustaleń,przyczyn i okoliczności zdarzenia– tłumaczy rzecznik prasowy,Strzyżewski.Samo zdarzenie potwierdzarównież prezes Zarządu PollenyMarek Witecki, jednak i on z uwagi na toczące się postępowanie niemoże udzielić żadnych informacji.Jednak zaznacza, że wszyscy trzymają kciuki za szybki powrót poszkodowanego do zdrowia. –Mamy nadzieję, że stanie się toszybko – podkreśla prezes Witecki.Wiadomo, że mężczyzna, któryuległ nieszczęśliwemu wypadkowi,pracuje w ostrzeszowskim zakładzie od wielu lat i cieszy się dobrąopinią, jest pracownikiem sumiennym.
ep

Poparzony w Pollenie

Każdy market reklamuje
się jako najtańszy, jednak

jaka jest prawda? Pod lupę
wzięliśmy kilka produktów

dostępnych w trzech
ostrzeszowskich

dyskontach.

Szczegóły na stronie 3.
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Szukali psychotropów

w Ostrzeszowie
dokończenie str. 5
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Drodzy Czytelnicy,w dzisiejszym numerze publikujemy zestawienie cenposzczególnych produktów w ostrzeszowskich marketach. Każdy z nich reklamuje się jako najtańszy,jednak jaka jest prawda, dowiecie się, czytając naszartykuł.W tym numerze także temat bezrobocia, który na sesji Rady Gminy Doruchów poruszyła dyrektor PUP wOstrzeszowie Ewa Rycerska. Bliżej bezrobociu wpowiecie przyjrzymy się w następnym wydaniu gazety. Niestety, z dostępnych danych widać, że z pracąu nas krucho. Spadają oferty zatrudnienia, a przybywa osób bezrobotnych, w szczególności osób mło

dych, tegorocznych absolwentów.To wydanie gazety to także tematy lekkie i przyjemne, m.in. podróże, a dokładniej preferowane formypodróżowania (w końcu mamy wakacje!). Jak powiatdługi i szeroki, nasi mieszkańcy  każdy z osobna,wolą coś innego: jedni pociąg, drudzy autokar, ajeszcze inni autostop. Ponadto podsuwamy pomysłna spędzenie wolnego czasu, np. na ostrzeszowskim kąpielisku.O tym i innych zdarzeniach z terenu powiatu minionego tygodnia czytaj w „Naszych Stronach Ostrzeszowskich”.
Redakcja
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N iemal wszystkie markety re-
klamują się jako najtańsze.

Postanowiliśmy sprawdzić, jaka
jest prawda. Pod lupę wzięliśmy
kilka produktów, spożywczych i
chemicznych, niezbędnych w każ-
dym gospodarstwie domowym,
by na własne oczy przekonać się,
który z trzech ostrzeszowskich
marketów rzeczywiście zasługuje
na miano najtańszego. Dane ze-
braliśmy 1 0 i 1 5 lipca.

Odwiedzili

śmy trzy największe i najpopularniejsze markety w Ostrzeszowie:Intermarche, Polo Market i Biedronkę. W każdym z nich do naszego koszyka pakowaliśmy tesame produkty. Na naszej liścieznalazły się: 1 kg cukru, kostka popularnej margaryny, margaryna zmasłem do smarowania, czekoladamleczna, 1 l oleju rzepakowego,mała bułka, mleko 3,2%, śmietana12%, papier toaletowy (biały) i inne.Często popularne produktysprzedawane w dyskontach mająinną gramaturę i aby uczciwie po

równać ce

ny, przeliczyliśmy i zrównaliśmywartości. Jeśli więc np. Biedronkaoferuje herbatę Lipton w opakowaniu 75 szt., w cenie 11,45 zł, to wpozostałych marketach ta samaherbata w ilości 100 sztuk kosztujeodpowiednio: w Intermarche 15,35zł, w Polo Markecie 15,15 zł. Gdyby podzielić ceny na 75 sztuk, towychodzi, że w Polo Markecie jestnajtańsza. W Intermarche ta samaherbata w ilości 75 sztuk kosztuje11,50 zł. Pod uwagę braliśmy również promocje. Okazuje się, żewarto kupić 100 sztuk w Polo Markecie.

S

prawdzając po kolei nasze produkty okazało się, że kostka popularnej margaryny w Intermarchekosztuje 2,09zł, w pozostałychdwóch marketach cena jest identyczna – 2,19 zł. Podobnie jest wprzypadku często kupowanej margaryny z masłem, która w pierwszym markecie kosztuje 3,09 zł, wBiedronce 3,49 zł, a w Polo Markecie już to samo masło kosztuje3,69 zł.Tego dnia, 10 lipca, nie dało sięnie zauważyć znikającego z Biedronki cukru, gdyż w minionymtygodniu jego cena była naprawdęokazyjna – 2,99 zł, w pozostałychdwóch sklepach był po 3,39 zł.Najtańszy olej rzepakowy o pojemności 1 l w Polo Markeciemożna dostać już za 4,79 zł, wBiedronce za 4,85 zł, a w Intermarche za 5,99 zł. Z kolei firmowaczekolada mleczna najtańsza jest wsieci Muszkieterów, gdyż kosztujetam 2,49 zł, w Biedronce 2,55 zł, zkolei w Polo już 2,69 zł. W poniedziałek 15 lipca podobnie było zjajkami i młodą kapustą, które toprodukty w tym dniu były objętepromocją. 10 sztuk jajek klasy Mw Polo Markecie kosztowały 1,99zł, z kolei w Biedronce 3,99, a wIntermarche 4,99 zł.Wiadomo, że za markowe produkty trzeba zapłacić o wiele więcej, ale patrząc na to, co się dziejena rynku pracy i wszechobecnymkryzysie, staraliśmy się porównaćceny produktów tańszych. I tak tonajtańszą małą bułkę można dostaćw Biedronce już za 28 gr, w Intermarche za 29 gr, a w Polo Markecie za 39 gr. Jeśli chodzi o inneprodukty przemysłowe, porównaliśm

y także papier toaletowy (biały). 8rolek papieru kosztowało odpowiednio: w Intermarche 4,49 zł, wBiedronce 4,79 zł, a w Polo Markecie 4,49 zł.Jak widać, każdy market jest wpewien sposób najtańszy, w zależności od produktów, które chcemykupić. Różnice cenowe są niewielkie i czasem po prostu nie wartojeździć od sklepu do sklepu, bowięcej wydamy na paliwo aniżelizaoszczędzimy w portfelu. Tymbardziej, że ostrzeszowskie markety są oddalone od siebie.Jeszcze nie tak dawno temuczwartym dyskontem w mieściebyło Eko, które niestety zostało zamknięte, z przyczyn nam nieznanych. Czy to brak klientów, czyceny odstraszyły kupujących?W każdym razie Ostrzeszówpod względem dużych sklepówsieciowych zaczyna nabieraćkształtów. Widzimy kolejny budynek, który powstaje przy ul. Łąkowej, czy też mającą powstać wnajbliższym czasie, na miejscuzburzonej przychodni, galerię.Pozostaje mieć nadzieję, że kryzys niebawem minie i że każdegomieszkańca będzie stać na zakupyo jakich marzy. A, jakby nie było,duże sieci handlowe oferują szeroki wachlarz produktów w różnychcenach. W tym miejscu możnaśmiało przytoczyć, w ostatnim czasie, dość często słyszane słowa:„tylko mieć pieniądze i kupować”,bo nie na wszystko, niestety, nasstać.
Magda

Który market najtańszy?
ostrzeszów

M owa oczywiście o „naszych”
dzielnych strażakach OSP.

W minioną niedzielę rozegrano

Gminne Zawody Sportowo-Pożar-
nicze w Czajkowie, które licznie
przyciągnęły mieszkańców. O
miano najlepszej drużyny w swej
kategorii walczyło łącznie 1 1 dru-
żyn różnych grup wiekowych
Ochotniczej Straży Pożarnej z te-
renu całej gminy.

OSP z Czajkowa, Mielcuch,Much, Salamon I, Salamon II orazMichałowa  to jednostki, któreprzyjechały w minioną niedzielę nazawody strażackie do Czajkowa.Nad sprawnym przebiegiem rywalizacji czuwała komisja sędziowskaz Komendy Powiatowej Państwo

wej Straży Pożarnej w Ostrzeszowie, w składzie: st. kpt. PiotrWodniakowski, mł. asp. Michał
Mamczak, st. ogn. Narcyz Przybylski, ogn. Damian Idzikowski, ogn.Tomasz Mądry, mł. ogn. AlbertWarszawski oraz mł. ogn. GrzegorzStempniewicz.Zawody sportowo–pożarniczeochotniczych straży pożarnych sąprzede wszystkim ważnym sprawdzianem sprawności organizacyjneji bojowej strażaków, oraz będącegow ich posiadaniu sprzętu pożarniczego. Są również znakomitą popularyzacją strażackiego ruchu,działalności i zaangażowania w poszczególnych miejscowościach,przypominają mieszkańcom, że sąpośród nas osoby, które w razie potrzeby są gotowe do ratowania ży

cia i mienia.Wszystkie biorące udział w zawodach drużyny ukończyły swojekonkurencje, dostarczając przy tymwiele emocji. Trzeba przyznać, żepoziom rywalizacji był wysoki, aróżnice czasowe, szczególniewśród najlepszych drużyn, niewielkie.
Wszystkie jednostki wystartowały w dwóch konkurencjach:sztafecie i ćwiczeniach bojowych.
Wyniki:Grupa żeńska 1016 lat:I miejsce  OSP Mielcuchy
Grupa męska 1016 lat:I miejsce  OSP CzajkówII miejsce  OSP Mielcuchy

II miejsce  OSP Muchy
Grupa kobieca pow. 16 lat:I miejsce  OSP Muchy
Grupa męska pow. 16 lat:
I miejsce  OSP MuchyII miejsce  OSP CzajkówII miejsce  OSP MielcuchyIV miejsce  OSP Salamony IIV miejsce  OSP Salamony IVI miejsce  OSP Michałów
Mieszkańcy gminy Czajkówmogą spać spokojnie, wiedząc, żemają na swoim terenie tak sprawnei bojowe jednostki OSP.

(atKa)

czajków

„Idą tam, gdzie wszyscy inni uciekająw obawie przed śmiercią”
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Astrą w audi (13.07.2013 r.)
W Kuźnicy Bobrowskiej kierującysamochodem osobowym marki opelastra nie wyhamował i uderzył w tył poprzedzającego go audi. Do zdarzeniadoszło tuż przed godziną 11:00 w rejonie skrzyżowania na drodze z KuźnicyBobrowskiej do Bobrownik. Mężczyznazostał ukarany mandatem karnym.Uczestnicy byli trzeźwi.
Siedmiolatek i kradzież samochodu (13.07.2013 r.)
W ubiegłą sobotę, w jednym zostrzeszowskich sklepów samoobsługowych, siedmiolatek próbował wynieść ze sklepu samochód zabawkowywart blisko 30 zł. Chłopiec skradzionązabawkę schował pod bluzę, po czympróbował opuścić budynek. Został jednak ujęty przez pracownika ochrony,który zawiadomił policję. Małoletniegoprzekazano rodzicom, skradziony towar powrócił na regał sklepowy, o zachowaniu małoletniego policjancipowiadomili Sąd Rodzinny i Nieletnich.Chłopak zapewne ten samochodzikzapamięta do końca życia...

Kolejne uderzenie(13.07.2013 r.)
W Grabowie nad Prosną kobietakierująca samochodem osobowymmarki fiat cinquecento jadąc ulicą Kaliską nie zachowała zasad bezpiecznego prowadzenia i uderzyła w tyłprzyczepki zaczepionej do hondy accord. Chwila roztargnienia kosztowałakobietę mandat karny i punkty.

Pan i pani z promilami orazmeganka w rowie (14.07.2013r.)
Ostrzeszowscy policjanci patrolującw nocy  14 lipca, miejscowość Ligota,zauważyli leżący w rowie samochódrenault megane. Jak się okazało, pojazdem kierował 45letni mieszkaniecgm. Kobyla Góra, który jadąc prostymodcinkiem drogi, z nieustalonej przyczyny, nagle wjechał do przydrożnegorowu. Mężczyzna był w widocznymstanie upojenia alkoholowego  wyczuwalna woń alkoholu, bełkotliwa mowa,chwiejny krok. Ponadto dziarski kierowca przejawiał agresję w stosunkudo policjantów. Również nie chciałpoddać się badaniu na zawartość alko

holu w wydychanym powietrzu (od 45latka pobrano krew do badania). Okazało się, że mężczyzna nie jechał sam.W samochodzie przebywała także pasażerka, której stan również wskazywał, że jest po kilku głębszych.Sprawca zdarzenia odpowie przed Sądem nie tylko za kierowanie pojazdempo alkoholu, ale także za stworzeniezagrożenia w ruchu drogowym, kierowanie pojazdem bez wymaganychuprawnień oraz używanie słów nieprzyzwoitych.
Weekendowi nietrzeźwi(1314.07.2013 r.)

Nietrzeźwi zatrzymani na drogachpowiatu ostrzeszowskiego.1. W dniu 13.07.2013 r. o godzinie17:00 w Starej Kuźnicy (gm. Doruchów) policjanci zatrzymali 48letniegomieszkańca gm. Doruchów, który nietrzeźwy jechał rowerem. Wynik przeprowadzonego badania wskazał ponadpół promila alkoholu.2. W dniu 14.07.2013 r. po godzinie10:00 w Ostrzeszowie na ul. Piastowskiej policjanci do kontroli drogowej zatrzymali 46letniego mężczyznękierującego vw golfem. Funkcjonariusze ujawnili, że mężczyzna kierowałpojazdem w stanie nietrzeźwości. Badanie wykazało ponad promil alkoholu.Ponadto dalsze czynności wykazały, żesprawca kierował pojazdem nie posiadając do tego uprawnień o właściwejkategorii.3. W dniu 14.07.2013 r. przed go

dziną 19:00 w Ostrzeszowie na ul.Grunwaldzkiej policjanci do kontrolidrogowej zatrzymali 23letnią kobietę(mieszkankę Ostrzeszowa) jadącą rowerem. Jak się okazało, 23latka byłanietrzeźwa, badanie wykazało ponad1,5 ‰ alkoholu.
Notorycznie kradł naKąpielowej (14.07.2013 r.)

14 lipca ostrzeszowscy policjancizatrzymali na gorącym uczynku złodzieja działkowego. 44letni sprawcaupatrzył sobie jedną z działek ogrodowych przy ul. Kąpielowej, z którejprzez ponad miesiąc wynosił różneprzedmioty. Był to telefon komórkowy,dziecięce buty, wiertarka, imadło ślusarskie, krajzega. Wartość skradzionych przedmiotów pokrzywdzonawyceniła na kwotę ponad 1000 zł.Sprawca trafił do policyjnego aresztu,grozi mu kara więzienia do lat 5.
Uderzyła w sarnę(14.07.2013 r.)

W miejscowości Skarydzew (gm.Doruchów) sarna nagle wbiegła nadrogę wprost pod nadjeżdżającegopeugeota. Kobieta kierująca samochodem była trzeźwa.
Potrącenie pieszego(15.07.2013 r.)

15 lipca w Czajkowie w godzinachnocnych doszło do potrącenia osoby

pieszej. Skierowani policjanci na miejsce zdarzenia ustalili, że 50letni mężczyzna (mieszkaniec gm. Czajków)nagle wtargnął na jezdnię wprost podnadjeżdżający samochód osobowymarki fiat brava, którym kierował 28letni mieszkaniec powiatu sieradzkiego. W wyniku zdarzenia, pieszego pogotowie ratunkowe przewiozło doszpitala w Ostrowie Wlkp. Również pobrano od niego krew do badania na zawartość alkoholu.Kierujący pojazdem nie odniósł obrażeń, policjanci sprawdzili jego stantrzeźwości  był trzeźwy.

Leżał na Rynku(14.07.2013 r.)
Tuż po godzinie 22:00 dyżurny policji otrzymał zgłoszenie, że w Ostrzeszowie na Rynku leży mężczyzna,najprawdopodobniej jest nietrzeźwy.Skierowany patrol policji na miejscuzastał dobrze znanego im 25latka,który w stanie upojenia leżał na chodniku. Z uwagi na brak stałego miejscazamieszkania oraz występujące zagrożenie dla jego życia i zdrowia, mężczyzna trafił do policyjnego aresztu dowytrzeźwienia. Ponadto stróże prawaskierowali wniosek do Sądu Rejonowego o ukaranie mężczyzny, który dodatkowo zachował się nieobyczajnie,oddając mocz na ścianę w rejonie wystawy sklepowej.

ZZ KKAARRTTOOTTEEKKII99 99 77

N ie małego stracha napędził
swoim bliskim mieszkaniec

Komorowa. W miniony wtorek
zaniepokojony syn 48-latka za-
wiadomił policję, że jego ojciec
wyszedł z domu w kierunku lasu
dwie godziny wcześniej , pozo-
stawiając list pożegnalny.

Na miejsce skierowano policjantów oraz przewodnika z psemtropiącym celem akcji poszukiwawczej. Na szczęście po dwóchgodzinach akcję odwołano, ponieważ zaginionego mężczyznęprzywiozła do domu sąsiadka.Okazało się, że 48latek pokłóciłsię z krewnymi i postanowiłpójść... na piwo. Zapewne w domu po odjeździepolicji mężczyznazaznał smak słówstaropolskiegoprzysłowia: „Łatwo kiepskiego piwa nawarzyć, alewypić trudno...”.
(atKa)

Zostawił list pożegnalny iposzedł... na piwo
komorów

 Panie doktorze, mam problem...
 Słucham.

 Codziennie chodzę do sklepu i kupuję dwie flaszki wódki. Boję się, że
jestem zakupoholikiem!

B ulwersujące wieści z okolic
Kartuz (woj. pomorskie) ,

których mieszkanka, 1 8-letnia
dziewczyna, urodziła w lesie
dwoje dzieci , po czym je porzuci-
ła , skazując tym samym na
śmierć. Dziewczyna została tym-
czasowo aresztowana.

Sprawę ujawniono przypadkowo w maju br. Kobieta, która spacerowała nad Jeziorem Klasztor

nym, znalazła w siatce szczątkimaleńkiego dziecka. Makabryczneznalezisko zaniosła na policję.Mundurowi natychmiast rozpoczęli poszukiwania matki. Wkrótce okazało się, że jest nią 18letniamieszkanka powiatu kartuskiego.Podczas przesłuchań dziewczyna przyznała się do winy. W trakcie dochodzenia wyszło jednak najaw, że rodziła dwukrotnie. Zakażdym razem ukrywała ciążę, adzieci rodziła w samotności w lesie, gdzie je potem porzucała.

Swoje zachowanie tłumaczyławstydem i obawą przed napiętnowaniem ze strony rodziny i znajomych.
Do zabójstw dochodziło w2011 i 2012 r. Zatrzymana dziewczyna wskazała miejsce, gdzie porzuciła noworodki. Śledczym nieudało się odnaleźć szczątków drugiego dziecka. Prawdopodobnienie będzie to możliwe ze względuna upływ czasu.
W sprawie przesłuchano jużkilkanaście osób, w tym mężczyznę wskazanego przez dziewczynęjako potencjalnego ojca jednego zdzieci. Mężczyzna najprawdopodobniej nic o tym nie wiedział.
Śledczy zwrócili się do sądu zwnioskiem o tymczasowe aresztowanie podejrzanej, a sąd przychylił się do tego wniosku. Ponieważw chwili zabójstw sprawczynimiała mniej niż 18 lat, grozi jejkara do 25 lat więzienia.

e.p.

18latka rodziła w lesie i porzucała dzieci
polska/ kartuzy
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O calić od zapomnienia" to ty-
tuł programu telewizyjnego,

tak można zatytułować również
mój apel na sesji Rady Miejskiej .
Na terenie gminy znajdują się
trzy zdewastowane dworki po-
szlacheckie: Rojów, Rogaszyce,

Olszyna. To cząstka naszej histo-
ri i . Jeden z nich, najokazalszy, w
Olszynie, do niedawna zamieszki-
wany przez ludzi , dziś przedsta-
wia obraz nędzy i rozpaczy. Czy w
tym kierunku ma iść nauka i
pamięć o czasach naszych przo-

dków? Co na to Agencja Rozwoju
Rynku Rolnego, właściciel tych
zabytkowych obiektów?

Apel skierowałem do lokalnych

władz. Burmistrz obiecał zainteresować tą sprawą odpowiednieinstytucje. Trzeba by zadać może iretoryczne pytanie, a co zrobionodotychczas, aby to zmienić, czyliOCALIĆ?Na zdjęciu „Pałac" w Olszynie,tuż niedaleko nas. Można wsiąśćna rower i zwiedzić ten obiekt pókistoi, bo może za chwilę nie będzieco zwiedzać. Przy okazji możnapoznać okolice, jedne z najładniejszych miejsc naszej gminy Olszynę, Meszyny, Rojów, lubudać się na Bałczynę i doRogaszyc. Zapraszam, warto obejrzeć co mamy, bo to są "Naszestrony ostrzeszowskie".
Zbigniew Kajser

Zdewastowane dworki poszlacheckie
echa naszych publikacji

W miniony wtorek tuż po
północy mieszkaniec Kar-

tuz jadąc samochodem ciężaro-
wym marki daf z naczepą nie
dostosował prędkości jazdy do
panujących warunków na drodze
i uderzył w tył kombajnu do tra-

wy. Do kolizj i doszło na krajowej
jedenastce. Na szczęście nikomu
nic się nie stało, a uczestnicy
zdarzenia byli trzeźwi. Sprawcę
stróże prawa ukarali mandatem
karnym.

(atKa)

Zderzenie z kombajnem
kuźniki 8 lipca br. w Kraszewicach tuż

po godzinie 1 3.00 kierująca
peugeotem 206 najprawdopo-
dobniej zasłabła za kierownicą i
wjechała do przydrożnego rowu,
pojazd odbił się od drzewa, a na-
stępnie dachował.

Kobieta wypadła z samochodu

i wymagała pomocy medycznej.Pogotowie ratunkowe przewiozłoposzkodowaną do szpitala.W związku z naruszeniemprzepisów w ruchu drogowym,funkcjonariusze skierowali wniosek o ukaranie kobiety do SąduRejonowego.
(atKa)

Zasłabła i dachowała
kraszewice

W związku ze śledztwem
nadzorowanym przez Pro-

kuraturę Okręgową w Ostrowie
Wlkp. a dotyczącym nielegalne-
go obrotu substancjami psycho-
tropowymi i środkami odurza-
jącymi, w ubiegłym tygodniu na
terenie jednego z ostrzeszow-

skich komisów samochodowych
zatrzymano mężczyznę, którego
w następstwie zwolniono, nie
przedstawiając mu zarzutów.

Jak poinformował rzecznikProkuratury Okręgowej w Ostrowie Wlkp. Janusz Walczak,Ostrzeszów był jednym z punk

tów, w którym odbywały się czynności związane z zatrzymaniemkilku osób.Z uwagi na etap postępowaniaprokuratura nie ujawnia bliższychinformacji.
ep

Szukali psychotropów c.d.
ostrzeszów

Niestety, coraz częściej słyszy się o domowych uprawachmarihuany. Tym razem nielegalną uprawę konopi policjanciujawnili w Oleśnicy w jednym zwynajmowanych mieszkań. Jeden z pokoi był zamknięty naklucz, po wejściu śledczychokazało się, że znajduje się wnim namiot, lampy oraz wszystkie inne przedmioty potrzebnedo uprawy marihuany. Mężczyźnie za uprawę i posiadaniewszelkich narzędzi potrzebnychsłużących do produkcji narkotyków grozi kara pozbawieniawolności do lat 3.
Magda

Konopie indyjskie w Oleśnicy!
niedaleko naszych stron

W ubiegły poniedziałek zjednego z wrocławskich przedszkoli uprowadzono 4letniegochłopca.Prawdopodobnie dziecko zabrał pochodzący z Grecji ojciec,bez zgody matki. Okolicznościbada miejscowa policja, któraustala pobyt chłopca.
Magda

Uprowadzono 4-latka
niedaleko naszych stron

Rządowiec przechadza się po
Warszawie wraz ze swoją żoną.
Oglądając wystawy sklepowe
mówi do żony:
 Popatrz! Spodnie 50zł, koszulka
40zł, futro 150zł. Nie wiem o co
ludziom chodzi, że jest tak źle,
jest dość tanio. Wszyscy mówią,
że nikogo na nic nie stać.
Żona popatrzyła na męża z
ogromną czułością, jak tylko
kobieta potrafi i mówi:
 Kochanie. To jest pralnia.
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Jak głosować?
Żeby zagłosować, należy wysłać sms pod numer 71 051

w treści wpisując OSP.X, gdzie X to numer jednostki OSP.

Przykładowy sms:

OSP.1 Koszt jednego sms’a wynosi
1 zł plus VAT (1 ,23 zł).

Każdy z nas wie, jak ważna jest praca strażaków
i nikogo do tego faktu przekonywać nie trzeba.

Chcąc docenić ich pracę - często niedocenianą - startujemy z:

Plebiscytem na

Jednostkę Roku Ochotniczej Straży Pożarnej

Zapraszamy Czytelników Naszych Stron Ostrzeszowskich
do udziału w SMS-owej zabawie !

Wspólnie wybierzmy Najlepszych z Najlepszych!

Zwycięskie OSP otrzyma łańcuchową piłę spalinową ,
która na pewno przyda się w każdej Jednostce!

Nagrodę ufundowała firma:

Dla trzech Jednostek, które usytuują się na podium,
mamy roczny przegląd pojazdu gaśniczego OSP.

Fundatorem tych nagród jest:

Nagrodą dodatkową za I miejsce jest materiał promocyjny z
uwzglęgnieniem sukcesów i specyfiki działalności zwycięskiej OSP,

zamieszczony na łamach Naszych Stron Ostrzeszowskich.

Wśród głosujących, najbardziej aktywna osoba otrzyma tablet.
Dodatkowo z wszystkich głosujących wyłonimy 2 osoby, które

otrzymają: ciśnieniomierz i odtwarzacz MP3.

PPUH CALDREW
OSTRZESZÓW

UL. ARMII KRAJOWEJ 1A
TEL. 62 731 05 12

plebiscyt naJEDNOSTKĘ ROKU
OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ

KOD KANDYDACI
1 OSP Czajków
4 OSP Mielcuchy
7 OSP Salamony I I
8 OSP Doruchów
1 1 OSP Plugawice
1 3 OSP Tokarzew
1 5 OSP Bobrowniki
1 6 OSP Bukownica
1 9 OSP Giżyce
27 OSP Skrzynki
31 OSP Kobyla Góra

KOD KANDYDACI
34 OSP Mąkoszyce
38 OSP Pisarzowice
40 OSP Jaźwiny
41 OSP Jelenie
51 OSP Komorów
52 OSP Mikstat
57 OSP Myje
59 OSP Ostrzeszów
60 OSP Rogaszyce
61 OSP Siedlików
62 OSP Szklarka Myślniewska

OSP Komorów 20.1 4%
OSP Ostrzeszów 1 4.55%
OSP Kobyla Góra 1 3.1 1%
OSP Doruchów 8.39%
OSP Mąkoszyce 7.75%
OSP Szklarka Myślniewska 7.51 %
OSP Mielcuchy 7.1 9%
OSP Czajków 3.76%
OSP Tokarzew 3.20%
OSP Mikstat 2.88%
OSP Bobrowniki 2.32%

OSP Bukownica 2.32%
OSP Giżyce 1 .36%
OSP Pisarzowice 1 .28%
OSP Plugawice 1 .1 2%
OSP Siedlików 1 .04%
OSP Myje 0.48%
OSP Skrzynki 0.48%
OSP Salamony I I 0.40%
OSP Jaźwiny 0.32%
OSP Rogaszyce 0.24%
OSP Jelenie 0.1 6%

Zasady głosowania.
Aby dodać kolorytu naszej zabawie, Plebiscyt rozstrzygany będzie

w systemie „argentyńskim” i podzielony na kilka etapów:
I etap w dniach 4.06. – 18.06.2013 (godz. 14:00)

Udział biorą wszystkie 64 jednostki OSP z powiatu ostrzeszowskiego.
II etap w dniach 18.06 (godz. 14:01) – 2.07.2013 (godz. 14:00)

Udział bierze 32 Jednostki, które otrzymają w I etapie największą liczbę głosów.
III etap w dniach 2.07 (godz. 14:01) – 16.07.2013 (godz. 14:00)

Udział bierze 22 Jednostek, które otrzymają w II etapie największą liczbę głosów.
IV etap w dniach 16.07 (godz. 14:01) – 30.07.2013 (godz. 14:00)

Udział bierze 20 Jednostek, które otrzymają w III etapie największą liczbę głosów.
Runda Finałowa w dniach 30.07 (godz. 14:01)

13.08.2013 (koniec plebiscytu godz. 14:00)
Udział bierze 10 Jednostek, które otrzymają w IV etapie największą liczbę głosów.

Głosy uzyskane przez Jednostkę w każdym etapie zsumują się.
Liczba uczestników w II i III etapie została zmniejszona ze względu na uzyskanie

zerowych wyników większej ilości jednostek OSP niż było to założone w regulaminie.
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SPECJALIŚCI MEDYCZNI

plebiscyt naJEDNOSTKĘ ROKU
OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ J edni wolą podróże samocho-

dem, inni autokarem czy po-
ciągiem, a jeszcze inni decydują
się na podróże samolotem. Oczy-
wiście każdy wybór ma swoje wa-
dy i zalety.

Decydując się na przelot samolotem zaoszczędzimy najwięcejczasu. A w dzisiejszych czasach,kiedy większość osób cierpi napermanentny brak czasu, każdaminuta jest ważna! Z tego teżwzględu samolot jest najczęściejwybieranym środkiem transportu –zwłaszcza, jeśli wybieramy się zagranicę. Zanim jednak z entuzjazmem zaczniemy zamawiać bilety,musimy się liczyć z jedną wadą takiego wyboru, a mianowicie z ceną. Z wyżej wymienionychśrodków transportu samolot jestnajdroższym wyborem. Ale czegonie robi się dla wygody, komfortu iszybkości. Samolot „dowiezie” nasnajszybciej do punktu docelowego to jest oczywiste jak to, że wodajest mokra. Pamiętajmy też, że wsamolocie nie musimy martwić sięo „drogę”, w końcu od tego jest pilot. My możemy bezpiecznie zasiąść w fotelu. W tym czasiemożemy poczytać książkę, zrelak

sować się, oglądać widokiW okresie letnim jedną z najpopularniejszych fraz wpisywanychdo wyszukiwarki jest „bilety autokarowe online”. Nie od dzisiajwiadomo, że to w Internecie możemy dokonać najbardziej korzystnych zakupów po najniższychcenach. Dzięki dużej konkurencjioferowane w sieci produkty są zdecydowanie najlepsze. Tak więc, jeżeli mamy zamiar gdzieś wyjechać,to zamiast biec w te pędy na dworzec, wygodniej jest przejrzeć oferty zamieszczone w Internecie iwybrać tę najrozsądniejszą z naszego punktu widzenia, a właściwie w tym przypadku punktusiedzenia.Najczęściej firmy autokaroweoferują przewozy w następującychkierunkach: Niemcy, Wielka Brytania, Holandia, Francja, Włochy,Grecja, Szwecja oraz Hiszpania.Podróż autokarem nie jest w obecnych czasach horrendalnie droga inależy do bardzo wygodnych ikomfortowych. Regulowane fotelepozwalają nam przespać długi czaspodróży. Dla nielubiących się nudzić w trakcie podróży zwykleudostępniony jest telewizor. Ponadto, co ważne, w przypadku re

zygnacji z jazdy, bilet autokarowymożemy zwrócić nawet na jedendzień przed planowanym wyjazdem nie ponosząc żadnych konsekwencji finansowych. Minusemjest długość podróży, no i dla niektórych choroba lokomocyjna.Podróżować można również samochodem. To dosyć niewygodny imęczący środek transportu, aletrzeba przyznać, że stosunkowo tani. Aby bezpiecznie się nim poruszać trzeba pamiętać:Przed wyjazdem na wakacje zagranicę koniecznie należy zapoznać się z zasadami ruchu drogowego obowiązującymi w krajach,przez które się jedzie. Zdziwi was,że w innych krajach mogą być wymagane elementy wyposażenia auta, nieobowiązkowe w Polsce.Sprawdzić stan techniczny auta.Wszelkie usterki mogą stać się nietylko niebezpieczne, lecz także

kosztowne.Wsiadając do samochodu upewnijmy się, czy zabraliśmy prawojazdy, dowód rejestracyjny, ubezpieczenie oraz zapasowe kluczyki.Czy posiadamy trójkąt ostrzegawczy, zapasowe żarówki, bezpieczniki, lewarek, apteczkę,ewentualnie łańcuchy śniegowe. WAustrii, we Włoszech, Hiszpanii iChorwacji obowiązkowe jest posiadanie kamizelki odblaskowej dlakierowcy. Trzeba ją mieć na sobiepodczas na przykład zmiany koła.Jej brak karany jest mandatem. Zawsze należy mieć pod ręką gaśnicę(nawet jeśli nie jest wymaganaprawem  zwracając uwagę na to,czy aby nie skończył się jej terminważności – wtedy natychmiasttrzeba zaopatrzyć się w nową).Podróż autostopem na ogół niewymaga wkładu finansowego.Można w ten sposób poznać wielu,

zupełnie różnych od siebie ludzi,zwiedzić miejsca, o których zwykły turysta nawet nie ma pojęcia, atakże poznać specyfikę zwiedzanego regionu z pierwszej ręki. Dużym plusem autostopu jest takżeszybkość z jaką można się przemieszczać. Polska to dla autostopowiczów kraina mlekiem imiodem płynąca. Każdy kierowcawie o co chodzi, a w świadomościwciąż żyje słynna PRLowskaksiążeczka z 1959 roku. Podróżautostopem może jednak kosztować sporo nerwów i sprawić, żeserce zacznie podchodzić do gardła. Wielu podchodzi do tego wformie: jest ryzyko, jest zabawa.Jednak nie zawsze taka zabawamoże skończyć się dobrze. Niewszyscy kierowcy to mili panowiei miłe panie chcące ci pomóc. Pamiętajmy, że trzeba zachować rozsądek i pamiętać o jej ciemnychstronach.Każda forma podróżowania maswoje dobre i złe strony. To, którąwybierzemy, zależne jest od wieluczynników: stanu zdrowia, zasobności portfela, czasu i stanu rodziny. Niemniej jednak życzymysamych pozytywnych wrażeń i tylko miłych wspomnień z wakacyjnych podróży.
(atKa)

Czym podróżować?
temat tygodnia

Z inicjatywy europosłów Klubu
PO-PSL, 8 lipca br. doszło do

spotkania dwóch polskich wice-
ministrów z komisarzem Almu-
nią. Chodziło o uzyskanie
zapewnienia Komisj i Europej-
skiej , że nie dojdzie do zmniej-
szenia dopuszczalnej puli
pieniędzy na pomoc publiczną w
zakresie zatrudniania osób nie-
pełnosprawnych.

– Wyszliśmy ze spotkania spokojniejsi. Uwrażliwiliśmy komisarza na potencjalne konsekwencjewprowadzenia obowiązku notyfikacji pomocy publicznej dlaprzedsiębiorstw zatrudniającychosoby niepełnosprawne. Taki zapismógłby w istotny sposób zmniejszyć ilość zatrudnionych w tejgrupie społecznej w Polsce – powiedziała po spotkaniu DanutaHübner.Zorganizowaliśmy to spotkanie,żeby zbliżyć stanowiska. Chodzinam przede wszystkim o zmniej

szenie ciężaru administracyjnego.Dodatkowo dostaliśmy zapewnienie, że nie ma zagrożenia dlawsparcia zatrudnienia dla osóbniepełnosprawnych – powiedziałAndrzej Grzyb (PSL). Zostaliśmy przez komisarzazapewnieni, że w proponowanychzapisach nie ma mowy o ograniczeniu funduszy dla zatrudnianiaosób niepełnosprawnych. Szczegółowe zapisy są teraz negocjowane, ale jesteśmy na dobrej drodze.Wiele wątpliwości zostało rozwianych – dodał Tadeusz Zwiefka(PO).W spotkaniu z komisarzem ds.konkurencji Joaquinem Almuniązorganizowanym przez eurodeputowanych PO  Danutę Hübner,Tadeusza Zwiefkę oraz AndrzejaGrzyba (PSL), wzięli udział wiceminister rozwoju regionalnego Paweł Orłowski oraz wiceministerpolityki społecznej RadosławMleczko.Chodziło o wyjaśnienie kwestiiobowiązku notyfikacji pomocy,gdzie wydatki publiczne przekra

czają 0,01% PKB w danym rokuoraz gdzie budżet programu przekracza 100 mln euro.Na dofinansowanie wynagrodzeń dla osób niepełnosprawnychzatrudnionych przez MŚP przeznacza się w Polsce około 3 mld złrocznie. W Polsce subsydiowanesą wynagrodzenia 240 tys. pracowników niepełnosprawnych zatrudnionych u ok. 18,6 tys.pracodawców.Obecnie Komisja Europejskaprowadzi konsultacje w tej sprawie z państwami członkowskimi.Jest to ostatni moment by przekonać KE do skreślenia propozycjiwprowadzania progów na tę formępomocy publicznej.Posłowie Klubu POPSL jużod kwietnia wysyłali pytania doKomisji Europejskiej w tej sprawie – w formie interpelacji poselskiej. W sumie było tychinterpelacji siedem.
źródło: Biuro Prasowe

Europosła Andrzeja Grzyba

Europosłowie POPSL w obronie miejscpracy dla osób niepełnosprawnych
parlament europejski

Idzie facet przez wieś i uśmiecha
się od ucha do ucha.

 Janek z czego się tak cieszysz?
 Właśnie zostałem ojcem, mam
syna.
 To gratulacje! Jak się czuje
żona?
 Nie wiem. Jeszcze jej o tym nie
powiedziałem.
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2 0. rocznica zakończenia szkoły
stała się dla absolwentów jed-

nej z klas Zasadniczej Szkoły Za-
wodowej przy Zespole Szkół nr 1
im. Powstańców Wlkp. w Ostrze-
szowie okazją do spotkania po la-
tach. Spotkanie zorganizowano 6
lipca br. w jednej z ostrzeszow-
skich restauracji . Były wspomnie-
nia , długie rozmowy oraz wielka

radość z możliwości powrotu do
szkolnych lat.

Głównym inicjatorem spotkaniabył Roman Kaczmarek, były uczeńklasy. Do organizacji włączyły siętakże była uczennica Karolina Kołodziejczak oraz wychowawczyniEwa Kurzawa. – Tyle lat się niewidzieliśmy, żadnych spotkań niktdotąd nie organizował, akurat wtym roku 20. rocznica, więc ja za

jąłem się organizacją i zaproszeniami, które w większościosobiście rozwiozłem – mówiłwzruszony Roman Kaczmarek.Na spotkanie dotarło niestetytylko 14 uczniów tamtejszej klasy,jednak liczba uczestników w żadensposób nie wpłynęła na wyjątkowąatmosferę tego dnia. Wszyscy czulisię w swoim towarzystwie zupełniejak przed laty. Na imprezę zaproszono także ówczesnego dyrektoraZbyszko Szmaja oraz wychowawczynię klasy Ewę Kurzawa, którzynie zawiedli i się pojawili. Wspólnąpodróż w przeszłość rozpoczętowręczeniem kwiatów, wzniesieniem toastu lampką szampana, muzyką i śpiewem. WychowawczyniEwa Kurzawa zupełnie jak za dawnych lat sprawdziła frekwencję. Poczym po wspólnym obiedzie przyszedł czas na wspomnienia i chwilerefleksji dla każdego z osobna.Każdy kto mógł, na prośbę swojejdawnej wychowawczyni, przyniósłze sobą zdjęcia swoich rodzin.Wszyscy kolejno opowiadali, jakim minęło te dwadzieścia lat. Mówili o swoich dzieciach, pracy. –Tego nie da się opisać, to trzebabyło usłyszeć. Okazało się, że

praktycznie nikt nie ma kłopotu zpracą, gdyż pracują we Wrocławiu,Ostrzeszowie i sąsiednich gminach, ale również w Anglii czyBelgii – relacjonuje Ewa Kurzawa.Wychowawczyni z trudem kryławzruszenie i dumę, bowiem jejwychowankowie wyrośli na ludzizaradnych, pracowitych, radzącychsobie w życiu. Byli uczniowie todzisiejsi fryzjerzy, sprzedawcy,mechanicy, lakiernicy, malarze.Bieg lat spowodował zmianę w

wyglądzie, jednak plakietki z imionami ułatwiły rozpoznanie swoichuczniów.Wszyscy wspólnie dziękowaligłównemu organizatorowi Romanowi Kaczmarkowi za świetną organizację, jak mówili: „na medal”.Również inicjator jest bardzo zadowolony. – Takie chwile, spotkanie po wielu latach, to cośwspaniałego – podkreśla.
Magda

ostrzeszów

20 lat minęło jak jeden dzień

D ecyzją biskupa ordynariusza
Edwarda Janiaka kolejni wi-

kariusze i neoprezbiterzy Diece-
zj i Kaliskiej od dnia 1 lipca
opuszczają swoje parafie i udają
się na nowe. Na terenie ostrze-
szowskich parafii zaszły nastę-
pujące zmiany.

Parafię Chrystusa Króla wOstrzeszowie opuści ks. JakubStanecki, który nową posługę będzie sprawował w parafii Chry

stusa Króla w Jarocinie. Ks. KarolHojeński z Rogaszyc decyzją biskupa trafił do parafii świętegoMarcina w Kępnie.Neoprezbiterzy z kolei trafili,w kolejności: ks. Paweł Kubiakdo parafii świętej Jadwigi wOstrzeszowie, zaś ks. Błażej Jędrzejak do Giżyc. Z innych istotnych zmian to zwolnienie ks.Arkadiusza Wieczorka ze stanowiska wikariusza w Giżycach iustanowienie go rezydentem wLututowie.Na urlopie zdrowotnym jest ks.Robert Chudy, proboszcz Rogaszyc i Kochłów, którego zły stanzdrowia nie pozwala na pełnienieposługi kapłańskiej.
Magda

Biskup ogłosiłzmiany

powiat

Czas wakacji i lata, to okazja
do zabawy, rozrywek i zrelak-

sowania się przy słonecznej po-
godzie- taką dzisia j mamy tu, u
nas w Ignacowie”.

Takimi słowami sołtys wsi p.Barbara Kunc powitała wszystkichmieszkańców oraz gości i zaprosiła do wspólnej zabawy, czyli festynu zorganizowanego w dniu 6lipca 2013r. na boisku w Ignacowie przy współudziale rady sołeckiej.

Okazało się, że kilkanaścieustawionych namiotów, szybkozajęli uczestnicy imprezy i przymuzyce, dobrym jedzeniu orazwspaniałej atmosferze mogli spędzić rodzinnie, niedzielne popołudnie.Poza tym wiele atrakcji sprawiło, że rodziny bawiły się świetnie,np. przejażdżka bryczką, dmuchany zamek, zabawy na trampolinie,strzelanie z wiatrówki i inne, aniespodzianką dla wszystkich byłpokaz walki taekwondo, a po nimmożliwość małego treningu zudziałem dzieci i rodziców.Wieczorem dla wszystkichchętnych organizatorzy zapewnilizabawę taneczną.
źródło: kobylagora.pl

Festyn wIgnacowie
ignaców
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1 5 czerwca br., przy słonecznej
sobotniej pogodzie, na

ostrzeszowskim kąpielisku przy
Ośrodku Sportu i Rekreacji w
Ostrzeszowie rozpoczął się sezon
letni, który potrwa do końca
sierpnia. To jedna z propozycji
dla tych, którzy wakacje spędzają
w domu.

Choć lato tego roku, trzebaprzyznać, jest wyjątkowo deszczowe, to ostrzeszowskie kąpielisko w

porównaniu z rokiem ubiegłym itak odnotowało więcej dni otwartych, informuje kierownik OSiRMałgorzata Jaguźna. Wybierającsię na odkryty basen, pamiętajmyjednak, że kiedy na dworze chłodno, deszczowo i burzowo, z temperaturą poniżej +20 stopni C,kąpielisko będzie zamknięte. –Przekonaliśmy się, że nie ma wtedy chętnych – tłumaczy kierownikJaguźna. Wyjątkiem jest wcze

śniejsza informacja o przyjeździewiększych grup, które mimowszystko chcą skorzystać z basenu,wtedy kierownictwo nie stwarzaproblemu, by udostępnić teren kąpieliska.Kąpielisko jest czynne od godziny 10.00 do 19.00.Bilet wstępu to koszt 8 zł (biletnormalny) i 6 zł (bilet ulgowy)  nacały dzień. Cena ta, w nieco niemiły sposób zaskoczyła miłośników

wodnych kąpieli. – Rok temu niebyło podwyżki. Zazwyczaj byłotak, że co roku podnosiliśmy o zło

tówkę, rok temu tego nie zrobiliśmy i dlatego 8 zł – tłumaczykierownik OSiR. Koszt biletu maprzełożenie w nakładach finansowych, które związane są z utrzymaniem odkrytego basenu. – Możeniektórym się wydaje, że wystarczy nalać wody i koniec, ale to taknie jest – dodaje. Największe koszty to zatrudnienie ratowników, następnie utrzymanie czystości wodyi porządku na całym terenie.

Wszystko po to, aby przebywającyna kąpielisku mogli czuć się komfortowo i bezpiecznie.Dla osób, które lubią częstoprzebywać na kąpielisku, najlepszym rozwiązaniem będzie zakupkarnetu na 10 wejść lub na cały sezon. Wtedy wejście na kąpieliskobędzie kosztować 4,5 zł dla dzieci imłodzieży, oraz 6 zł dla dorosłych.Przy zakupie karty sezonowejwstęp będzie tańszy, bo wydającraz 100 zł (ulgowy) lub 150 zł(normalny), można korzystać z kąpieliska zawsze, gdy jest otwarte(średnio 50 dni w sezonie). Czteroosobowa rodzina płaci za biletwstępu 20 zł.Fakt, że miejsce to jest kąpieliskiem (jedynym w powiecieostrzeszowskim), nakłada na organizatorów wiele wymogów i nakładów finansowych przed rozpoczęciem sezonu i w trakcie jegotrwania. Badania wody wykonywane są pięć razy w sezonie, średnioco dwa tygodnie. Woda wymagasystematycznego chlorowania.Liczba ratowników uzależnionajest od liczby gości. Ponadto energia i co się z tym wiąże kosztutrzymania lamp uv, które oczyszczają wodę z bakterii. Kąpieliskoto również utrzymanie porządku.Codzienne sprzątanie zajmuje 4osobowej ekipie porządkowej od 2do 3 godzin (zbieranie i segregacjaśmieci, bronowanie plaży, koszenietrawy, mycie ławek) – Rano gościeprzychodzą i są zadowoleni, bomają czystą, świeżą plażę – podkreśla kierownik OSiRu.Na miejscu jest kiosk, fastfoody, restauracja z ogródkiem. Pozatym natryski, toalety, skocznia, no ioczywiście zjeżdżalnia. Chętni mogą także grillować. Na terenie kąpieliska znajdują się również dwaboiska do siatkówki plażowej, stółdo pingponga. – Jak co roku organizujemy gry i zabawy na plaży,dla różnych grup wiekowych, również zawody pływackie, a w sierpniu piłkę nożną plażową –informuje Jaguźna. – Co dwa tygodnie będą inne rozgrywki, chyba żepogoda nie będzie sprzyjać, wtedyzaplanowane zawody będą przesuwane o tydzień. Jednak cały czasmożna przychodzić indywidualnie ikorzystać z wszystkiego, co jest tudostępne – dodaje. Wszystkie organizowane zawody nagradzane sąupominkami ufundowanymi przezZakład Energetyki Cieplnej zOstrzeszowa, który jest organizato

rem kąpieliska.Poza basenem odkrytym, chętnimogą skorzystać ze stadionu. – Zawsze mieszkańcy mogą wejść, pobiegać po bieżni tartanowej, proszętylko zgłosić wejście do recepcjihotelu i zaopatrzyć się w odpowiednie obuwie (nie wolno biegaćw tzw. kolcach) – informuje Jaguźna.Od września 2012 r. (z 3miesięczną przerwą zimową) naostrzeszowskim stadionie odbywa

ją się bezpłatne zajęcia z gimnastyki, prowadzone przez wykwalifikowaną instruktorkę. Oferta skierowana jest dla pań w każdym wieku. Około 3540 minutowa gimnastyka odbywa się we wtorki iczwartki o godz. 15.30. Po jej za

kończeniu chętne panie mogą poćwiczyć na tartanie  z kijkaminordic walking. – Zapraszamy każdą panią, która chce poprawić kondycję – zachęca kierownikJaguźna. – Panie bardzo sobiechwalą, to pewna innowacyjność,gdyż zazwyczaj ćwiczy się na halach, salach sportowych, a tu naświeżym powietrzu – tłumaczy.Jak widać, każdy znajdzie cośdla siebie. Poza kąpieliskiem, stadionem, krytą pływalnią, można

również pobiegać na trasach crossowych, pojeździć rowerem. Jakbynie było lato i związane z nim wakacje, to świetna okazja, by zadbaćo swoją kondycję i sylwetkę.
ep

ostrzeszów

Wakacje na kąpielisku OSiR

 Podwwwssiesieziesz mniee do
ceeentrum? Nie? To kij ci w oko!
Trzask! Zamyka drzwi. Po kilku
minutach znowu.
 Podwwwssiesieziesz mniee do
ceeentrum? Nie? To spadaj!
TRZASK!
I tak pół nocy minęło. W końcu
usnął. Rano się budzi skacowany.
Patrzy drzwi od lodówki
wyrwane. Po cichu wypchnął
lodówkę na korytarz, żeby żona
nie widziała i zaczął ją naprawiać.
Żona w tym czasie wchodzi do
kuchni. Przeciera oczy ze
zdumienia i mówi:
 O skubany jakoś pojechał!
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PORADY SPECJALISTÓW

Coraz częściej pojawiają się
wątpliwości związane z tym,

czy komornik prowadząc postę-
powanie egzekucyjne może je
prowadzić bez jakichkolwiek
ograniczeń, czy też istnieją regu-
lacje ustawowe ograniczające eg-
zekucję?

Odpowiedź na powyższe pytanie jest pozytywna.Zgodnie z przepisami Kodeksupostępowania cywilnego (kpc) organ prowadzący postępowania egzekucyjne musi stosować się dotreści art. 829 i następne kpc.Zgodnie z tym przepisem, niepodlegają egzekucji np. przedmioty, urządzenia domowe, pościel,bielizna, ubranie codzienne niezbędne dla dłużnika i będących najego utrzymaniu członków rodzi

ny.Egzekucji nie podlegają takżezapasy żywności, opału na okresjednego miesiąca, jedna krowa,dwie kozy albo trzy owce potrzebne do wyżywienia dłużnika i będących na jego utrzymaniu członkówrodziny.Kolejnymi przedmiotami niepodlegającymi egzekucji są narzędzia i inne przedmioty niezbędnedo osobistej pracy zarobkowejdłużnika oraz surowce niezbędnedla niego do produkcji na okresjednego tygodnia, z wyłączeniemjednak pojazdów mechanicznych.Nie sposób na potrzeby niniejszego artykułu wymienić wszystkie przedmioty wyłączone spodegzekucji, a to z uwagi na ich dośćszeroką listę  szczegółowo opisaną przez ustawodawcę w/w przepisach procedury cywilnej. Trzeba

jednak w tym miejscu zaznaczyć,iż wyłączeniu spod egzekucji podlegają nie tyko rzeczy, ale i takżeokreślone świadczenia, prawa orazwierzytelności.
Oczywiście może się zdarzyć,iż na skutek pomyłek organ egzekucyjny może zająć przedmiotywyłączone spod egzekucji, jednakże o środkach obrony dłużnikaprzed takimi sytuacjami będzie wkolejnych artykułach.

adwokat Paweł Wala

Ograniczenia egzekucji
porady adwokata

Zakończenie okresu przed-
szkolnego i początek okresu

szkolnego to bardzo ważne mo-
menty w rozwoju dziecka. Szkoła
ma na celu kształcenie i przygo-
towanie do życia osoby uczęsz-
czające. Pełni funkcję opieku-
ńczo-wychowawczą.

Etap rozwoju mowy stanowiważny składnik stopnia dojrzałościszkolnej. Bardzo istotna jest zdolność posługiwania się zdaniamiwielokrotnie złożonymi. Jeślidziecko potrafi posługiwać sięmową wiązaną, potrafi oceniać

rzeczywistość, analizować i rozumować. Dziecko chodzące doszkoły doskonali swą mowę, którajest narzędziem społecznej komunikacji. Coraz ściślej powiązanajest z myśleniem i dzięki temu stale się rozwija. Dziecko potrafi coraz prawidłowiej postrzegać irozumieć działania zachodzące wspołeczeństwie. Dla rozwoju mowy w wieku szkolnym bardzoistotny jest rozwój innych funkcjipsychicznych: pamięci, myślenia, spostrzegania, uwagi.Mowa jest także ściśle związana z procesem dydaktyczno  wychowawczym, który pojawia sięwraz z chwilą przekroczenia proguszkolnego. Opanowanie języka ojczystego wymaga wielu lat ćwiczeń, które dokonuje się główniepodczas nauki szkolnej. Naukastwarza sprzyjające warunki ku temu, aby mowa ojczysta stała sięnie tylko przedmiotem, lecz takżepodstawą w nauczaniu i wychowywaniu dziecka. Dziecko normalnie rozwijające się zdobywacoraz szerszy zasób słownictwa, ajego mowa przekształca się w peł

ni złożoną.Poszerza się także zakres wiadomości o języku. Poprzez nauczanie mowa dziecka ma szansędoskonalenia.Wraz z podjęciem nauki wszkole pojawia się nowa postaćmowy  mowa pisana. Stanowi onaodrębny system. Dziecko z regionów, gdzie posługiwano się gwarą,zaczyna naukę języka literackiego.U dzieci wychowywanych w środowisku miejskim także zachodziznaczna zmiana, ponieważ dokonuje się zderzenie języka mówionego z pisanym. Język pisany stajesię wówczas drugim językiemdziecka i zaczynają pojawiać siębłędy, które wynikają z przenoszenia języka pisanego na mówiony iodwrotnie.Rozwój mowy ustnej i pisanejodbywa się głównie w szkole.Wpływ mają nie tylko nauczyciele. Bliskie środowisko w którymsą inne dzieci, także stymuluje donaśladownictwa. Ważną rolę odgrywają także środki masowegoprzekazu, które przedstawiają namkulturę języka. Zadbajmy o to, abymowa naszych dzieci, pomimo takmodnych dziś udziwnień, skrótówi wtargnięć obcojęzycznych, byłaczystą mową ojczystą.
Iwona Sokołowska

logopeda

Rozwój mowy w wieku szkolnym
porady logopedy

Zawarcie małżeństwa jest ważnym
wydarzeniem w życiu każdego czło
wieka, które niesie ze sobą szereg róż
norakich emocji  poprzez radość,
euforie; do wzruszeń, smutku, żalu.
Zdarzenie to łączy małżonków trwałą z
założenia więzią. Powody, dla których
ludzie decydują się zawrzeć związek
małżeński są wszelakie; pragną polep
szyć swoją sytuacje materialną, założyć
rodzinę. Trzeba jednak podkreślić, że z
reguły decyzja o wstąpieniu w związek
małżeński to świadomy, dobrowolny
wybór partnerów, którzy dążą do usytu
owania prawnego nieformalnego
związku, który wspólnie tworzą. Warto
zapoznać się z kilkoma wskazówkami
prawnymi, które ułatwią zawarcie mał
żeństwa zarówno w formie cywilnej jak
i wyznaniowej.

Odwołując się przede wszystkim do
regulacji kodeksu rodzinnego i opie
kuńczego, jak i ustawy o aktach stanu
cywilnego, na narzeczonych spoczywa
obowiązek przedłożenia lub przedsta
wienia dokumentów kierownikowi
USC, do których zalicza się :

1) dokument stwierdzający tożsa
mość (np. dowód osobisty, paszport),

2) odpis skrócony aktu urodzenia
(nie jest wymagany, jeśli został sporzą
dzony w tym samym Urzędzie Stanu
Cywilnego, w którym osoba zamierza
zawrzeć małżeństwo),

3) dowód ustania (np. odpisy skró
cone aktów zgonu lub aktu małżeństwa
z adnotacją o jego rozwiązaniu, a także
odpisy prawomocnych orzeczeń sądu o
rozwodzie) lub unieważnienia małżeń
stwa bądź nieistnienia małżeństwa (np.
skrócone odpisy aktów małżeństwa za
wierające adnotację o unieważnieniu
lub nieistnieniu małżeństwa),

4) pisemne zapewnienie, w którym
każdy z nupturientów oświadcza, że nie
są mu znane okoliczności, które unie
możliwiałyby zawarcie małżeństwa z
wybranym partnerem,

5) stosowne zezwolenie na zawarcie
małżeństwa w sytuacjach przewidzia
nych w przepisach Kodeksu rodzinne
go i opiekuńczego, np. gdy kobieta,
która zamierza zawrzeć związek mał
żeński ukończyła 16 rok życia (zezwo
lenie na zawarcie małżeństwa przez
kobietę niepełnoletnią udziela sąd opie
kuńczy).

Na podstawie przedstawionych
(złożonych) dokumentów kierownik
Urzędu Stanu Cywilnego stwierdza,
czy istnieją okoliczności uniemożliwia
jące zawarcie małżeństwa. W razie bra
ku przeszkód kierownik USC jest
zobowiązany poinformować o prawach
i obowiązkach spoczywających na
przyszłych małżonkach oraz dalszych
formalnościach, jakie muszą spełnić,
by doszło do skutecznego zawarcia
małżeństwa. Ostatnią czynnością, która
kończy etap przygotowania ceremonii
świeckiej, jest wyznaczenie jej terminu
 nie wcześniej niż z upływem miesiąca
od złożenia pisemnego oświadczenia
przez nupturientów, że nie wiedzą o
okolicznościach, które uniemożliwiają

zawarcie związku małżeńskiego. Kie
rownik USC może jednak z ważnych
powodów zezwolić na wcześniejsze za
warcie małżeństwa, m.in. w razie ciąży
kobiety. Jeśli nupturienci wybiorą wy
znaniowy tryb zawarcia małżeństwa (w
obecności duchownego), wówczas ce
lebrans świecki (kierownik USC) zobli
gowany jest do odebrania od nich
pisemnych oświadczeń w sprawie ich
przyszłych nazwisk oraz wspólnych
dzieci i wydanie zaświadczenia stwier
dzającego brak przeszkód do zawarcia
małżeństwa, które przedkładane jest
duchownemu. Wspomniane zaświad
czenie traci moc obowiązywania z
upływem trzech miesięcy od jego wy
dania. W razie upływu wskazanego ter
minu nupturienci muszą ponownie
ubiegać się o wydanie zaświadczenia,
które jest niezbędne do zawarcia mał
żeństwa w formie wyznaniowej.

Jeśli chodzi o ślub konkordatowy,
duchowny po złożeniu przez nupturien
tów stosownych oświadczeń o wstąpie
niu w związek małżeński, sporządza
zaświadczenie, które podpisują: du
chowni, małżonkowie oraz dwóch peł
noletnich świadków. Zaświadczenie to
wraz z zaświadczeniem sporządzonym
przez kierownika Urzędu Stanu Cywil
nego celebrans duchowny przekazuje
do USC z upływem 5 dni od zawarcia
małżeństwa. Niezachowanie wskazane
go terminu wiąże się z odmową sporzą
dzenia aktu małżeństwa.

Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego
niezwłocznie po zawarciu związku
małżeńskiego sporządza akt małżeń
stwa – prawny dowód zawarcia mał
żeństwa w którym wymienia się:

1) dane osobowe wstępujących w
związek małżeński,

2) miejsce i datę sporządzenia aktu
oraz zawarcia związku małżeńskiego,

3) nazwiska i imiona rodziców,
świadków oraz miejsce zamieszkania,

4) stwierdzenie, że osoby wstępują
ce w związek małżeński w odniesieniu
do ceremonii zaślubin w formie cywil
nej, złożyły publicznie przed kierowni
kiem Urzędu Stanu Cywilnego zgodne
oświadczenie, że wstępują w związek
małżeński. Jeśli zaś chodzi o związek
małżeński podlegają prawu wewnętrz
nemu Kościoła albo innego związku
wyznaniowego, wolę jednoczesnego
zawarcia małżeństwa podlegającego
prawu polskiemu wyrażoną w obecno
ści duchownego.

5) oświadczenia małżonków o na
zwisku, jakie przybiorą oraz, jeśli nie
zamierzają przybrać nazwiska wspólne
go, o nazwisku dzieci zrodzonych z te
go małżeństwa.

Opłata skarbowa za sporządzenie
aktu małżeństwa wynosi obecnie 84 zł 
trzy pierwsze odpisy skrócone aktu
małżeństwa są wolne od wspomnianej
opłaty. Kolejne odpisy skrócone to
opłata rzędu 22 zł, odpis zupełny – 33
zł.

Klaudia Skrobacz
studentka prawa

Aspekty prawne w procedurzezawierania małżeństwa
porady prawnika
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M inioną, XXIX sesję Rady
Gminy w Doruchowie, po-

dzielić można na dwie części. W
pierwszej z nich obrady zdomino-
wał temat bezrobocia w powiecie
i gminie, druga z kolei poświęco-
na została sytuacji oświatowej na
terenie gminy i potrzebom doru-
chowskich placówek oświato-
wych.

11 lipca br. doruchowscy rajcyspotkali się po raz kolejny, by zatwierdzić m.in. cztery uchwały.Zanim jednak przystąpili do głosowania wysłuchali informacji dyrektor PUP w Ostrzeszowie EwyRycerskiej oraz dyrektorów doruchowskich placówek oświatowychz realizacji zadań oświatowych wminionym roku szkolnym.Gość sesji, Ewa Rycerska,przedstawiła zebranym sytuację nalokalnym rynku pracy. Nie zabrakło danych statystycznych, z których można było się dowiedzieć, iżz terenu gminy Doruchów od początku roku do końca czerwca wewidencji PUP w Ostrzeszowiewidniało 241 osób, w tym około 70proc. stanowiły kobiety. Z terenugminy od początku roku wpłynęłorównież 25 ofert pracy, 5 osóbuczestniczyło w szkoleniach, 2osobom przyznano dotacje na rozpoczęcie działalności gospodarczej, na staż skierowano 6 osób, wpracach społeczno – użytecznychuczestniczyły 4 osoby, zaś w pracach interwencyjnych 1. Do robótpublicznych skierowano 6 osób zterenu gminy. Dane te, z powodubraku środków finansowych, sąniezadowalające. Do urzędu wpływa mało ofert pracy, a zapotrzebowanie jest duże. Dyrektor zwróciłarównież uwagę na trudną sytuacjęosób młodych, do 30 roku życia. –Czasami stajemy się pomocą społeczną dla tych młodych osób, które zwracają się do naswielokrotnie, aby odbyć staż, którypozwala im sfinansować w częścidalszą naukę czy pokryć kosztystudiów – informowała Rycerska.Jak się okazuje 50 proc. zarejestrowanych osób to takie, które rejestrują się tylko po to, by nabyćubezpieczenie zdrowotne. Do informacji tej odniósł się radnyAdam Wypchło. – Wszyscy rozpaczają, że nas tu zalewa, a tylu ludzijest do pracy, którym nie chce sięrobić – powiedział. Wypowiedźradnego skomentowała JadwigaKosik, według której nikt za darmodo pracy nie pójdzie. – Jak ja jeszcze pracowałam, to my na tereniegminy mieliśmy skierowanychokoło 100 osób na prace interwencyjne, wtenczas było komu pracować. A dziś ilu jest w powiecieskierowanych do prac interwencyj

nych czy do robót publicznych? –mówiła w odniesieniu do informacji dyrektor PUP.Inni radni również nie omieszkali dorzucić kilku słów. Dla radnejMarii Rogalewskiej w dzisiejszychczasach nastąpił wyzysk człowiekaprzez człowieka. – Do czego to dochodzi!? Potem się dziwimy, że takie bezrobocie – mówiła radna wkontekście olbrzymich rotacji wwielu zakładach pracy, z którychpracownicy odchodzą, nie mogącznieść presji kierownictwa, wielugodzin pracy oraz braku zapewnienia umów o pracę, tzw. pracy naczarno. Ponadto zwróciła uwagę na

niechęć pracodawców wobec młodych osób po technikach, któreniewiele potrafią. Firmy wolą zatrudniać ludzi po „zawodówkach”,mających praktykę. Radny Zygmunt Stempin stwierdził, że możedobrym rozwiązaniem byłobyograniczenie pracodawcom możliwości zatrudniania osób z zagranicy, np. Ukrainy i wtedy znalazłobysię miejsce dla rodaków, zapewniając im oczywiście przyzwoite godziny pracy.Po informacji o wszechobecnymbezrobociu przyszedł czas na wystąpienia dyrektorów gminnychplacówek oświatowych, którzychwalili się osiągnięciami, ale również zwrócili uwagę na braki wpodległych im instytucjach. Jakopierwsza głos zabrała Zofia Krzemińska, dyrektor PublicznegoPrzedszkola w Doruchowie. Wswoim wystąpieniu poinformowałazebranych o zaplanowanym remoncie, którym będzie wymianacałości podłóg na korytarzach, holui w szatniach prawego skrzydła.Prace te mają być rozpoczęte naprzełomie lipca/sierpnia br. Zwróciła również uwagę na potrzebędodatkowego elementu na placuzabaw. Według dyrektor przedszkola placówkę należałoby zaopa

trzyć w monitoring wizyjny naplacu zabaw i wokół przedszkolaoraz pomyśleć o ociepleniu budynku, elewacji zewnętrznej. Prosiła,aby radni mieli to na uwadze,uchwalając budżet na lata kolejne.Jak się okazuje, w przedszkoluprzydałyby się dodatkowe ręce dopracy. – Brak mi jest osoby, którawspierałaby mnie w pracy biurowej, myślę tutaj o zatrudnieniu wprzyszłości sekretarki bądź pracownika biurowego, jeżeli nie nacały etat, to chociaż pół etatu –mówiła Krzemińska. – Myślę, żena okolicę jest tylko jedno przedszkole w Doruchowie, i po roze

znaniu, w Kraszewicach, gdzie mynie mamy wsparcia jako dyrektorzy – podsumowała.Po niej głos zabrała Elżbieta Orchowska, dyrektor Gimnazjum im.Orła Białego w Doruchowie. Wewstępie poinformowała o wysokichwynikach testów gimnazjalnych,plasujących szkołę w wielu przedmiotach na pierwszym miejscu wpowiecie. Dyrektor zgłosiła potrzebę doposażenia szkoły w następnym roku kalendarzowym przedewszystkim w projektory multimedialne, tablice interaktywne oraz wdzienniczki elektroniczne dla rodziców. Zwróciła również uwagęna nawiązywanie jak najściślejszejwspółpracy z rodzicami i środowiskiem lokalnym, dążąc tym samymdo współdecydowania o szkole.Jednak największe poruszeniewśród radnych wywołało wystąpienie zastępcy dyrektora SzkołyPodstawowej im. PowstańcówWielkopolskich w Doruchowie,Marii WolniakKarbowskiej, któraw swojej przemowie zwróciła uwagę radnych na fatalny stan świetlicy szkolnej, braki lokalowe orazpotrzebę budowy placu zabaw dlanajmłodszych uczniów. Prosiła opomoc w rozwiązaniu tych problemów. – Świetlica szkolna jest zbytmała na przyjęcie licznej grupyuczniów, poza tym ciemna i głośna,ze względu na odbywające się zajęcia wychowania fizycznego(świetlica mieści się w budynkuhali sportowej – przyp. red.). – mówiła. – W czasie silnych opadówdeszczu była zalewana do tegostopnia, że kawałki tynku spadałyna stoliki – informowała. Zwróciłatakże uwagę na unoszący się w pomieszczeniu nieprzyjemny zapachwydobywający się z przewodówkanalizacyjnych. Problem świetlicymógłby zostać rozwiązany, gdyby

Rada Gminy zastanowiła się nadmodernizacją starego pawilonusportowego i przystosowaniem godo nauczania klas I – III. Wtedyteż można byłoby stworzyć dodatkowy oddział dla 6latków,uczniów roku szkolnego 2014/15.– Pawilon stojąc niewykorzystanyulega niszczeniu, po drugie moglibyśmy wyprowadzić klasy I  III, aw szkole zorganizować świetlicę zprawdziwego zdarzenia – informowała. Posunięcia takie pozwoliłybyrównież na zachowanie w szkolejednozmianowego trybu nauczania,bez przymusu wprowadzaniadwóch zmian. – Kiedyś nie wożono na język angielski, na basen, najazdę konną, na taniec. To wszystko się teraz dzieje i rodzice z naszej szkoły bardzo licznie wożąswoje dzieci. W momencie powstania drugiej zmiany blokujemy,uniemożliwiamy uczestnictwo irozwój tych dzieci – mówiła WolniakKarbowska. – Dlatego uważamy, że należałoby się nad tymzastanowić. Pomieszczenia, któreposiadamy są bardzo dobrze wyposażone, my na to nie narzekamy.Boimy się tylko, że jedna klasapierwsza nie będzie miała sali iktoś będzie musiał na drugą zmianę przyjść – uzasadniała.W dalszej części wypowiedziprzybliżyła zebranym stan boiskaprzy budynku „małej szkoły” nr 2,do której uczęszczają pierwszoklasiści. – Sześciolatki, które pozostałyby w przedszkolu, miałyby dodyspozycji plac zabaw, którymdysponuje przedszkole, naszymdzieciom wystarczyć musi kałuża,kupa śniegu zimą, a czasem takiplacyk 2x2 wybetonowany przedszkołą, ponieważ jak były opadyśniegu i deszczu, całe to boisko zamieniło się w wielką kałużę –zwróciła się do radnych. – My musimy w imieniu tych dzieci sięodezwać – apelowała.Nie zapomniała o uczniach „dużej podstawówki”, którzy równieżnie mają luksusów. W związku zusytuowaniem szkoły od stronydróg nie mogą grać w żaden rodzajpiłki. – Wychodzą na przerwę i wzasadzie nie mają co ze sobą zrobić– informowała. Zaznaczyła przytym, że zdaje sobie sprawę z kosztów budowy placów zabaw, ale byćmoże pozyskanie środków unijnych rozwiązałoby tą sprawę, „boani szkoła podstawowa nie ma, anita mała szkoła nie ma”. – Być może, gdyby przeniesiono klasy I  IIIdo tego pawilonu, tam byłoby spokojnie, tam można by gdzieś tenplac usytuować – zastanawiała się.Jeśli nadzieje dyrekcji na nowy lokal spełzną na niczym, prosiła owyremontowanie świetlicy, w celuzapewnienia komfortowych warunków pobytu dzieciom oraz nauczycielce w niej pracującej.Po niej na mównicę wyszła Joanna KrzyżańskaHyłka, dyrektorSzkoły Podstawowej w Morawinie,która dziękowała Karolowi Konarskiemu, prezesowi StowarzyszeniePrzyjaciół Szkoły Podstawowej im.Marii Konopnickiej w Morawinie,za zaangażowanie w powstaniestowarzyszenia. Na sesji nie stawilisię dyrektorzy szkół podstawowych z Torzeńca i Przytocznicy.Radni wysłuchali sprawozdań zpewnym zaskoczeniem, bowiemdo tej pory dyrektorzy gminnychplacówek oświatowych nie zgła

szali tylu problemów naraz. RadnyRoman Kubiak polemizował, czynie lepiej byłoby wyburzyć budynek przedszkola i postawić nowy,bo ciągle ponoszone są w nim nakłady finansowe, remonty, a problemy jak były, tak są nadal. – Poraz pierwszy słyszę z ust dyrektorKarbowskiej o niedociągnięciachw szkole podstawowej – mówiłKubiak, odnosząc się do wystąpienia przedstawicielki dyrekcji szkoły podstawowej. – Pan Okoń(dyrektor szkoły podstawowej –przyp. red.) nam się zawsze chwali,że tak jest dobrze, oprowadzał naspo szkole, a się okazało, że nie zaprowadził nas do tej cuchnącejświetlicy, coś z tym fantem trzebazrobić – podsumował. Wtórowałmu radny Zbigniew Broniszewski.– Faktycznie, dyrektor Okońprzedstawiał nam tu w kolorowychbarwach, a dziś się okazuje, żeprzychodzi jedna klasa i ona się niepomieści. W tym momencie wywiązała się rozmowa, w którą włączyła się sama zainteresowana,dyrektor WolniakKarbowska. Tłumaczyła, że pomieścić się mogą,ale wiąże się to z wprowadzeniemsystemu dwuzmianowego. Odpowiedź miał znów radny Broniszewski, który informował, żedyrektor Okoń odpowiedział na piśmie, po wcześniejszej interpelacji,że szkole nie grozi taki system. –W tej chwili nie, ale gdyby zwiększyła się liczba oddziałów, to tak –informowała. – Byliśmy zapewniani, że szkoła podstawowa jest wstanie przyjąć dzieci z terenu i niebędzie dwuzmianowego systemunauczania – dociekał Broniszewski, wracając do wcześniejszychproblemów władz związanych zzamykaniem szkół na terenie gminy. – O ile sobie przypominam, pandyrektor nie twierdził, że nie będzie dwuzmianowego systemu.Przyjąć można, bo klasy możnapowiększyć do 30 osób – informowała. W końcu temat zakończono,a z pomocą wyszła dyrektor gimnazjum Elżbieta Orchowska, którapoinformowała, że w razie potrzeby jest w stanie udostępnić pomieszczenia gimnazjum podwarunkiem, że rodzice i dzieci będą tego chcieli. – Tylko pod tymwarunkiem, a nie, że łączymy dwieduże szkoły w moloch niewłaściwie nadzorowany – tłumaczyła,powołując się na wcześniejsze pomysły radnych, aby szkołę podstawową i gimnazjum połączyć wzespół.Na tym, obszerne i wyczerpujące informacje dyrektorów, zakończono. Sam włodarz gminy, JózefWilkosz, stwierdził, że nie ma sięco dziwić tak dokładnym sprawozdaniom, bo jakby nie było, oświatato ponad 50 proc. budżetu gminy idobrze wiedzieć, czy środki sąwłaściwie wykorzystywane. Następnie radni zatwierdzili czteryuchwały, po których wójt odpowiedział na interpelacje i zapytaniaradnych, które w dużej części dotyczyły zalanych terenów na obszarze gminy oraz odnowieniarowów. Wójt poinformował również, że kalendarz wywozu odpadów na terenie gminy nie ulegazmianie. Po czym, prawie czterogodzinną sesję, zakończono.
Ewa Pilarczyk

Bezrobocie i potrzeby szkół doruchów
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Nauczyciel Historii i WOSuWykształcenie wyższe, wymagania: nauczanie historii i wosu w gimnazjum, uprawnieniapedagogiczne, staż pracy mile widziany, wynagrodzenie do uzgodnienia – wg kartynauczyciela, umowa w zastępstwie, (oferta nr645 /13, gm. Baranów).
Nauczyciel Języka AngielskiegoWykształcenie wyższe, wymagania:nauczanie języka angielskiego, staż pracymin. 1 rok, wynagrodzenie do uzgodnienia –wg karty nauczyciela, umowa na czasokreślony  rozpoczęcie pracy – 01.10.2013r.,(oferta nr 676 /13, gm. Bralin).
Nauczyciel FizykiWykształcenie wyższe, wymagania:nauczanie fizyki, staż pracy min. 1 rok,wynagrodzenie do uzgodnienia – wg kartynauczyciela, umowa na czas określony rozpoczęcie pracy – 01.09.2013r., (oferta nr677 /13, gm. Bralin).
Pracownik biura reklam i ogłoszeńWymagania: przyjmowanie ogłoszeń,nawiązywanie nowych oraz utrzymywaniestałych kontaktów z klientami, staż pracy milewidziany, wynagrodzenie 1600 zł. brutto +premia, I zmiana, umowa na okres próbny,(oferta nr 646 /13, gm. Ostrzeszów).
HandlowiecWymagania: obsługa klientów, prezentowanieoferty firmy, raportowanie, rejestrowanieklientów, staż pracy niewymagany,wynagrodzenie 1600 – 2500 zł brutto douzgodnienia, I zmiana, umowa zlecenie,(oferta nr 625/13, m. Kępno).
SprzedawcaWymagania: obsługa klientów, układanietowarów, obsługa kasy fiskalnej, obsługaLottomatu oraz punktu pocztowego, stażpracy mile widziany, wynagrodzenie douzgodnienia, II zmiany, pół lub cały etat douzgodnienia, umowa na okres próbny, (ofertanr 684/13, gm. Baranów)
SprzedawcaWymagania: obsługa klientów, sprzedażsprzętu RTV, AGD, prawo jazdy kat. B,obsługa komputera, kasy fiskalnej, staż pracymile widziany, wynagrodzenie do uzgodnienia,

I zmiana, umowa na okres próbny, (oferta nr683/13, m. Kępno).
SprzedawcaWymagania: sprzedaż i przygotowywanie fastfoodów, staż pracy mile widziany,wynagrodzenie do uzgodnienia, II zmiany,umowa zlecenie, (oferta nr 685/13, m. Kępno).
Sprzedawca/Prezenter handlowyWymagania: kompleksowa obsługa klientawedług standardów firmy, realizacje planusprzedaży na jak najwyższym poziomie,fachowe doradztwo klientom w wyborzeodpowiedniego sprzętu, dbanie o prawidłowezatowarowanie salonu, pomoc klientom w2załadunku towaru. Chęć poszerzenia wiedzy zzakresu technik sprzedaży oraz wiedzyproduktowej, zainteresowanie branżą RTV iAGD.
Staż pracy mile widziany, wynagrodzenie od1600 – 2100 zł brutto, I zmiana, umowa naczas określony, (oferta nr 670/13, m. Kępno).
Szef kuchniWymagania: przygotowywanie posiłków, dańobiadowych, nadzór nad pracownikami,ustalanie menu, staż pracy 2 lata,wynagrodzenie 2500 zł brutto, II zmiany,umowa na okres próbny, (oferta nr 452/13, m.Kępno).
PiekarzWymagania: obsługa pieca do wypieków,przygotowywanie ciasta, staż pracy min. 1 rok,wynagrodzenie 1700 zł brutto, I zmiana,umowa na okres próbny, (oferta nr 552/13, m.Kępno) .
HydraulikWymagania: montaż instalacji i urządzeńsanitarnych, umiejętność lutowania orazzgrzewania rur kanalizacyjnych, staż pracy 2lata, wynagrodzenie od 1600 zł brutto, Izmiana, umowa na okres próbny, (oferta nr673/13, gm. Kępno).
ElektrykWymagania: umiejętność odczytudokumentacji technicznej dotyczącej instalacjielektrycznych, budowa, przebudowa,konserwacja lub naprawa instalacjielektrycznej, wykonywanie prac montażowych,eksploatacyjnych lub konserwacyjnych, staż

pracy 2 lata. Wynagrodzenie do uzgodnienia, Izmiana, umowa na okres próbny, (oferta nr368/13, gm. Kępno).
Technolog produkcji betonuWykształcenie: średnie budowlane,wymagania: tworzenie receptur i kontrolaprocesu produkcji betonu, staż pracy 3 lata,wynagrodzenie od 1600 zł brutto, I zmiana,umowa na okres próbny (oferta nr 682/13, m.Kępno).
Murarz/PłytkarzWymagania: murowanie, tynkowanie,układanie glazury, staż pracy 2 lata,wynagrodzenie od 1600 zł brutto, I zmiana,umowa na okres próbny, (oferta nr 640/13,gm. Kępno).
KrojczaWymagania: wykrawanie elementówmateriałów, staż pracy 1 rok, wynagrodzenie1600 zł. brutto do uzgodnienia, I zmiana,umowa na okres próbny, (oferta nr 674/13,gm. Kępno).
StolarzWymagania: produkcja mebli tapicerowanych,staż pracy 1 rok, wynagrodzenie douzgodnienia, I zmiana, umowa na okrespróbny, (oferta nr 642/13, gm. Kępno).
ŚlusarzWymagania: obróbka elementów konstrukcjistalowych za pomocą narzędzi ślusarskich,staż pracy min. 1 rok, wynagrodzenie od 1600zł brutto, I zmiana, umowa na okres próbny,(oferta nr 651/13, gm. Kępno).
Kontroler jakościWymagania: kontrola jakości konstrukcjistalowych, biegła znajomość rysunkutechnicznego, mile widziane uprawnienia UT2,VT2,PT2, staż pracy 2 lata, wynagrodzenie od1600 zł brutto, I zmiana, umowa na okrespróbny, (oferta nr 647/13, m. Kępno).
Konsultant finansowyWymagania: obsługa bieżąca klientów,pozyskiwanie nowych klientów, monitorowaniezaległości, staż pracy mile widziany,wynagrodzenie od 1600 zł. brutto – systemprowizyjny, umowa zlecenie (oferta nr 628 /13,m. Kępno) .
Przedstawiciel handlowyWykształcenie: średnie, wyższe, wymagania:pozyskiwanie nowych klientów  branża meblowa, prowadzenie rozmów handlowych zkontrahentami. Wymagana biegła znajomośćjęzyka angielskiego, mile widziana znajomośćinnego języka obcego, staż pracy 23 lata, wynagrodzenie: 3000 zł. brutto + premia, umowana okres próbny, (oferta nr 342/13, gm. Inna).

SprzedawcaWymagania: obsługa klientów sklepu spożywczoprzemysłowego, kasy fiskalnej, obsługaczytnika kart płatniczych, staż pracy mile widziany, wynagrodzenie do uzgodnienia, IIzmiany, umowa na okres próbny, (oferta nr579/13, gm. Kępno).
HandlowiecWykształcenie: zawodowe, średnie handlowe,wymagania: obsługa klienta, wydawanie,przyjmowanie towaru, praca na programiemagazynowo  handlowym, przygotowanieofert handlowych, wymagane doświadczeniew branży sanitarnej, staż pracy mile widziany,wynagrodzenie: 2000 zł brutto, I zmiana, 7.0015.00 lub 9.0017.00, umowa na okres próbny,(oferta nr 627/13, gm. Inna)
Robotnik budowlanyWymagania: murowanie, tynkowanie, remontybudynków, prace wykończeniowe, staż pracy2 lata, wynagrodzenie: od 1600 zł brutto, Izmiana, umowa na okres próbny, (oferta nr544/13, gm. Kępno).
Robotnik wykończeniowyWymagania: prace wykończeniowe – malowanie, tynkowanie, szpachlowanie, staż pracy 2lata, wynagrodzenie: 1600 zł. brutto – douzgodnienia, I zmiana, umowa na okres próbny, (oferta nr 650/13, m. Kępno).
Pomocnik murarzaWymagania: pomoc przy wykonywaniu pracbudowlanych, murowanie, tynkowanie, remonty budynków, staż pracy mile widziany,wynagrodzenie od 1600 zł brutto, I zmiana,umowa na czas określony, (oferta nr 623/13,m. Kępno).
Przedstawiciel handlowyWymagania: budowanie bazy klientów, dostarczanie towaru, staż pracy 12 lata, wyna

grodzenie 1600 zł. brutto do uzgodnienia,umowa na czas określony, (oferta nr 620/13,gm. Baranów).
SprzedawcaWymagania: obsługa klientów sklepu spożywczoprzemysłowego, kasy fiskalnej, obsługaczytnika kart płatniczych, staż pracy mile widziany, wynagrodzenie do uzgodnienia, IIzmiany, umowa na okres próbny, (oferta nr579/13, gm. Kępno).
KucharzWymagania: przygotowywanie posiłków, dańobiadowych, staż pracy mile widziany, wynagrodzenie do uzgodnienia, II zmiany, 07.0015.00, 15.0022.00, umowa na okres próbny,(oferta nr 269/13, gm. Kępno).
BufetowaWymagania: obsługa klienta, przyjmowaniezamówień, inkasowanie należności, wydawanie posiłków, napojów, obsługa kasy fiskalnej,staż pracy min.1 rok, wynagrodzenie 1600 złbrutto, II zmiany, umowa na okres próbny,(oferta nr 581/13, gm. Baranów).
DekarzWymagania: wykonywanie pokryć dachowych,staż pracy mile widziany, wynagrodzenie od1600 zł brutto, I zmiana, umowa na okrespróbny, (oferta nr 542/13, m. Kępno)
Pracownik fizycznyWymagania: wykonywanie elementów do konstrukcji ogrodzeń betonowych, montaż i produkcja, mile widziane prawo jazdy kat. B,wynagrodzenie od 1600 zł brutto, I zmiana,umowa na okres próbny, (oferta nr 450/13,gm. Baranów).

Pomocnik elektromonteraZakres obowiązków: pomocnik elektromonteraw wykonywaniu instalacji elektrycznych w budynkach,halach.Wymaganedokumenty:wykształcenie zawodowe, wymagane doświadczenie, uprawnienia SEP. Minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł, adres pracy:Ostrzeszów, pracodawca kontakt: Piotr Nowak,tel: 601260332, Nr StPr/13/0436
Murarz  tynkarzZakres obowiązków: murowanie, tynkowanie,wymagane dokumenty: mile widziany staż pracy, prawo jazdy kat. B. Minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł, adres pracy: Siedlików,pracodawca kontakt: Witold Talar, tel:601768512, Nr StPr/13/0434
Robotnik budowlanyZakres obowiązków: wykonywanie prac murarskich, wymagane dokumenty: mile widzianystaż pracy, prawo jazdy kat. B, minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł, adres pracy: Siedlików, pracodawca kontakt: Witold Talar, tel:601768512, Nr StPr/13/0433
Pracownik przy przetwórstwie mięsaZakres obowiązków: pakowanie dzielenie, klipsowanie drobiu. Minimalne wynagrodzeniebrutto: 1600zł, adres pracy: Mikstat. Oferta zamknięta. Dane pracodawcy dostępne w urzędzie. Nr StPr/13/0435
HandlowiecZakres obowiązków: prezentacja oferty firmy,obsługa klienta, raportowania, wymagane dokumenty:CV.Minimalnewynagrodzeniebrutto:1600zł – 2500zł, jedna zmiana. Adres pracy:Ostrzeszów, pracodawca kontakt: KrystianJamróz, tel: 731 781 277, email: mjdistributiongroup@gmail.com, Nr StPr/13/0425
SprzątaczkaZakres obowiązków: sprzątanie ubojni, hal,wymagane dokumenty: CV. Minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł, dwie zmiany,adres pracy: 63510 Mikstat, ul. Stara Droga 1.Pracodawca kontakt: Grażyna Missalla, tel: 6273 10 071, email: ami@ami.com.pl, NrStPr/13/0421

WoźnyWymagania pracodawcy: umiejętność prostychnapraw, zakres obowiązków: prace porządkowe na terenie szkoły, wymagane dokumenty:CV. Minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł,jedna zmiana, adres pracy: 63500 Ostrzeszów, ul. Łąkowa 1. Pracodawca kontakt: EdytaStrzelecka, tel: 62 732 06 41, Nr StPr/13/0417
Technolog  Programista CNCZakres obowiązków: opracowanie technologiiwykonania detali, wykonywanie programówwraz z instrukcjami, wdrażanie nowych detali,dbanie o redukcję czasów setupów oraz cykliprodukcji, dobór i zamawianie narzędzi do obróbki, ustawienia maszyn CNC oraz wykonywanie detali na podstawie opracowanejwcześniej technologii, kierowanie zespołem tokarzy. Wymagane dokumenty: CV, list motywacyjny na adres aniak@meblomark.com.pl,Minimalne wynagrodzenie brutto: 3000zł,jedna zmiana, adres pracy: 63500 Ostrzeszów, ul. Powstańcow Wlkp. 15 a, pracodawcakontakt: Anna Krawczyk, tel: 62 587 04 43, NrStPr/13/0415.
Robotnik budowlany, malarz – płytkarzOferta pracy dostępna dla osób niepełnosprawnych, wykonywanie prac budowlanych,malarskich, kładzenie płytek, wymagane wykształcenie zawodowe, staż pracy. Minimalnewynagrodzenie brutto: 1600zł, jedna zmiana,adres pracy:63500 Ostrzeszów, ul. Jana Pawła II 23, pracodawca kontakt: Pol Aneta, tel: 6259 59 161, Nr StPr/13/0406
Pomocnik operatora wiertnicy sterowanejWymagania pracodawcy: miele widziana umiejętność zgrzewania rur, kurs spawacza, zakresobowiązków: operator wiertnicy sterowanej. Minimalne wynagrodzenie brutto: 3400zł, jednazmiana, adres pracy: 63522 Kraszewice, ul.Wieluńska 63, pracodawca kontakt: StanisławGilakowski, tel: 603 86 72 31, Nr StPr/13/0405

SpawaczZakres obowiązków: spawanie elementów konstrukcji, wymagane dokumenty: uprawnieniaspawacza, minimalne wynagrodzenie brutto:2000zł, jedna zmiana, adres pracy: 63500Ostrzeszów, ul. Wierzbowa 1d, pracodawcakontakt: Karol Ćwikła, tel: 62 732 04 00, NrStPr/13/0394
Inżynier procesuWymagania: optymalizacja procesów montażowych (złożenia mechaniczne, pneumatyczne,hydrauliczne), zarządzanie dokumentacją ispecyficznymi wymaganiami Klienta, przeprowadzanie audytów w procesie, analiza błędów iprzeprowadzanie działań korygujących, zapewnienie maszyn o odpowiedniej zdolności iwydajności procesu. Wymagane dokumenty:wykształcenie wyższe, znajomość rysunkutechnicznego, min. roczne doświadczenie wobszarze produkcji, umiejętność tworzenia dokumentacji procesowych i stanowiskowych,(PFLOW, FMEA, Control Plan, Instrukcje Montażu), biegła znajomość pakietu MS Office, dobra znajomość języka angielskiego w mowie ipiśmie. Minimalne wynagrodzenie brutto:2500zł, adres pracy: Rojów. Oferta zamknięta.Dane pracodawcy dostępne w urzędzie. NrStPr/13/0414
PiekarzZakres obowiązków: produkcja pieczywa, wymagane dokumenty: wykształcenie zawodowe. Minimalne wynagrodzenie brutto: 1800zł– 2000zł, jedna zmiana, adres pracy: Perzów.Oferta zamknięta. Dane pracodawcy dostępnew urzędzie. Nr StPr/13/0411
Tapicer meblowyZakres obowiązków: produkcja mebli tapicerowanych, wymagane dokumenty: CV, świadectwa pracy. Minimalne wynagrodzenie brutto:1600zł, jedna zmiana, adres pracy: 63600Kępno, ul. Świba 1, racodawca kontakt:Jarosław Wiśniewski, tel: 62 594 34 65. NrStPr/13/0408
KrawiecZakres obowiązków: wykonywanie tapicerkido mebli, wymagane dokumenty: CV, świadectwa pracy. Minimalne wynagrodzenie brutto:1600zł, jedna zmiana, adres pracy: Kępno.Oferta zamknięta. Dane pracodawcy dostępnew urzędzie. Nr StPr/13/0409
Stolarz budowlanyZakres obowiązków: wykonywanie stolarki budowlanej, wymagane dokumenty: prawojazdy kat. B. Minimalne wynagrodzenie brutto:1600zł, jedna zmiana, adres pracy: Grabów –Wójtostwo. Oferta zamknięta. Dane pracodawcy dostępne w urzędzie. Nr StPr/13/0407

PielęgniarkaZakres obowiązków: opieka nad osobami zchorobą psychiczną, wymagane dokumenty:prawo do wykonywania zawodu. Minimalnewynagrodzenie brutto: 1600zł, dwiezmiany, adres pracy: Kochłowy. Oferta zamknięta. Dane pracodawcy dostępne w urzędzie. Nr StPr/13/0402
Operator maszyn tapicerskichWymagania pracodawcy: umiejętność szycia,zakres obowiązków: operator maszyn do cięciapianki do mebli tapicerowanych, wymaganedokumenty: CV, świadectwa pracy. Minimalnewynagrodzenie brutto: 1600zł, jedna zmiana,adres pracy: kobyla Góra, pracodawca kontakt: Dorota Sitek, tel: 609 821 600,62 738 67 91. Nr StPr/13/0400
MechanikZakres obowiązków: naprawa pojazdówmechanicznych,wymagane doświadczenie. Minimalne wynagrodzenie brutto:1600zł. Adrespracy: 63500 Ostrzeszów, ul. 21 Stycznia 5. Pracodawca kontakt:Arkadiusz Lis, tel:609 123 003, 607 123 393. Nr StPr/13/0397
LakiernikZakres obowiązków: lakierowanie urządzeń, maszyn, pojazdów, wymagane dokumenty: wymagane doświadczenie. Minimalnewynagrodzenie brutto: 1600zł, jedna zmiana,

adres pracy: 63500 Ostrzeszów, ul. 21 Stycznia 5, racodawca kontakt: ArkadiuszLis, tel: 609 123 003, 607 123 393. NrStPr/13/0398
Serwisant maszyn rolniczychZakres obowiązków: naprawa maszyn rolniczych, wymagane dokumenty: wymaganedoświadczenie. Minimalne wynagrodzeniebrutto: 1600zł, jedna zmiana, adres pracy:Ostrzeszów. Oferta zamknięta. Dane pracodawcy dostępne w urzędzie. Nr StPr/13/0399
TapicerZakres obowiązków: produkcja mebli tapicerowanych, wymagane dokumenty: CV, świadectwa pracy. Minimalne wynagrodzeniebrutto: 1600zł, jedna zmiana, adres pracy: Kobyla Góra. Oferta zamknięta. Dane pracodawcy dostępne w urzędzie. Nr StPr/13/0401
Monter konstrukcjiZakres obowiązków: monter konstrukcji,wymagane dokumenty: wymagane uprawnienia, 3 lata doświadczenia. Minimalne wynagrodzenie brutto: 2000zł, jedna zmiana, adrespracy: Ostrzeszów. Oferta zamknięta. Danepracodawcy dostępne w urzędzie. NrStPr/13/0395

KĘPNO

OSTRZESZÓW

Powiatowy Urząd Pracy wOstrzeszowie posiada wolne oferty stażu dla osób bezrobotnychbędących w szczególnej sytuacjina rynku pracy: bezrobotnych do25 roku życia, bezrobotnych długotrwale, osób po zakończeniukontraktu socjalnego albo kobiet,które nie podjęły zatrudnienia pourodzeniu dziecka, bezrobotnychpowyżej 50 roku życia, bezrobotnych bez kwalifikacji zawodowych, bez doświadczenia zawodowego lub wykształcenia średniego, bezrobotnych samotniewychowujących co najmniej jedno dziecko do 18 roku życia, bezrobotnych, którzy po odbyciukary pozbawienia wolności niepodjęli zatrudnienia, bezrobotnych niepełnosprawnych
Oto oferty stażu:1) pracownik biurowy – wykształcenie średnie, miejsce stażu Ostrzeszów2) pracownik biurowy – wykształcenie wyższe związane z finansami i rachunkowością,miejsce stażu Ostrzeszów3) sprzedawca – wykształcenieco najmniej zawodowe, miejscestażu  Palaty

4) sprzedawca – magazynierwykształcenie średnie, umiejętność obsługi komputera, miejscestażu Ostrzeszów5) sprzedawca –wykształcenieco najmniej zawodowe, miejscestażu  Ostrzeszów6) sprzedawca wykształcenieśrednie, miejsce stażu  Ostrzeszów7) kasjersprzedawca –wykształcenie co najmniej zawodowe, miejsce stażu  Ostrzeszów8) pracownik biurowy wykształcenie wyższe, umiejętnośćobsługi komputera, bardzo dobraznajomość języka niemieckiego,miejsce stażu  Mąkoszyce9) sprzedawca – wykształcenieco najmniej zawodowe, miejscestażu  Kaliszkowice Kaliskie10) sprzedawca – wykształcenie co najmniej zawodowe, miejsce stażu  Kraszewice11) pracownik biurowy – wykształcenie średnie, miejsce stażu Ostrzeszów
Więcej informacji można uzy
skać w PUP, pok.203 lub pod

numerem telefonu: 62
7320790 wew. 269

rynek pracy

Wolne oferty stażu dla bezrobotnych
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Przepisy znanych i lubianych

Tort "TĘCZA"
Składniki1 krążek ciasta tortowego1 Kostki masła1 Szk. Cukru pudru1 opakowanie cukru waniliowego1 żelatyna ( 50 g )2 galaretki7 jaj

3 łyżki kakaoWykonanieMasło z cukrem utrzeć dodając po jednym żółtku . Żelatynę rozpuścić w mleku. Letnią żelatynę dolewać naprzemian z ubitymi białkami. Połowęmasy wlać na ciasto, a do drugiej częścidodać kakao i wylać na resztę ciasta.Na wierzchu masy ułożyć owoce i zalaćgalaretką .

BBaarrbbaarraa TToommaallaa
PPrrzzeewwooddnniicczząąccaa RRaaddyy MMiieejjsskkiieejj ww MMiikkssttaacciiee

Dziękujemy za przepisy,
a Czytelnikom życzymy smacznego!

Surówka "Do grilla"z sałaty lodowej
Składniki1 kapusta lodowa1 opakowanie makaronu uszka z nadzieniem2 pomidory1 ogórek ( Duży )1 cebula1 puszka kukurydzy1 opakowanie sosu sałatkowego (wguznania)

1 pęczek rzodkiewki
WykonanieWarzywa pokroić w kostkę . Makaronugotować , ostudzić .Wszystkie produkty wymieszać . Przyprawić do smaku. Przygotować sos i polać sałatkę.

Sernik z herbatnikówSkładniki0,5 kg białego sera0,5 kost. masła1 szkl. cukru1 opakowanie cukru waniliowego3 paczki ciasteczek herbatników2 łyżki kakao (układ ciastek do ułożeniana folii)WykonanieSer rozetrzeć z cukrem i cukrem wani

liowym oraz dodać masło. Wszystkoutrzeć na jednolitą masę. Powstałą masę podzielić na dwie części. Do drugiejczęści dodać kakao i wymieszać . Ciastka ułożyć na foli spożywczej, nałożyćpierwszą białą masę, na to warstwę ciastek i dalej nałożyć warstwę ciasta kakaowego . Folię podnieśz boku tak aby z ciastek ułożył się trójkąt . Tak przygotowany sernik pozostawić na 4 godziny w lodówce . Gotowysernik polać polewą czekoladową

Kolekcjonowanie, zbieranie
starych rzeczy ma w sobie

urok i możliwość poznawania lu-
dzi , których w normalnych sytu-
acjach życiowych minęlibyśmy.

Osoby takie nie wybijają sięwielkimbogactwem, nie jeżdżąnajnowszym mercedesem, ale mają za to wspaniałe serca, umiejętności i różnego rodzaju talenty.Spacerując naszymi wąskimiuliczkami Ostrzeszowa, mijamy wpośpiechu ciekawe rzeczy i miejsca. W latach 199599 przebywałem po pół roku we Wiedniu. Tamoprócz swych prac, chodziłemczęsto (soboty, niedziele) na flomarki oraz na podobne jak teraz unas giełdy staroci (Wrocław, Katowice), festyny antyków, gdziemożna było kupić ciekawe starocie. Na jednym z takich flomarków wiedeńskich, w tamtychlatach, poznałem Zbigniewa Wie

teckiego, który również tam szukałstaroci: szafek do zegarów, mniejszych mebli  oczywiście w niskich cenach. Gdy bliżej siępoznaliśmy (również ostrzeszowianin) opowiedział mi o swoimzbieractwie szafek, staroci uszkodzonych, z brakami, ubytkami. Całą zagadką było to, że on jenaprawiał, odnawiał, dorabiał elementy połamane lub brakujące. Todawało mu większą satysfakcję niżsamo zbieranie.Zbigniew, jak się dowiedzia

łem, już jako młody chłopak potrafił naprawiać stare i uszkodzonerzeczy i meble z drewna. Uczył sięwszystkiego sam – z książek, spotkań ze znajomym stolarzem, któremu trochę pomagał, tym samymnabywał wiedzę praktyczną. Dzięki swym zdolnościom stał się znany w rodzinie. Zaczęto mupodrzucać różne rzeczy do naprawy, a Zbigniew chętnie naprawiał,czasami coś sprzedał, wymienił nainny antyk. W latach 199899 wrazz żoną otworzył komis meblowy,ale miał też stare meble, które odnawiał, naprawiał, znajdując wtym dużą satysfakcję. Niestety, nietrwało to długo, bo właścicielsprzedał dom ze sklepem i musiałzaprzestać działalności.Szczęśliwym trafem Zbigniewwyjechał do Austrii. Poznał tampana, który się nim zainteresował.Jak się okazało, miał ten wiedeńczyk firmę zajmującą się renowacją starych mebli. Zobaczcie, jakto życie potrafi się układać... Przecież to było to, co Zbigniew jużpotrafił i lubił robić.U tego wiedeńczyka pracował inabywał swą ciekawą i tajemnąwiedzę praktyczną (bo ci starzymistrzowie potrafili dużo więcej, mieli swe stare sposoby, októrych dzisiaj zapomniano).Uczył się  od usuwania starej politury, starego lakieru, farb naszafkach, stołach, sekretarzykach;poprzez naprawę fornirów, dobieranie odpowiedniego koloru politury, za pomocą tamponów,inkrustacji. Nauczył się dorabiaćmetalowe okucia, naprawiał zamkii uchwyty do skrzyń. Ciekawą iartystyczną rzeczą była nauka dorabiania fragmentów rzeźb lubtzw. ubytków, które pozwalały zachować styl obiektu.Wspominał mi Zbigniew, że jego wyjazd do Wiednia był jakszczęśliwy traf, który dał mu wiedzępraktyczną, której w Polsce bynie zdobył. Jednak znów powtarzasię sytuacja  stary mistrz zamykapracownię. Po powrocie doOstrzeszowa Zbigniew wraz z ro

dziną długo się zastanawiał nadpomysłem na dalsze życie i pracę.Pomyślał: „może spróbować wykorzystać swoje doświadczenie izainteresowanie kolekcjonerstwemi naprawą antyków  starych meblii innych staroci. Może uda się spożytkować to dla ludzi naszegomiasta?!”.I tu wracam do początku mojejopowieści. Przechodząc ulicą Stodolną spojrzałem na szyld (jeszczeprosty, zwyczajny, bo to początki) ANTYKI – STAROCIE; musiałem wejść do środka i zobaczyć,co tam jest. Patrzę, a tam... niewidziany przeze mnie przez wielelat, uśmiechnięty Zbigniew Wietecki. – No, zobacz, – mówię –twoje marzenia wprowadziłeś wczyn.Okazało się, że zaryzykował.Od około miesiąca prowadzi nieduży, wynajęty warsztacik, w którym naprawia i odnawia staremeble, skrzynie posagowe, stoły iwiele innych rzeczy, które potrafiuratować od zniszczenia. Pojawilisię już pierwsi klienci. Sprzedałteż dwie odnowione rzeczy. Zainteresowani sami mogą sprawdzićjego umiejętności.Nasze nieduże miasto może siępochwalić nietuzinkowym rzemieślnikiem o złotych rękach isercu do starych rzeczy. Ot, lekarzantyków.
Tekst i zdjęciaWiesław Kaczmarek

kolekcjonerstwo

O lekarzu staroci – renowacjai naprawa antyków (cz. 10)

Po niekonwencjonalne metody walki z
dolegliwościami sięga coraz więcej osób.
Bioenergoterapia stała się jedną z wiodą
cych dziecin w tym zakresie. Rezultaty,
które można osiągnąć dzięki tej metodzie
czasami bywają zdumiewające min: po
mniejszenia przerostu prostaty, wchłania
nie się guzów, cyst, torbieli, zmniejszanie
dolegliwości bólowych różnego pocho
dzenia (reumatyczne, zwyrodnieniowe,
odkręgosłupowe). Jednak nie wszystko i
nie od razu się poddaje. Czasami terapię
trzeba kontynuować by uzyskać pożądany
rezultat. W pracy bioenergoterapeuty naj
ważniejsza jest cykliczność i możliwość
stosowaniu wielu technik od oczyszcza
nia poprzez energetyzowanie oraz wspie
ranie się technikami takimi jak
akupresura, klawiterapia czy wiedza z
medycyny chińskiej. Dlatego ważne jest
by bioenergoterapeuta nigdy nie poprze
stawał poszerzania swojej wiedzy i ko
rzystał ze wszystkich możliwych
sposobów aby nieść ulgę w cierpieniu
chorych.

Bioenergoterapeutka Aleksandra Ma
lińska przyjeżdża do Ostrzeszowa już od
kilku lat. Chętnych na wizytę nigdy nie
brakuje. Można by zadać pytanie dlacze
go? Odpowiedź jest prosta, dlatego, że
uczciwie stawia sprawę nie obiecuje cu
dów ludziom, którzy zgłaszają się do niej
o pomoc, tylko rzeczowo podchodzi do
każdej osoby, każdego problemu, każdej
dolegliwości…

Nie ma dwóch takich samych osób,
ani dwóch takich samych przypadków,
każdy traktowany jest indywidualnie, dla
tego krąg zainteresowanych ciągle się po
szerza. Terapeutka zna swoich pacjentów
i robi wszystko co w jej mocy by nieść im
pomoc.

Terapia polega na 3 dniowym cyklu
zabiegów, dzień po dniu, taka metoda po
zwala na osiągniecie najlepszych rezulta
tów w walce z chorobą.

A oto kilka przykładów:
Leokadia S. – do pani Malińskiej cho

dzę już od jakiegoś czasu, mam olbrzy
mie zwyrodnienia na kręgosłupie, ból

który towarzyszył mi co dzień był nie do
zniesienia, z miesiąca na miesiąc musia
łam brać coraz silniejsze środki przeciw
bólowe. W maju minął rok od mojej

pierwszej wizyty u bioenergoterapeutki, a
od ponad pół roku jestem bez żadnych
środków przeciwbólowych. Przy okazji
wyrównało mi się ciśnienie tętnicze i
znacznie zmniejszyły się zadyszki przy
wysiłku fizycznym. Za pomoc i życzli
wość jestem mojej bioenergoterapeutce

bardzo wdzięczna.
Jan Ch. – od kilku lat zmagałem się z

problemami prostaty. Przerost gruczołu
krokowego bardzo dawał mi się we znaki.
U bioenergoterapeutki byłem kilka razy.
Na początku poprawiła mi się sytuacja z
nocnym wstawaniem liczba wyjść do toa
lety zmniejszyła się z 5 do 2, a czasami
do jednego wyjścia nad ranem. Po 2 mie
siącach zrobiłem USG okazało się że gru
czoł nieznacznie się pomniejszył. Od
tamtego czasu minęło 7 miesięcy niedaw
no robiłem kolejny raz USG, które wyka
zało, że gruczoł całkowicie wrócił do
normy. Dziękuję i nigdy o Pani nie zapo
mnę.

Stanisław W. – od dziecka ciężko pra
cowałem na gospodarstwie, czy to zima
czy lato teraz na starość reumatyzm dał o
sobie znać bardzo mocno. Szczególnie rę
ce bolały mnie bardzo puchły i robiły się
takie jakby nie moje. Byłem u bioenergo
terapeutki w październiku ubiegłego roku
i w listopadzie. Po tych dwóch cyklach
wszystko minęło. Niestety choroba wró

ciła po połowie roku. Powtórzyłem znów
terapię, która poskutkowała natychmia
stowo. W trzecim dniu zabiegów opuchli
zny już nie było a ból był nieznaczny.

Maria G. – bóle głowy towarzyszyły
mi w życiu od kiedy pamiętam. Nauczy
łam się z tym żyć. Jednak 3 miesiące te
mu koleżanka namówiła mnie na wizytę
u bioenergoterapeutki Aleksandry Maliń
skiej. Po pierwszym zabiegu czułam się
gorzej niż kiedykolwiek, ale pani Alek
sandra powiedziała mi, że może nastąpić
taka reakcja dlatego byłam spokojna.
Niespełna 5 dni później wszystko ustąpi
ło. Od tamtej pory minęło już kilkanaście
tygodni a ból głowy ani razu się nie poja
wił. Teraz wiem, że moje wcześniejsze
życie było wegetacją – dopiero dziś wiem
że naprawdę mogę cieszyć się urokami
życia bez bólów głowy.

Aleksandra Malińska przyjmuje w:
Ostrzeszowie w dniach 22, 23, 24 lipiec

2013 roku.
Zapisy i informacje wyłącznie telefo

niczne od poniedziałku do piątku w go
dzinach 9:0014:00 pod numerem:

77/ 551 51 64 oraz 791 120 118

Medycyna Naturalna – Sposób na zdrowsze i lepsze życie!
medycyna naturalna
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W ogrodach już istna burza
kwiatów, kolorów i zapa-

chów! Ciepłe i słoneczne dni na-
strajają nas wakacyjnie. Na
całkiem beztroskie lenistwo nie
pozwalają jednak ogrodowe obo-
wiązki. Jak dbać o nasze rośliny?

Drzewa i krzewy owocowe:Żeby późne odmiany jabłonimiały ładne duże owoce, w pierwszych dniach lipca warto przerzedzić im zawiązki. Gałęzie, którewytworzyły ich szczególnie dużo,trzeba podeprzeć, aby nie wyłamały się pod ciężarem. Narażone sąna to zwłaszcza podczas silnychwiatrów i burz.W końcu miesiąca motyle wieluszkodników składają jaja na pędach. Warto opryskać wtedy drzewa preparatem Fastac i powtórzyćzabieg po jednym i po dwóch tygodniach, aby zniszczyć wylęgającesię larwy. Z oprysków rezygnujemy na wczesnych odmianach,gdzie owoce są już prawie dojrzałe, do jedzenia.Drzewa i krzewy ozdobne liściaste:Jeżeli chcemy posadzić jeszczejakieś nowe rośliny, musimy wybrać te sprzedawane w pojemni

kach, bo tylko one dobrze przyjmąsię o tej porze. Unikajmy jednak tejczynności w okresie dużych upałów, bo rośliny spowalniają wtedyznacznie procesy życiowe, co niesprzyja tworzeniu nowych korzeni.Musimy bardzo starannie obserwować liście róż, bo w czasie upałów i suszy atakowane są przezróżne szkodniki, a przy deszczowejpogodzie przez choroby grzybowe.Wiele szlachetnych odmian jestbardzo wrażliwych i w takiej sytuacji może nawet zginąć. Szybkiewykrycie pierwszych objawów zagrożenia i opryskanie roślin na początku inwazji sprzyja skutecznemu pozbyciu się kłopotu.Pod koniec miesiąca ostatni razzasilamy rośliny nawozem wieloskładnikowym odpowiednim dladanej grupy.Byliny:Można jeszcze dzielić i przesadzać niektóre byliny (te, które niekwitną w tej chwili), ale warto torobić w pochmurne dni lub osłonićprzesadzone rośliny na kilka dniagrowłókniną lub jutą.Pod koniec miesiąca sadzimycebule zimowitów, zagłębiając je wziemi na 1520 cm. Posadzone płycej będą słabiej kwitły.Przepikowujemy lub przerywamy siewki bylin wysianych w po

przednim miesiącu. Rosnąc wzbytnim zagęszczeniu, wyciągnąsię nadmiernie, będą wiotkie i słabo rozkrzewione.Kępom wysokich bylin np.ostróżek, zawilców japońskich,rudbekii i dalii, warto zapewnićpodpórki, aby nie łamały się podciężarem kwiatów. Dzieje się takzwłaszcza po obfitych opadachdeszczu.Lipiec to dobry termin, by opanować najbardziej ekspansywnegatunki na skalniaku. Można wtedy dzielić i przesadzać rośliny,które okres kwitnienia mają już zasobą: żagwin, płomyk szydlasty,aster alpejski, gęsiówkę i pierwiosnki.Kwiaty dwuletnie i jednoroczne:Regularnie usuwamy przekwitłekwiatostany i przynajmniej raz wmiesiącu nawozimy rośliny roztworem mieszanki wieloskładnikowej, aby jak najobficiej i jaknajdłużej kwitły.Gdy siewki roślin dwuletnichwysianych w poprzednim miesiącumają 23 liście, pikujemy je pojedynczo na rabacie zapasowej,gdzie będą zimowały, lub do pojemników, które później zadołujemy na zimę w ogrodzie.Zaczynamy zbierać kwiaty ikłosy traw oraz zbóż przeznaczonedo suszenia. Ścinamy je w ciągusłonecznego dnia, wiążemy w niezbyt grube pęczki i wieszamygłówkami w dół w miejscu cieni

stym i przewiewnym. W takichwarunkach zachowają żywe koloryi ładny kształt.Trawnik:Murawę kosimy co tydzień, a wrazie suszy codziennie podlewamy.Podczas wielkich upałów nastawiamy noże kosiarki nieco wyżejniż zwykle, aby słońce nie wysuszało nadmiernie odsłoniętych korzeni roślin. Również koszenietrawy po dłuższej przerwie (np.urlop) trzeba przeprowadzaćostrożnie  najpierw na nieco większej wysokości, a dopiero po kilkudniach  niżej.Oczko wodne:Usuwamy przekwitłe kwiatostany roślin wodnych i przerywamyte, które nadmiernie się rozrosły.W nasłonecznionych stawach, wktórych jest zbyt dużo ryb i za mało roślin, bardzo szybko rozwijająsię glony. W takich zbiornikachtrzeba zainstalować filtry oczyszczające wodę i koniecznie ograniczyć ilość pokarmu podawanegozwierzętom, aby jego nadmiar niezalegał na dnie.Podlewamy rośliny obficie codziennie rano, aby wilgoci starczyło im na cały dzień. Jeżeliwieczorem ziemia jest mimo to sucha, powtarzamy nawadnianie,unikając moczenia liści. Gdyby zostały długo mokre, narażone byłyby na choroby grzybowe.Zasilamy rośliny regularnie nawozem wieloskładnikowym. Przydokarmianiu raz na tydzień sporzą

dzamy roztwór według przepisu naopakowaniu. Możemy też dodawaćpożywkę do wody codziennie, alewtedy rozcieńczamy ją dziesięciokrotnie bardziej w stosunku do zaleceń producenta.Warzywa:Ciągle jeszcze możemy wysiewać warzywa przeznaczone dospożycia jesienią, np. fasolę szparagową, koper, szpinak, sałatę,rzodkiewkę.Słabo rosnące jarzyny zasilamysaletrą amonową lub Azofoską,stosując nie więcej niż 15 g/m kw.Systematycznie usuwamy boczne pędy pomidorów, a pod koniecmiesiąca ogławiamy je tak, by pozostawić 23 liście nad ostatnimkwitnącym gronem.Zaschnięty szczypior świadczy,że cebula dojrzała. Wtedy trzeba jązebrać i podsuszyć kilka dni na powietrzu, a następnie przenieść doprzechowalni. Czosnek zbieramy,zanim jego szczypior całkiem zaschnie, aby jego główki nie rozpadły się przy zbiorze.Latem, bardziej zajęci roślinamiogrodowymi, nie zapominajmyrównież o roślinach pokojowych dla większości z nich ta pora, tookres wegetacji.Pamiętajmy też, że rozpoczęłysię wakacje, a więc czas letnichpodróży. Przy okazji można zwiedzić ciekawe dla miłośników roślinmiejsca. Polecamy znane i lubianeArboretum w Stradomii, w którymnie brakuje pięknych roślin.

Lipiec w ogrodzie
z dziennika ogrodnika

M iejsko-Gminny Ośrodek Po-
mocy Społecznej w Ostrze-

szowie jako organ prowadzący
postępowanie w sprawach świad-
czeń rodzinnych i świadczeń z
funduszu alimentacyjnego infor-
muje o nowym okresie zasiłko-
wym 201 3/201 4 w świadczeniach
rodzinnych i funduszu alimenta-
cyjnym, w którym to podstawą do
przyznania świadczeń będą do-
chody rodziny za 201 2 rok (jest to

rok bazowy) z uwzględnieniem
zmian (utraty i uzyskania docho-
du) mających miejsce w roku ba-
zowym lub po roku bazowym.

1. ŚWIADCZENIA RODZINNE
Nowy okres zasiłkowy w świad
czeniach rodzinnych rozpoczyna
się 01 listopada i trwa do 31 paź
dziernika roku następnego. Przyj
mowanie wniosków rozpoczyna się
od 01 września. Warunkiem wypła
ty świadczeń rodzinnych w listopa

dzie jest złożenie wniosku wraz z
dokumentami do 30 września.
2. FUNDUSZ ALIMENTACYJNY
Nowy okres zasiłkowy w funduszu
alimentacyjnym rozpoczyna się 1
października i trwa do 30 września
roku następnego. Przyjmowanie
wniosków na nowy okres zasiłko
wy rozpoczyna się od 01 sierpnia.
Warunkiem wypłaty świadczeń z
funduszu alimentacyjnego w mie
siącu październiku jest złożenie
wniosku wraz z dokumentami do
31 sierpnia.

Jednocześnie informujemy, że od
dnia 16 września 2013r. obsługa
interesantów w sprawie świadczeń
rodzinnych i funduszu alimenta
cyjnego odbywać się będzie we
dług niżej podanego harmono
gramu:
poniedziałek , wtorek, środa 11:00
– 15:00, czwartek, piątek 7:00
11:00
Czas, w którym nie będą przyjmo
wane wnioski jest niezbędny do
rozpatrzenia wniosków i termino
wego przygotowania decyzji.

O każdych zmianach, które mają
wpływ na prawo do świadczeń ro
dzinnych, świadczeń z funduszu
alimentacyjnego (np. uzyskanie
dochodu, zmiana składu rodziny,
niekontynuowanie nauki przez
dziecko, które ukończyło 18ty rok
życia) świadczeniobiorca jest zo
bowiązany poinformować organ
wypłacający wnioskowane świad
czenia. Nienależnie pobrane
świadczenia podlegają zwrotowi
(art. 30 ustawy o świadczeniach
rodzinnych, art.23. ustawy o po
mocy osobom uprawnionym do
alimentów).

WYPŁATA ŚWIADCZEŃW MGOPS
ostrzeszów

Idzie dwóch lekarzy szpitalnym
korytarzem.
 Powiedziałeś temu pacjentowi z
316, że umrze?
 Tak.
 Świnia! Ja mu chciałem powie
dzieć!
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Z wykształcenia jest zootechni-
kiem, jednak to nie zwierzęta

odgrywają główną rolę w jej życiu
zawodowym, bowiem jej prawdzi-
wym zamiłowaniem, a zarazem
pracą, jest taniec. I tej pasj i po-
święca każdą wolną chwilę, prze-
kazując swoją wiedzę i umie-
jętności wszystkim, którzy tak jak
ona uwielbiają się ruszać w rytm
muzyki.

Anna Janicka – instruktorkaZumby i tancerka, to nie osoba,która od najmłodszych lat chodziłado szkoły baletowej czy na innekursy tańca (jak to bywa w wieluprzypadkach), to osoba, która pewnie dziś pracowałaby w jakiejśagencji rolnictwa, w firmie drobiarskiej, gdyby nie koleżanka,która obudziła drzemiący w niejtalent taneczny.Wszystko zaczęło się w momencie, kiedy wspomniana koleżanka ze studiów zaproponowałaudział w zajęciach tańca irlandzkiego, którym bardzo się interesowała, ponadto w planach miałastworzenie zespołu. Ponieważ brakowało chętnych, zaprosiła koleżankę Anię. Ta przystała na jejpropozycję i poszła. Zajęcia odbywały się we Wrocławiu, rodzinnymmieście pani Ani. – Warto było iść,bo ta muzyka, ten taniec, mniewciągnął – wyznaje. Przygoda z

tańcem irlandzkim trwała 6 lat. –To był bardzo fajny, aczkolwiekintensywny okres w moim życiu –podkreśla. – Rano były treningi, popołudniu podróż do miasta, w którym miałyśmy występy, powrótnocą i rano zajęcia na uczelni.Trzeba było wszystko ze sobą pogodzić – tłumaczy.W tym czasie bowiem wraz zeswoim zespołem Ellorien podróżowała po Polsce występując zespektaklami tanecznymi. Tańczyłana deskach warszawskiego teatruRAMPA, teatrów w Lublinie, Krakowie oraz wielu innych miast imiasteczek polskich. Raz występowała nawet na Dniach ZiemiOstrzeszowskiej, nie mając jeszczepojęcia, że historia zatoczy koło iwkrótce tu wróci. Los chciał, że

kilka lat później zamieszkała wrazz mężem w Siekierzynie (gm. Grabów nad Prosną). Zmiana miejscazamieszkania, niestety, utrudniładalszy udział w spektaklach tanecznych. Na pewien czas odizolował także od możliwości tańczenia.Była z dala od znajomych, w innym miejscu i zwyczajnie zaczęłatęsknić za tańcem. W końcu postanowiła na własną rękę poszukaćinstytucji czy osób, które zechciałyby skorzystać z jej wiedzy i doświadczenia. Pierwsze krokiskierowała do OstrzeszowskiegoCentrum Kultury. Okazało się, żepomysł był trafiony. W OCK brakowało instruktorów tańca, więcpowierzenie tej roli pani Ani niebyło dla dyrekcji żadnym problemem. Obecnie mija trzeci rok jej

współpracy z OstrzeszowskimCentrum Kultury.Pierwsza grupa, jaką udało sięstworzyć, składała się z dzieci i nastolatków. Jak na tamte czasy byłyto grupy nieliczne, około 6osobowe. Niestety, ostrzeszowskiej młodzieży taniec irlandzki ze swąspecyficzną muzyką i układem nieprzypadł do gustu. – Nie wszyscyto lubią aż tak, żeby chcieć trenować – mówi Anna Janicka.Wtedy postanowiła zgłębić tajniki innych form tańca. – I tak trafiłam na Zumbę, w której równieżsię zakochałam – tłumaczy. – Potańcu irlandzkim, gdzie trzeba siębardzo pilnować, wszystko wykonywać perfekcyjnie i z bardzo dużądokładnością (bo cały efekt woglądaniu tego tańca jest w synchronizacji tancerzy) znalazłam sięna zajęciach pełnych energii, radości i spontaniczności – od samegopoczątku stwierdziłam, że jest tocoś dla mnie – wyznaje.By móc się dokształcać, zapisała się na kursy odbywające się wPoznaniu i dzięki temu może zarażać tą dobrą energią innych. Zumbęzaczęła prowadzić w klubie fitnessna ostrzeszowskim basenie. Potemprzyszła kolej na Zumbę Gold (dlaosób w wieku 50+, kobiet w ciąży)i Zumba toning, czyli Zumba z ciężarkami. W OCK z kolei Zumbatomic– specjalny kurs dla dzieci.Wprowadzenie tego tańca naostrzeszowski teren również byłonowością, nikt jeszcze wtedy, w

naszym powiecie, tym się nie zajmował. Zumba zawojowała powiat.Tańczono w każdym mniejszym iwiększym miasteczku z tego terenu. Sale sportowe i kluby fitnessprzeżywały prawdziwe oblężenie.Nikt tak naprawdę nie wiedział, coto za taniec, i każdy był ciekaw,tym bardziej, że uczęszczający nazajęcia byli bardzo zadowoleni.I tak to wraz z wprowadzeniemnowoczesnych form tańca zaczęłoprzybywać chętnych. Na początkujej działalności grupy były nieliczne, kilkuosobowe, w tej chwiliskładają się nawet z 40 osób. Coroku swoją wiedzę i umiejętnościtaneczne przekazuje 2 – 3 grupomskupionym przy OCK. Dodatkowouczy panie z Uniwersytetu Trzeciego Wieku, mieszkańców Grabowa,Książenic i Marszałek. – Zainteresowanie jest ogromne. Przychodzą4latki, ale i panie starsze. Przedział wiekowy jest olbrzymi – mówi.W grupach, które uczy, niejednokrotnie dostrzega talenty. Onasama nikogo nie namawia do tańca,ale też nie krytykuje, kiedy tancerzowi zdarzają się potknięcia. Wkońcu tańczyć każdy może, jedentrochę lepiej a drugi gorzej. – Taniec poprawia humor, dzięki niemuczłowiek dużo lepiej się czuje –wyznaje instruktorka. – To dziękiniemu odnalazłam się na nowymmiejscu, po przeprowadzce z Wrocławia. Poznałam wielu wspaniałych ludzi i teraz mam tu swojewłasne życie – dodaje.
Ewa Pilarczyk

Ostrzeszowska prekursorka Zumby
ludzie z pasją
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Wtorek, 16.07.2013 r.Klan – odcinek 2424 (TVP 1, godz.14.00)Arkadiusz opowiada Grażynceo muzycznym przedsięwzięciu syna i o swoim zaangażowaniu wprojekt. Nie ukrywa obawy, że nienie uda mu się sprostać wyzwaniu.Odczuwa brak weny twórczej.Grażyna próbuje go pocieszyć. Sąsiad opowiada również o córceprzebywającej w stanie śpiączki.Wyznaje, iż odnosi wrażenie, żedziewczynka reaguje na jego słowa. Barbara po raz kolejny starasię skłonić Rafalskiego do wspólnego wyjazdu do Meksyku. Igorprzekazuje Marcie dobrą wiadomość  znajomy z telewizji chętniepodejmie z nią współpracę.
Środa, 17.07.2013 r.Świat według Kiepskich – odcinek314 (Polsat, godz. 20.00)Paździoch odwiedza w nocyFerdka i namawia sąsiada na przygodę. Proponuje mu wypad nadziewczyny, czyli tzw. skok w bok.Ferdek jednak nie podziela entuzjazmu Paździocha, a nawet usiłujeugasić jego zapały. W końcu jednak ulega jego namowom i postanawia mu towarzyszyć. Panowiejadą do klubu nocnego. Wszystkoidzie po ich myśli do momentu,gdy przypadkowo spotykają Boczka. Czwartek, 18.07.2013 r.Ojciec Mateusz – odcinek 50 (TVP1, godz. 20.25)W Sandomierzu trwają przygotowania do otwarcia ośrodka hipoterapii, którego właścicielami sąbiznesmen Witold Werner i jego

żona Bogna, była modelka. Małżeństwo to jest zgodne tylko z pozoru. Na jaw wychodzi, żewłaścicielka od dłuższego czasuma romans z fotografem Michałem. Jadąc na spotkanie z kochankiem ulega wypadkowi, spada zkonia. Jej stan jest poważny. Również małżeństwo Noculów przeżywa kryzys, małżonkowiewzajemnie podejrzewają siebie oromans. Zaczynają się domysły iśledzenie.
Prawo Agaty – odcinek 5/13 (TVN 7,godz. 21.50)Agata składa odwołanie od nakazu zapłaty Januszowi G. kary tytułem zadośćuczynienia. Wraz zDębskim starają się dowiedzieć jaknajwięcej o mecenasie Bitnerze,który jest ich przeciwnikiem na salisądowej. Agata prowadzi sprawęLucjana, 83latka, przeciw jegownuczce, która wystąpiła do sądu zwnioskiem o ubezwłasnowolnieniedziadka. Według opinii psychiatryLucjan cierpi na paranoję i demencję, nie potrafi odpowiednio zadbać o siebie ani podejmowaćprzemyślanych decyzji.

Piątek, 19.07.2013 r.Klan – odcinek 2427 (TVP 1, godz.13.55)Po wieczorze spędzonym z Miłoszem, Bożenka jest przekonana,że chłopak ją kocha. Stasia opowiada Chojnickim o swoich kłopotach małżeńskich. Kamila podsuwajej dość radykalny pomysł. Jerzyprzygotowuje się do wyjazdu służbowego do Berlina. Lubiczowiewraz z dziećmi wracają z udanego

pobytu w spa.
M jak miłość – odcinek 967 (TVP 2,godz. 16.15)Kasia i Marcin odwiedzają Mostowiaków oraz Tomka. W Grabinie zjawia się także Agnieszka. Najej widok Marcin wpada we wściekłość. W trakcie podróży nad morze Michał wdaje się wtelefoniczną rozmowę z Danką, coirytuje Magdę. Paweł daje się namówić Izie na wspólny wyjazd,jednak plany ulegają zmianie, kiedy odbiera telefon od Magdy. Edyta przychodzi do kancelariiBudzyńskiego, żeby opowiedziećmu o staraniach o pracę.

Sobota, 20.07.2013 r.Czterej pancerni i pies – odcinek21 (TVN 7, godz. 14.00)Nadchodzą pierwsze dni pokoju.Janek otrzymuje list od Pawłowa,komendanta pobliskiego miasta.Załoga „Rudego" postanawia złożyć mu wizytę. Twierdza w mieścieokazuje się zaminowana. DziękiSzarikowi czołgiści i kapitan odnajdują zapalnik. Dzięki temu udaje im się nie dopuścić do detonacjiładunków. Niestety, Pawłow ginieuśmiercony przez młodego Niemca. Załoga „Rudego" wraca do ojczyzny. Odbywają się zaślubinytrzech par. Na ślubnym kobiercustają Janek i Marusia, Gustlik i Honorata, a następnego dnia Lidka iGrigorij.

Ojciec Mateusz – odcinek 51 (TVP 1,godz. 17.25)W BuskuZdroju trwają przygotowania do corocznego konkursucukierniczego w hotelu państwaShultzów. Natalia namawia księdzaMateusza i Emilkę do wyjazdu natę imprezę. O główną nagrodę wkonkursie walczy słynny cukiernikPawicki. W trakcie zawodów dochodzi do tragedii. Po skosztowaniu tortu przewodniczący jury,Shultz, nagle umiera, a Pawickitrafia do szpitala. Policja ustala, żektoś dodał do tortu lek nasercowy.
Niedziela, 21.07.2013 r.Na dobre i na złe – odcinek 520(TVP 2, godz. 16.20)Po szpitalu krąży plotka o romansie Latoszka z Agatą. Lenabardzo to przeżywa, Woźnicka usiłuje przekonać ją, że to nieprawda.Rozmowa z pacjentką zagrożonąrakiem piersi uświadamia Lenie, żenie chce być z Witkiem. Grażynadomaga się podwójnej mastektomii. Hana ma wątpliwości, czy todobra decyzja. Falkowicz obiecujeswojemu pacjentowi Jakubowi niezwlekać z operacją. W trakcieprzedłużającego się zabiegu musiustąpić miejsca Consalidzie.

Ranczo – odcinek 58 (TVP 1, godz.17.30)Ksiądz, widząc kryzys finansowy parafii, zwraca się o pomoc dorady parafialnej, a ta z kolei doCzerepacha. Ten obiecuje zaradzić,ale żąda w zamian wolnej ręki,zwłaszcza w sprawie cmentarza.Wkrótce rozpoczyna prace nadzmniejszeniem jego powierzchni.Ksiądz stara się interweniować, aleokazuje się, że pozyskane środkizaspokajają potrzeby parafii. Do

Wilkowyj przybywa dwóch policjantów – praktykantów z Włoch.Obcokrajowcy szybko zyskują popularność.
Poniedziałek, 22.07.2013 r.Życie nad rozlewiskiem – odcinek2/13 (TVP 1, godz. 17.25)Karol i Maciej wybierają się nakoncert. Wracają nocą i wchodządo domu przez okno. Mężczyźnizostają zaatakowani przez Różę.Do leśniczówki przyjeżdża nowyleśniczy Krzysztof. Tomasz niemoże się pogodzić z myślą o emeryturze. Marysia opowiada Adzie otym, co stało się w klubie. Elwirapakuje rzeczy Andrzeja. Chce, bymężczyzna zniknął z jej życia. Dominika tęskni za ojcem, w końcuucieka z domu. Róża pragnąc zdobyć pieniądze na dokończenie remontu kościoła, postanawiazorganizować loterię.

Przepis na życie – odcinek 8/13(TVN, godz. 22.50)
Anka wyjaśnia Jerzemu, że byłzazdrosny o Antoninę bez powodu.Mężczyzna przyjmuje jej słowa zespokojem. Producenci są niezadowoleni z nagrania, dlatego para ponownie ma się zjawić w telewizji.Beata jest mile zaskoczona, gdydowiaduje się, że Andrzej zarezerwował stolik w restauracji. Zdecydowane zachowanie męża bardzojej się podoba. W centrum handlowym Jerzy i Anka pomagają Mańce wybrać strój na egzaminmaturalny. W sklepie trafiają naDorotę, która zachęca Jerzego dopodjęcia terapii.

W tym tygodniu w twoim serialu...

Firma BASEGRAFHICS specjalizująca się w tworzeniu stron interneto
wych zaoferowała utworzenie strony internetowej dla jednej z Parafii
znajdujących się na terenie powiatu ostrzeszowskiego.
Żyjemy w globalnej sieci wymiany wiadomości tekstowych i graficznych.
Życie w kulturze obrazkowej wymusza zatem stosowanie ciekawych roz
wiązań multimedialnych. Zapewne posiadanie strony internetowej Parafii
jest w dzisiejszych czasach bardzo przydatne. Poprzez stronę można
sprawdzić godziny i intencje mszalne, poczytać o aktualnościach i ogło
szeniach parafialnych.
Według życzenia firmy BASEGRAFHICS stronę internetową otrzyma
Parafia, która prześle największą ilość smsów.
Aby wziąć udział w konkursie na stronę internetową dla Twojej Parafii
wyślij SMS na nr 7148 (koszt 1,23 zł)
w treści wpisując STR.X, gdzie X to nr Parafii
przykładowy sms:
STR.1
Konkurs trwa od 09.07.2013 r. do 05.08.2013 r. (godz. 14:00)
Lista Parafii biorących udział w konkursie:
1. Bukownica, Parafia pw. Św. Apostołów Filipa i Jakuba
2. Chlewo, Parafia pw. Św. Marcina
3. Czajków, Parafia pw. Św. Stanisława Biskupa i Męczennika
4. Doruchów, Parafia pw. Św. Stanisława Kostki
5. Giżyce, Parafia pw. Przemienienia Pańskiego
6. Grabów nad Prosną, Parafia pw. Niepokalanego Serca Maryi i Św. Mikołaja
7. Kaliszkowice Kaliskie, Parafia pw. Zwiastowania Najświętszej Maryi Panny
8. Kobyla Góra, Parafia pw. Św. Jadwigi Śląskiej
9. Kochłowy, Parafia pw. Św. Katarzyny Aleksandryjskiej
10. Kotłów, Parafia pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny
11. Kotłów Parafia Polskokatolicka
12. Kraszewice, Parafia pw. Św. Apostołów Piotra i Pawła

13. Marszałki, Parafia pw. Chrystusa Króla
14. Mąkoszyce, parafia pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa i Wszystkich Świętych
15. Mikstat, Parafia pw. Świętej Trójcy
16. Morawin, Parafia pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny
17. Niedźwiedź, Parafia pw. Św. Anny
18. Ostrzeszów, Parafia pw. Chrystusa Króla
19. Ostrzeszów, Parafia pw. Najświętszej Maryi Panny Wniebowziętej
20. Ostrzeszów, Parafia pw. Św. Jadwigi Królowej
21. Parzynów, Parafia pw. Św. Mikołaja
22. Przedborów, Parafia pw. Św. Idziego
23. Rogaszyce, Parafia pw. Św. Bartłomieja
24. Siedlików, Parafia pw. Św. Andrzeja Apostoła

Wygraj stronę internetową dla swojej Parafii
z życia kościołów
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Mercedes-Benz A 1 60 W1 68
AVANGARDE, 1 998 1 .6 benzyna

Hatchback przebieg: 1 30 000
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,

ASR, poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi

8900 zł

Fiat 500, 201 0 1 .2 benzyna
Hatchback przebieg: 39 000 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, komputer, ABS,

poduszki powietrzne, immobili -
ser, światła przeciwmgłowe

1 7800 zł

Volkswagen Passat 1 ,9 TDI
Comfotline! ! ! 03 r., światła

przeciwmgłowe, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser, ESP,

el. szyby, el. lusterka, klima., c.
z. radio, wspom. kier.,

komputer, tapicerka welurowa,
tempomat, czujnik deszczu,

garażowany, 1 5900 zł

Toyota Yaris I I 1 ,4 D4D, 2008
1 .4 olej napędowy Hatchback

przebieg: 60 000 km, centralny
zamek, czujnik parkowania, el.

szyby, el. lusterka, ABS,
poduszki powietrzne,

immobiliser, światła przeciwm-
głowe

1 8500 zł

Citroën Berlingo I I Multispace,
2005 1 .4 benzyna Kombi

przebieg: 1 20 000 km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki

powietrzne, immobiliser
1 0900 zł

Peugeot 307 I I Po Liftingu,
2006 1 .6 benzyna Kombi

przebieg: 70 000 km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,
kierownica wielofunkcyjna,
ABS, poduszki powietrzne,

immobiliser, alufelgi , światła
przeciwmgłowe

1 5900 zł

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.rw.otomoto.pl

Citroën Jumpy Combi 201 0, 1 ,6,
HDI Van / Minibus, 1 1 2 000 km,

90 KM / 66 kW, 1 600 cm³, olej
napędowy, biały, Pojazd

uszkodzony, ABS, el. szyby, el.
lusterka, klima., centralny

zamek, autoalarm, poduszka
powietrzna, CD, wspomaganie

kierownicy, 1 7900 zł

Saab 9-5 SKÓRA 1 50 KM 1 999,
Sedan/Limuzyna. 220 000 km,

1 50 KM / 1 1 0 kW, 2000 cm³,
benz., ziel.-met., ABS, el. szyby,
el. lust., klim., skór. tap., aluf.,
cent. zam., autoal., pod. pow.,
CD, wsp. kier., immob., komp.,
podgrzewane fotele, ESP, św.

przeciwmgł., cena: 8200zł.

Audi A6 2.5 NAVI OKAZJA C5,
2004, Kombi. 1 20 kW / 1 63 KM,
2500 cm³, o. napęd., nieb.-met.,

ABS, hak, el. szyby, el. lust.,
klim., skór.tap., aluf., sys. naw.,
cent. zam., autoal., pod. pow.,
CD, wsp. kier., immob., komp.,

blok. skr. biegów. cena: 1 6
900zł.

Peugeot 1 07 1 .1 BENZYNKA
KLIMA OKAZJA 2006,

Hatchback. 2 027 km, 1 000 cm³,
benz., granatowy-met., ABS, el.

szyby, cent. zam., pod. pow.,
wsp. kier., immob., wel.tap.,

cena: 1 3900zł.

Mercedes-Benz A 1 40 KLIMA
ŁADNY OKAZJA ZOBACZ, 00 r.,
ABS, ASR, autoalarm, poduszki

powietrzne, immobiliser, el.
szyby, el. lusterka,

klimatyzacja , centralny zamek,
radio, wspomaganie

kierownicy, tapicerka
welurowa, 7 900 zł

Volkswagen Golf S.POLSKA
KS.SERW OKAZJA V, 2006,

Hatchback. 1 06 000 km, 55 kW /
75 KM, 1 400 cm³, benz., czerw.,

ABS, el. szyby, el. lust., cent.
zam., pod. pow., radio / CD,
wsp. kier., immob., komp.,

wel.tap., serw. w ASO, cena:
1 8900zł.

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.pawelcar.otomoto.pl

Fiat Stilo 1 .9 JTD FULL SOLAR
DACH 2002, Hatchback, 1 39000

km, 1 1 5 KM, olej napędowy,
czarny-metallic, ABS, el. szyby i
lus., klim., c. zamek, autoalarm,

poduszka pow., CD, wspom.
kier., immobiliser, komputer,

welurowa tap., ESP, św.
przeciwmgłowe, 7900 zł

Opel Vivaro 1 .9 DCI 82KM
OKAZJA, 2006r., 1 .9 olej
napędowy Van / Minibus

Przebieg: 1 80 000 km, radio,
welurowa tapicerka,

wspomaganie kierownicy, ABS,
poduszki powietrzne,
immobiliser, 1 3900 zł

Audi A6 C5 2.5 TDI , 1 50KM, 99r,
Kombi, 21 4371 km, hak,

ksenony, prz.szyb.,
św.przeciwmgł., ABS, ASR, ESP,

pod.pow., autoal., immob.,
cent.zam., cz.park., cz.deszcz.,
el. szyby, el. lust., kier.wielof.,

klim., komp., podgrz. prz. szyb.,
wsp.kier.,4x4, bezwyp., 7900zł.

Honda CR-V 2.2 CDTI 1 40 KM
4X4 OKAZJA, 07 r., alufelgi , św.

przeciwmgł., ABS, ASR,
autoalarm, poduszki

powietrzne, immobiliser, ESP,
4x4, el. szyby, el. lusterka,
klima., syst. nawigacji , c.z.,
radio, wsp. kier., komputer,

48900 zł

Mercedes-Benz inny W1 1 5 2.4
DIESEL1 975r OKAZJA!! ! , 75 r., Z

MANUALNĄ SKRZYNIĄ
CZTEROBIEGOWĄ, KOLOR
POMARAŃCZOWY, AUTO

ŁADNE W DOBRYM STANIE,
STAN TECHNICZNY I WIZUALNY

DOBRY, 7 900 zł

Mercedes-Benz W1 23 1 980,
Sedan / Limuzyna, 1 00 KM / 74
kW, 3000 cm³, olej napędowy,

żółty, ABS, skórzana tapicerka,
szyberdach, centralny zamek,

radio / CD, wspomaganie
kierownicy, immobiliser,

bezwypadkowy, garażowany,
7900 zł

Peugeot 307 I 2.0 HDI KLIMA 5-
DRZWI , 2005 2.0 olej napędowy
Hatchback, centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki

powietrzne, autoalarm,
immobiliser, światła przeciwm-

głowe
6900 zł

Ford S-Max, 2006 1 .8 olej
napędowy Van / Minibus

przebieg: 1 59 876 km, centralny
zamek, czujnik parkowania,

czujnik deszczu, el. szyby, ABS,
ESP, poduszki powietrzne,

immobiliser, alufelgi , światła
przeciwmgłowe26900 zł

Alfa Romeo Crosswagon, 2005
1 .9 olej napędowy Kombi

przebieg: 1 69 343 km, centralny
zamek, czujnik parkowania, el.

szyby, el. lusterka, ABS, ESP,
poduszki powietrzne,

immobiliser, alufelgi , ksenony,
światła przeciwmgłowe

21 200 zł

Chrysler PT Cruiser, 2001 2.0
benzyna+LPG Hatchback

przebieg: 1 58 654 km, centralny
zamek, el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, klimatyzacja ,

ABS, poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , światła

przeciwmgłowe
9200 zł

Alfa Romeo GT, 2004 1 .9 olej
napędowy Sportowy / Coupe

przebieg: 1 99 898 km,
centralny zamek, czujnik

deszczu, el. szyby, el. lusterka,
ABS, ASR, ESP, poduszki

powietrzne, alufelgi , ksenony,
światła przeciwmgłowe

1 6300 zł

Fiat Bravo I I 1 .9JTD, 2007 1 .9
olej napędowy Hatchback

przebieg: 1 50 21 2 km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki

powietrzne, immobiliser,
światła przeciwmgłowe

1 7900 zł

Peugeot 307 I , 2003 1 .6
benzyna+LPG Kombi przebieg:
1 63 232 km, centralny zamek,
czujnik parkowania, el. szyby,
el. lusterka, ABS, ESP, klatka

ochronna, poduszki
powietrzne, przyciemniane

szyby, światła przeciwmgłowe,
1 2900 zł

Alfa Romeo 1 47, 2004 1 .9 olej
napędowy Hatchback przebieg:
1 67 232 km, centralny zamek,

el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, ESP,
poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi

1 2400 zł

Alfa Romeo 1 47 SKÓRA, 2002
1 .6 benzyna+LPG Hatchback

przebieg: 1 49 321 km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki

powietrzne, immobiliser,
alufelgi , hak, światła przeciwm-

głowe
7900 zł

Opel Meriva, 2004 1 .7 olej
napędowy Hatchback przebieg:
1 44 000 km, centralny zamek,
czujnik deszczu, el. szyby, el.
lusterka, ABS, ASR, poduszki

powietrzne, autoalarm, światła
przeciwmgłowe

1 2900 zł

Mazda Premacy, 2000 2.0 olej
napędowy Van / Minibus

przebieg: 1 59 876 km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki

powietrzne, immobiliser,
światła przeciwmgłowe

6900 zł

Volvo V40 LPG.LIFT, 2001 1 .8
benzyna+LPG Kombi przebieg:
1 52 342 km, centralny zamek,

el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki

powietrzne, autoalarm,
immobiliser, alufelgi , światła

przeciwmgłowe
9800 zł

Škoda Octavia I (1 996- ) TDI ,
2003 1 .9 olej napędowy Kombi

przebieg: 1 1 2 321 km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki

powietrzne, immobiliser, hak,
1 3800 zł

Renault Scenic 1 .9 DCI PO
OPŁATACH I I , 2004, Hatchback,
Data rejestracji : 02/2004, 1 24
000 km, 88 kW / 1 20 KM, 1 900

cm³, olej nap. ABS, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja ,

centralny zamek, poduszka
powietrzna, CD, wspomaganie

kierownicy, 1 3200 zł

Mercedes-Benz GL 320 4 MATIC
JASNA SKÓRA 7-OSOBOWY,

2007 r., 3.0 olej napędowy Tere-
nowy, centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.
szyby, ABS, ASR, ESP, poduszki

powietrzne, alufelgi , przyciem-
niane szyby, szyberdach, świa-

tła przeciwmgłowe, 94900 zł

Mitsubishi Pajero Classic 2,5 TD
1 1 6KM!! ! , 02 r., alufelgi , światła
przeciwmgłowe, ABS, poduszki

powietrzne, immobiliser, el.
szyby, el. lusterka, klima., c. z.

wspom. kier., I właściciel,
serwisowany w ASO,

bezwypadkowy, garażowany,
23900 zł

Audi A4 B6 2,0 KAT, 2002 2.0
benzyna Sedan / Limuzyna

przebieg: 1 70 000 km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,

klimatyzacja , ABS, ESP,
poduszki powietrzne,

immobiliser, światła przeciwm-
głowe

1 9900 zł

Toyota Yaris I I I AUTOMAT,
KAMERA COFANIA!! ! ! , 1 1 r.,

ABS, pod. powietrz., immob.,
ESP, el. szyby i lusterka, klima.,

syst. nawigacji , c. z., radio,
wspom. kier., komp.,

tempomat, cz. deszcz, kier.
wielofunkc., I właściciel, serwis.

w ASO, garaż., 45800 zł

Seat Leon 1 ,9 TDI
KLIMATRONIC!! ! , 06 r., ABS,
ASR, poduszki powietrzne,
immobiliser, el. szyby, el.

lusterka, klima., c. z. radio,
wspom. kier., tempomat,

czujnik deszczu, kierownica
wielofunkcyjna, I właściciel,
ASO, garażowany, 1 8700 zł

Volkswagen New Beetle
JEDYNY TAKI ! ! ! ! , 05 r., światła

przeciwmgłowe, ABS, ASR,
poduszki powietrzne,

immobiliser, ESP, el. szyby, el.
lusterka, klima., tapicerka

skórzana, c. z. radio, wspom.
kier., I właściciel, serwisowany
w ASO, garażowany, 32900 zł

Suzuki Swift SPORT, przebieg
TYLKO 1 00 tys. km, 07 r., ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, ESP, el. szyby, el.

lusterka, klima., c. z. radio,
wspom. kier., komputer,

podgrzewane fotele,
kierownica wielofunkcyjna,

bezwypadkowy, garaż., 25600 zł

Volkswagen Polo IV, 2002 1 .2
benzyna Hatchback przebieg:

77 1 00 km, centralny zamek, el.
szyby, el. lusterka,

klimatyzacja , ABS, ESP,
poduszki powietrzne,
immobiliser, światła

przeciwmgłowe
1 1 200 zł

Volkswagen Sharan 1 .9 TDI
1 1 0KM, KLIMATR, KOMPU,EL,

00 r., ABS, pod. pow.,
immobiliser, el. szyby, el.

lusterka, klima., c. z., radio,
wsp. kier., komp., I właściciel,

serwis. w ASO, bezwyp., garaż.,
9 900 zł

Audi A4 1 .6 KLIMATR,
komp.,BEZWYPADK. B5, 96 r.,
benz., srebrny-metallic, ABS,
el. szyby, el. lusterka, klima.,

c. z., pod. powiet., wspom.
kier., immobiliser, komp.,
welurowa tapicerka, pod.

przednia szyba, I właściciel,
5900 zł

Renault Scenic 1 .9 DCI OPŁA-
CONY I , 2002, Van / Minibus,

1 68 844 km, 1 02 KM, olej napę-
dowy, ABS, hak, el. szyby, el. lu-
sterka, klima., skór. tapicerka,
alufelgi , centralny zamek, au-
toalarm, poduszka powietrz-

na,CD, wspomaganie
kierownicy, 8300 zł

Volkswagen Passat 1 .6
KLIMATR, ALU, KOMPUT

ZADBANY, 00 r., ABS,
autoalarm, pod. powiet.,

immobiliser, ESP, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja ,

centralny zamek, radio, wsp.
kier., komputer, I właściciel,

serwis. ASO, bezwypa., 8 900 zł

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.autohandelsandra.otomoto.pl

Mitsubishi CANTER IZOTERMA
+ WINDA (UNIWERSALNY ) ,

2001 3.0 olej napędowy
Ład.900 kg przebieg: 270 000,

ABS, c. zamek, drzwi
odsuwane, el. lusterka, el.
szyby, hak, klimatyzacja ,

wspom. kier., I właściciel, FVT,
221 40 zł brutto

Opel Meriva 1 .6 LPG ZADBANA
04 r., benz.+LPG, srebrny-
metallic, ABS, el. szyby, el.

lusterka, klima., alufelgi , c. z. ,
autoalarm, pod. powiet.,

wspom. kier., immobiliser,
instalacja gazowa, welurowa

tapicerka, ESP, 1 3500 zł

Audi A4 1 .9TDI 1 1 0KM,
KLIMATR, KOMP,BZW, 96 r.,

el. szyby, el. lust., klima., c. z. ,
radio, wspom. kier., komp.,

tapicerka welurowa, ,
podgrzewana przednia szyba,

ABS, pod. powiet.,
immobiliser, garaż., 6500 zł

Volvo V40 2.0
KLIMA,ALU,komp., 00 r.,

alufelgi , ABS, autoalarm, pod.
powiet., immobiliser, el. szyby,

el. lusterka, klima., c. z. ,
radio, wspom. kier., tapicerka

welurowa, , kierownica
wielofunkcyjna, 5300 zł

Volkswagen Touran
1 .9TDI ,KLIMATR,KOMP,TEMP

O,CD, 03 r., ABS, ASR,
autoalarm, pod. powiet.,

immobiliser, ESP, el. szyby, el.
lusterka, klima., c. z. , radio,

wspom. kier., komp.,
tempomat, k. wielofunkcyjna,

1 9900 zł

Renault Kangoo 1 .2
BENZ.KLIMA,SUPER STAN,5-

DR, 02 r., pod. powiet.,
immobiliser, ESP, el. szyby, el.

lusterka, klima., c. z. , radio,
wspom. kier., t. welurowa,

podgrzewana przednia szyba, I
właściciel, bezwyp., garaż.,

7900 zł
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Opel Corsa C, 2005 r., 5-
drzwiowe, silnik 1 .3 CDTI ,
przebieg 1 45 tys, bardzo

zadbany, bogate wyposażenie:
klimatyzacja , centralny zamek z

pilotem, abs, airbag x4,
wspomaganie kierownicy,

radio, cena 1 0900zł

Renault Megane 2002 r., 5-
drzwiowe, silnik 1 .4 1 6V,
przebieg 90tys, bardzo

zadbany, bogate wyposażenie:
klimatyzacja , centralny zamek z

pilotem, abs, airbag x4,
elektryka, wspomaganie
kierownicy, cena 7700zł

Renault Megane 2006 r., silnik
1 .9 DCI , bardzo zadbane,

bogate wyposażenie:
klimatronik, centralny zamek z
pilotem + system wolnej ręki,

abs, airbag x 6, elektryczne
szyby, elektryczne lusterka,

wspomaganie kierownicy, radio
CD, cena 1 7900zł

BMW X5 3.0D Navi +
pneumatyka E53, 2003, SUV,

1 98000 km, 1 90 KM, olej nap.,
niebieski-metallic, ABS, 4x4, el.
szyby i lust., klim., skórz. tap.,

alufelgi , nawigacja , szyberdach,
ASR,c. zamek, autoalarm, pod.
powietrzna, CD, wspom. kier.,
immobiliser, komp., 29900 zł

Mini Cooper 1 .6 benz 2009,
Hatchback, 63000 km, 1 1 9 KM,
benzyna, czarny, ABS, el. szyby,

el.lus., klim., alufelgi , ASR,c.
zamek, autoalarm, pod. Pow.,

CD, wspom. kier., immob.,
komp., welur. tap., tempomat,

ESP, EDS, św. przeciwmgł.,
34900 zł

Renault Mascott 1 50 WYWROT,
09 r., ABS, EBS, ASR, el. szyby,

klimatyzacja , centralny zamek,
wspomaganie kierownicy,

pierwszy właściciel,
serwisowany w ASO,

bezwypadkowy, 43 900 zł

Mitsubishi Canter 35C1 3
KONTENER 2008, Dostawczy do

3,5t, 73 000 km, 1 30 KM / 96
kW, 2977 cm³, olej napędowy,
biały, ABS, EBS, el. szyby, el.

lusterka, klimatyzacja , wspom.
kier., ASR, pierwszy wł.,

serwisowany w ASO,
bezwypadkowy, 36900 zł

Mercedes-Benz Sprinter 31 6 di
2005, Dostawczy do 3,5t, Ła-

downość: 1 450 kg, 1 83000 km,
1 60 KM, 2685 cm³, olej nap.,

biały, ABS, EBS, el. szyby i lus.,
klim., c. zamek, wspom. kier.,

ASR, pierwszy wł., serwis. w
ASO, bezwypadkowy, 33900 zł

Smart Forfour Passion 600
TURBO , 2003 r., benzyna,

Hatchback, Przebieg: 80 000
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,

ASR, ESP, EDS, alufelgi ,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe, 8300 zł

Nissan Cabstar 2006, Dostawczy
do 3,5t, Ładowność: 1 460 kg,
1 1 5000 km, 1 25 KM, 2953 cm³,

olej nap., biały, ABS, EBS,
wspom. kier., ASR, pierwszy wł.,
serwis. w ASO, bezwypadkowy,

21 900 zł

Mercedes-Benz Sprinter 41 6
CDI , 2003 r., 2.7 olej napędowy

Przebieg: 1 80 000 km, ABS,
ASR, EBS, centralny zamek, el.

szyby, klimatyzacja ,
wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel, serwisowany w ASO,
30900 zł

Renault Master l2h2 średniak
2007, 1 38 000 km, 2500 cm³,

olej napędowy, biały, ABS, el.
lusterka, centralny zamek,

wspomaganie kierownicy, drzwi
odsuwane, pierwszy właściciel,

serwisowany w ASO,
bezwypadkowy, 21 800 zł

Fiat Ducato doka brygadówka
max l4h2, 09 r., drzwi

odsuwane, ABS, ASR, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja ,

centralny zamek, wspomaganie
kierownicy, pierwszy właściciel,

serwisowany w ASO,
bezwypadkowy, 38800 zł

Volkswagen T 4 transporter
doka brygadówka, 2001 r., 2.4
olej napędowy Przebieg: 200

000 km, ABS, centralny zamek,
hak, wspomaganie kierownicy,

bezwypadkowy, pierwszy
właściciel, serwisowany w ASO,

1 3800 zł

Opel Astra COMBI KLIMA 2.0
DTI , 03 r., alufelgi , ABS, ASR,

autoalarm, poduszki
powietrzne, immobiliser, el.

szyby, el. lusterka, klima., c.z.,
radio, wsp. kier., kierownica

wielofunkcyjna, serwis. w ASO,
bezwypadkowy, garażowany,

1 1 800 zł

Opel Vivaro l1 h1 niski krótki
2.0 dti , 09 r., ABS, el. szyby, el.

lusterka, centralny zamek,
wspomaganie kierownicy, drzwi
odsuwane, pierwszy właściciel,

serwisowany w ASO,
bezwypadkowy

28 800 zł

Ford Transit l2h3 2.2 cdti , 2007
r., 2.2 olej napędowy Przebieg:

1 76 000 km, ABS, centralny
zamek, drzwi odsuwane, el.

lusterka, el. szyby,
wspomaganie kierownicy,

bezwypadkowy, serwisowany w
ASO, 24800 zł

Opel MOVANO L2H2 ŚREDNIAK
AUTOMAT, 1 1 r., drzwi

odsuwane, ABS, ASR, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja ,

centralny zamek, wspomaganie
kierownicy, pierwszy właściciel,

serwisowany w ASO
bezwypadkowy

39 800 zł

Renault Trafic l2h1 klima 6 oso-
bowy, 2008 r., 2.0 olej napędo-
wy Przebieg: 1 67 000 km, ABS,

centralny zamek, drzwi odsuwa-
ne, el. lusterka, el. szyby, kli-

matyzacja , wspomaganie
kierownicy, bezwypadkowy,

pierwszy właściciel, serwisowa-
ny w ASO, 29800 zł

Ford Transit l2h2 średniak kli-
ma, 2007 r., 2.2 olej napędowy

Przebieg: 1 60 000 km, ABS, cen-
tralny zamek, drzwi odsuwane,
el. lusterka, el. szyby, klimaty-

zacja , wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy wła-

ściciel, serwisowany w ASO,
24700 zł

Iveco 35c1 2 kontener
4.20 dł., 06 r., ABS, el. szyby,
lusterka, centralny zamek,

pierwszy właściciel,
serwisowany w ASO

bezwypadkowy
28 800 zł

Ford TRANSIT DOKA, 2007 r.,
2.4 olej napędowy Ładowność 1

340 kg Przebieg: 1 78 000 km,
ABS, ASR, EBS, centralny

zamek, el. lusterka, el. szyby,
klimatyzacja , wspomaganie
kierownicy, bezwypadkowy,

pierwszy właściciel,
serwisowany w ASO, 29900 zł

Renault MASCOTT, 06 r., ABS,
EBS, ASR, el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , centralny zamek,

wspomaganie kierownicy,
pierwszy właściciel,
serwisowany w ASO,

bezwypadkowy, 29900 zł

Opel Zafira 1 .8 1 6V
BEZWYPADEK KLIMATRONIC,
03 r., ABS, hak, el. szyby, el.

lusterka, klima., alufelgi ,
centralny zamek, poduszka

powietrzna, radio / CD,
wspomaganie kierownicy,
immobiliser, kierownica
wielofunkcyjna, 1 3400 zł

Peugeot 406 3.0 V6, 97r., 3.0
benz., Sportowy/Coupe, 1 70000
km, el. szyby, el. lusterka, klim.,
tap. skór., cent. zamek, wspom.

kier., komp., tempomat,
alufelgi , światła przeciwmgł.,

ABS, pod. pow., immob., 3900zł.

Mercedes-Benz E 320 CDI W21 1 ,
2003, Kombi, 279 000 km, 204

KM / 1 50 kW, 3200 cm³, olej
napędowy, ABS, hak, el. szyby,
el. lusterka, klimat., skórzana

tapicerka, alufelgi , system
nawigacji , ASR, centralny

zamek, autoalarm, poduszka
powietrzna, CD, 31 600 zł

tel: 880024586

Opel Corsa C DTI , 2001 1 .7 olej
napędowy Hatchback przebieg:
1 55 000 km, centralny zamek,

el. szyby, radio, welurowa
tapicerka, ABS, poduszki
powietrzne, autoalarm,
immobiliser, alufelgi ,
przyciemniane szyby

6900 zł

Mercedes-Benz A 1 60 W1 68
AVANTGARDE, 1 998 1 .6

benzyna Hatchback przebieg:
1 50 000 km, centralny zamek,
czujnik deszczu, el. szyby, el.
lusterka, ABS, ESP, poduszki

powietrzne, autoalarm,
alufelgi , szyberdach, światła

przeciwmgłowe, 9600 zł

Mercedes-Benz C 220, 1 996 2.2
olej napędowy przebieg: 1 35

000 km, el. lusterka, welurowa
tapicerka, wspom. kierownicy,

ABS, poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,

przyciemniane szyby,
szyberdach, światła

przeciwmgłowe, 9900 zł

Volkswagen Passat B5 1 .9 TDI ,
1 997 1 .9 olej napędowy Sedan /
Limuzyna przebieg: 245 000 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,

alufelgi , przyciemniane szyby,
światła przeciwmgłowe, 8950 zł

Ford Galaxy Mk1 , 1 996 2.0
benzyna+LPG Van / Minibus

przebieg: 1 99 000 km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki

powietrzne, autoalarm,
immobiliser, hak,

przyciemniane szyby
7950 zł

Opel Astra I I , 1 998 1 .6 benzyna
Kombi przebieg: 1 89 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, klimatyzacja , ABS,
poduszki powietrzne,

immobiliser, światła przeciwm-
głowe
6900 zł

Chrysler Voyager I I 2,5 TDI ,
1 998 2.5 olej napędowy Van /

Minibus przebieg: 1 58 000 km,
c. zamek, el. szyby, el. lusterka,

kierownica wielofunkcyjna,
ABS, poduszki powietrzne,

autoalarm, immobiliser,
alufelgi , bagażnik na dach, hak,

przyciemniane szyby, 8900 zł

Opel Omega B 2.5TDS 1 996 2.5
olej napędowy Kombi przebieg:

200 000 km, centralny zamek,
el. szyby, el. lusterka,

klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, autoalarm,

immobiliser, bagażnik na dach,
hak, przyciemniane szyby,

szyberdach, 4650 zł

Volkswagen Polo I I I 1 ,4 5
DRZWI , 1 996 1 .4 benzyna

Hatchback przebieg: 1 60 000
km, centralny zamek,

autoalarm, immobiliser,
alufelgi

21 50 zł

Škoda Fabia I TDI , 2001 1 .9 olej
napędowy Kombi przebieg: 1 89

000 km, centralny zamek, el.
szyby, el. lusterka, komputer,

ABS, poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,

bagażnik na dach, światła
przeciwmgłowe, 9250 zł

Seat Arosa 1 .7 SDI 2001 ,
Hatchback, 1 74 000 km, 60 KM /

44 kW, 1 700 cm³, olej
napędowy, granatowy-metallic,

ABS, el. szyby, el. lusterka,
centralny zamek, poduszka
powietrzna, wspomaganie
kierownicy, immobiliser,

welurowa tapicerka, 7900 zł

Opel Corsa C, 2002r., silnik 1 .0,
przebieg 1 40tys, bardzo

zadbany, bogate wyposażenie:
centralny zamek z pilotem, abs,

airbag x4, szyberdach,
wspomaganie kierownicy,

oryginalne radio CD sterowane
w kierownicy, cena 6400zł

Renault Clio 2003 r., silnik 1 .2
1 6V, przebieg 75 tys, bardzo

zadbany, bogate wyposażenie:
klimatyzacja , centralny zamek z

pilotem, abs, airbag x4,
elektryczne szyby,

wspomaganie kierownicy
cena 7 900zł

Volkswagen Passat VW PASSAT
1 .8 20V KLIMATRONIC, 98 r.,

ABS, poduszki powietrzne,
immobiliser, el. szyby, el.

lusterka, klimatyzacja ,
centralny zamek, wspomaganie

kierownicy, serwisowany w
ASO, 7200 zł

Volkswagen Golf KLIMA ALUMY
5 drzwi IV, 99 r., zielony

metallic, benzyna, ABS, klima.,
alufelgi , c. z. poduszka

powietrzna, radio / CD, wspom.
kier., immobiliser, komputer,

welurowa tapicerka
9 900 zł

Hyundai Galloper, 2001 2.5 olej
napędowy Terenowy przebieg:
1 64 000 km, centralny zamek,

el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki

powietrzne, immobiliser,
alufelgi , hak, światła

przeciwmgłowe, 9300 zł

Mitsubishi Pajero Galloper
2.5TDI KLIMA OKAZJA, 01 r., o.
napęd., zielony-metallic, ABS,

4x4, hak, el. szyby, klima.,
alufelgi , c. z. autoalarm,

poduszka powietrzna, radio /
CD, wspom. kier., immobiliser,
welurowa tapicerka, serwis. w

ASO, bezwyp., 9 300 zł

Volkswagen Bora KLIMATRO-
NIC CHROM PAKIET 2000 r.,

światła przeciwmgłowe, ABS,
ASR, autoalarm, poduszki po-
wietrzne, immobiliser, ESP, el.
szyby, el. lusterka, klima., c. z.
radio, wspom. kier., komputer,

czujnik deszczu, 1 0 900 zł

Opel Agila 1 .0 1 2V, 2006 1 .0
benzyna Hatchback przebieg:

60 000 km, radio, wspomaganie
kierownicy, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser

9900 zł

Miejsce naTwojeauto
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CHRYSLER PACIFICA 3,5 FWD
2005 LPG, 99500 km, ABS,

Wspom. kier., C. zamek, Klim.,
Poduszka pow., El. szyby i lus.,

Radio+CD, Parktronic,
Tempomat, Lakier metallic,

Alufelgi , Immobilizer,
Komputer, wystawiam FV, 35000
zł do negocjacj i , tel: 605 407 61 6

SUZUKI SX-4 1 .6 VVT-i 1 07 KM ,
2008 r , 98 tyś km , zielony

metalik , klimatyzacja , ABS ,
ESP , elektryka , alufelgi , a ir

bag , komputer , RO CD ,
halogeny , serwisowany, 25900

zł, tel: 500 31 4 345

FIAT DOBLO 1 .6 MultiJet 1 05
KM , 201 0 r , 70 tyś km , 5
miejsc, srebrny metalik ,
klimatronik , tempomat ,
parktronik , elektryka , 6

biegów , komputer , air bag ,
ABS , ESP , serwisowany, 35900

zł, tel: 500 31 4 345

Jaguar S-type, 2000r. czarny ,
benzyna 4,0l, automat, 1 85 tyś
km, 1 5900 zł; tel: 602 301 478

Mercedes 1 24 E220TE, '96 r.,
granatowy, kombi, benzyna 2,2
l, automat, 350 tyś km, 6500 zł;

tel: 602 301 478

Mercedes B 1 50 W 245
AVANGARDE, 2005 r., przebieg
80 000 km, skrzynia manualna,
kolor srebrny, ABS, Autoalarm,

wspom. kierownicy, , klim.,
poduszka pow., el. szyby i

lusterka, Parktronic, metallic,
Alufelgi , Immob., komp.

pokładowy, tel. 792 960 888

BMW 320d , 2009r , 2,0 DIESEL ,
6 BIEGOW , KLIMATRONIK ,

NAVI , ELEKTRYKA , ABS , ESP ,
TEMPOMAT , KOMPUTER ,

SENSOR , ALU , SERWISOWANY
, BEZWYPADKOWY.

CENA 39999 zl, TEL. 500 31 4 345

MAZDA 6 , 2009r , 2.0 diesel , 6
biegow , KLIMATYZACJA ,

ELEKTRYKA , ABS , ESP , RO CD,
AIR BAG , ALU, SERWISOWANY,
BEZWYPADKOWY., CENA 36900

zl, TEL. 500 31 4 345

AUDI A-3 1 .9 TDI 1 05KM
SPORTBACK LIFT , 2008r ,1 50
tys km , SREBRNY METALIK ,
KLIMATRONIK , ELEKTRYKA ,

ABS , ESP , RO CD , CENTRAL NA
PILOTA , TEMPOMAT ,

KOMPUTER , SERWISOWANY ,
BEZWYPADKOWY, 38999 zł, tel:

500 31 4 345

Renault Kangoo, 1 ,9 DTI ,
przebieg: 260 tys., el. szyby,

ABS, airbag x2, kimatyzacja , 5
drzwi, granatowy metalik, 2000

r., cena: 6000 zł, tel. 606 887
592
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Audi A4 B6 2,5 TDI
KLIMATRONIK AUTOMAT,

rocznik: 2002 2.5 olej napędowy
Kombi przebieg: 225 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , hak,

szyberdach, 1 2500 zł

Renault Scenic 1 ,9 DCI
KLIMATYZACJA, 05 r., ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, ESP, el. szyby, el.

lusterka, klimatyzacja ,
centralny zamek, radio,

wspomaganie kierownicy,
komputer, garażowany

1 2 500 zł

Citroën C2 1 ,1 SUPER CENA
ZADBANY POLECAM, rocznik:
2006 1 .1 benzyna Hatchback

przebieg: 76 000 km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,

komputer, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

1 0800 zł

BMW 525 TDS STAN BDB
KLIMA, 99 r., alufelgi , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, el. szyby, el.

lusterka, klimatyzacja ,
centralny zamek, wspomaganie

kierownicy, komputer,
tempomat, garażowany, 7900 zł

Citroën Xsara Picasso 2,0 HDI ,
zarejestrowany, 2004 2.0 olej
napędowy Kombi, centralny

zamek, el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki

powietrzne, immobiliser, alu-
felgi

8900 zł

Volkswagen Polo 1 ,2
ZAREJESTROWANY, 02 r., ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, el. szyby,

centralny zamek, radio,
wspomaganie kierownicy,

garażowany, 8900 zł

Honda HR-V 1 ,6 INST. GAZOWA
5 DRZWI , 00 r., alufelgi , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, el. szyby, el.

lusterka, klimatyzacja ,
centralny zamek, wspomaganie

kierownicy, komputer,
garażowany, 1 4 500 zł

Renault Megane 1 ,5 DCI I I ,
2005, Kombi, 71 000 km, 1 06

KM / 78 kW, 1 500 cm³, olej na-
pędowy, granatowy, ABS, el.

szyby, el. lusterka, klimatyza-
cja , alufelgi , centralny zamek,
poduszka powietrzna, radio /
CD, wspomaganie kierownicy,

9200 zł

Peugeot 207 1 ,6 HDI KLIMA
ZAREJESTROWANY, 06 r., ABS,

immobiliser, el. szyby,
klimatyzacja , centralny zamek,

radio, wspomaganie
kierownicy, komputer,

tempomat, garażowany
1 4 500 zł

Citroen Berlingo 1 ,6 HDI NO-
WY MODEL 2009, Dostawczy

do 3,5t, 1 37 000 km, 75 KM / 55
kW, 1 600 cm³, olej napędowy,
biały, ABS, el. szyby, wspoma-

ganie kierownicy, 21 000 zł

AUDI A-6 , 2.0 TDI , S-LINE ,
2006r , SEDAN ,

ZAREJESTROWANY ,
KLIMATRONIK , SKORA ,

XENON , NAVI , ELEKTRYKA ,
ALUFELGI , CENA 39900 zł, tel.

500 31 4 345

VW GOLF V 1 ,9TDI -1 05PS,
PRZEBIEG: 1 56 000KM!! ! , 06 r.,

a irbag, klimatronik, komp.
pokład., tempomat, ABS, ESP,

5-drzwi, immobilizer, el.
szyby, trójramienna

kierownica – skóra, wspom.
kier., oryg. radio.; pali , jeździ

CITROEN C-4 PICASSO 2.0HDi-
1 36PS, EXCLUSIVE PEŁNA

OPCJA, 2007, 1 87 000 km, 7 x
AIRBAG, KLIMATRONIK,
LODÓWKA, MULTIKIER.,

PARKTRONIK, KOMPUTER,
ALUM. FELGI , ABS, ESP,

TEMPOMAT, PALI i JEŹDZI ,
1 9600 zł

VW GOLF 5 1 ,9TDI -1 05PS, 1
REJESTRACJA 2004 r.,

ORYGINALNY PRZEBIEG! ,
1 2/2003, AIRBAG x 1 0, KLIMA.,
KOMP. POKŁAD., TEMPOMAT,
ABS, ASR, el. szyby i lusterka,
halogeny, c. z., immobiliser,

oryg. alarm, 1 8 900 zł

FORD FIESTA, 1 ,4TDCI -70PS,
1 0/201 2, 1 0 000KM, KLIM.,

KOM. POKŁ., TEMP.,
ALUM.FEL., MULTIKIER.,

HALOG., ABS, ASR, ESP, E.
SZYBY, ELEKTR. REG. LUST.,

WSPOM. KIER., ORYG.RADIO,
IMMOB., CENT.ZAM.,

WEL.TAP., ISOFIX,

FORD FIESTA 1 ,4TDCI -68PS,
WERSJA SENSO, IDEALNA !! ! ,

06/2004, przebieg: 1 43 tys.km,
4x AIRBAG, klimatyzacja ,
multikierownica-skóra,

halogeny, ABS, elekt.szyby,
wspomag. kier., immobilizer,

c.zamek, 1 0 900 zł.

RENAULT MEGANE, 1 .6,
-1 6VBENZYNA-1 07PS, 2002,

1 24 000km, 4xAIRBAG, KLIM.,
KOMPUTER, TEMPOMAT, EL.

SZYBY, WSPOM. KIER.,
HALOGENY, WELUROWA TAP.,

IMMOBILIZER, C. ZAMEK,
PODGRZEWANA TYLNA SZYBA,

8500 zł

AUDI A-4 AVANT 1 ,9TDI -1 1 5PS
PRZEBIEG: 1 60 000KM!! ! , 06 r.,

a irbag, skóra, klimatronik,
tempomat, podłokietniki , el.
szyby, halogeny, 6-bieg., ABS,

ESP, c. z., immobilizer, wspom.
kier., auto uszkodzone

3. AUDI A-3 2,0TDI -1 40PS,
AIRBAG – OK, PRZEBIEG 21 1

TYS. KM, kolor MOCCA PERŁA,
KLIMATRONIK, SKÓRA,

ALUMINIOWE FELGI ,
SAMOCHÓD USZKODZONY

TAK JAK NA ZDJĘCIU
9 800 zł

BMW 320 E46, 2,0TDI -1 40PS,
SKÓRA PRZEBIEG: 1 1 6

000KM!! ! , 04 r., a irbag, kom-
puter pokładowy, tempomat,
6-bieg., podgrz. fotele, ABS,

ESP, skóra, multikierownica, c.
z., immobilizer, podłokietniki;
auto pali , jeździ ; uszkodzone

AUDI A-4 AVANT 1 ,9TDI -
1 1 5PS,BEŻOWE, PRZEBIEG:
1 60 000KM!! ! , 05 r., a irbag,

klimatronik, tempomat,
podłokietniki , el. szyby,

oryginalne radio, 6-bieg.,
halogeny, c. z., wspom. kier.,

relingi , chrompakiet,
immobilizer, auto uszkodzone

BMW 320 E46, 2,0TDI -1 40PS,
PRZEBIEG: 1 80 000KM!! ! , 04 r.,
a irbag, komputer pokładowy,
tempomat, 6-bieg., ABS, ESP,

skóra, el. szyby i lusterka,
wpom. i regul. kierownicy,
halogeny; auto pali , jeździ ;

uszkodzone

AUDI A-4 AVANT 2,0TDI -1 40PS,
ZAREJESTROWANE W POLSCE,

NAVI ! ! ! , 07 r., 6x airbag,
KLIMATRONIK-2-STREF., syst.

nawigacji GPS, KOMP.
POKŁAD., TEMPOMAT,

MULTIKIEROWNICA, chrom
pakiet, 6-bieg., c. z., el. szyby i

lusterka, 29900 zł

VW SHARAN 1 ,9TDI -1 1 6PS,
PRZEBIEG: 1 34 000KM,

WERSJA HIGHLINE,
OPŁACONY!! ! , 2007 r.,

1 0xAIRBAG, nawigacja -
system MCD, klimatronik - 2 -

STREFOWY + NAWIEWY NA
TYŁ, PARKTRONIK PRZÓD +

TYŁ, 34 900 zł.

VW PASSAT 2,0TDI -1 40PS,
PRZEBIEG: 83 500KM, NAVI ,

OPŁACONY!! ! , 05 r.,
1 0xAIRBAG, nawigacja ,

klimatronik 2-stref., komp.
pokł., tempomat, ABS, ESP, 6-

bieg., el. Szyby i lusterka,
chrom pakiet, podg. siedzenia,

c. z., wsp. kier., 31 500 zł

CITROEN C 3, 1 ,4BENZYNA-
73PS, WERSJA TIC TAC!, ROK

PRODUKCJI :06/2005,
PRZEBIEG: 81 000KM,
PARKTRONIK – TYŁ, 4x

AIRBAG, KLIM. EL SZYBY I
LUS., 5-BIEGÓW,

WSPOMAGANIE + REGULACJA
KIEROWNICY, 1 3900 zł

BMW 530D E 60, 3,0D-21 8PS,
M-PAKIET, BBS 20, 06/2004 r.,

21 9 tys. km., 1 0xAIRBAG,
klima, komp. pokładowy,

tempomat, ABS, DSC, 6-bieg.,
półskóra, el. szyby, chrom
pakiet, szyberdach, sensor

deszczu i świateł, c. z.,
immobiliser, 42 900 zł

OPEL VECTRA C GTS, PEŁNA
WERSJA, XENON, NAVI , SKÓ-

RA!! ! , 1 ,9CTDI -1 50PS, 05 r., a ir-
bag, nawigacja , komp. pokład.,
tempomat, 6-bieg., podgrz. fo-
tele, ABS, ESP, skóra, el. szyby i
lusterka, relingi , halogeny, im-

mobilizer
1 5 600zł

OPEL CORSA D 1 .3CDTI
ECOFLEX, OPŁACONA,

PRZEBIEG 38000, 201 1 r., 8x
AIRBAG, KLIM., TEMPOMAT,

MULTIKIEROWNICA – SKÓRA,
ALUMINIOWE FELGI , CHROM

PAKIET, FUNKCJA START -
STOP

VOLVO S-60, PEŁNA OPCJA,
PRZEBIEG: 1 50 000KM!! ! , 03 r.,

AIRBAG, KLIMATRONIK,
SKÓRA, ABS, TC, KOMP.

POKŁAD., TEMPOMAT, el.
szyby i lusterka, c. z.,

multikierownica, alufelgi
1 5 500 zł

SKODA OCTAVIA 1 .9TDI - 1 05
PS, HATCHBACK, PRZEBIEG:

1 56 000KM!! ! , 02/2008 r.,
AIRBAG, KLIMATRONIK,

TEMPOMAT, ABS, ASR, el.
szyby i lusterka, parktronik,

immobiliser, c. z., wspom.
kier., auto sprawne

technicznie, 23 900 zł

AUDI A-4 LIMUZYNA, 1 ,9TDI ,
BŁĘKITNY!! ! , 04 r., 1 90 tys. km,

AIRBAG, klimatronik,
tempomat, podłokietniki , el.
szyby, radio + CD, ABS, ESP,

chrom pakiet, wsp. kier., c. z.,
halogeny, welurowa tapicerka,

auto uszkodzone

VW POLO 1 ,4TDI -80PS,
BLUEMOTION, OPŁACONY!! ! ,

1 2/2007 r., 1 40 tys. km., 5-
drzwi, AIRBAG, klimatyzacja ,

komp. pokład., tempomat, el.
szyby, 3-ramienna kierownica,
inne dodatki, uszkodzony tak

jak na zdjęciu

OPEL MERIVA 1 ,7CDTI -1 01 PS,
SZYBERDACH, SKÓRY!! ! , 06 r.,

1 40 tys. km, AIRBAG,
KOMPUTER POKŁADOWY,

ABS, ESP, TEMPOMAT,
SZYBERDACH, CZERWONA

SKÓRA, EL. SZYBY, C. Z.,
samochód uszkodzony

AUDI A-4 SEDAN, 1 ,9TDI -
1 30PS, AIRBAG - OK,

PRZEBIEG: 1 80 000KM!, 03 r.,
AIRBAG – OK, SKÓRA,

KLIMATRONIK, TEMPOMAT,
EL. SZYBY, PODŁOKIETNIKI ,
ABS, ESP, WSP. KIER., C. Z.,

auto uszkodzone

AUDI A-4 AVANT 2,0TDI -1 40
PS, SKÓRA, 06 r., a irbag, klima

2-stref., tempomat,
podłokietniki , skóra, el. szyby,

ABS, ESP, 6-bieg., relingi ,
chrom pakiet, wsp. i regul.

kier., c. z., immobiliser, auto
uszkodzone

Opel Astra I I I , 2004 rok, 1 .7
CDTI , przebieg 1 91 000 km,

5 drzwi, bezwypadkowy,
zarejestrowany
tel: 885 934 935

Mercedes-Benz C 200 6 BIEGÓW
SERWISOWANY STAN BDB

W203, 03 r., ABS, hak, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja ,

system nawigacji , ASR, c. z.,
autoalarm, poduszka

powietrzna, radio / CD, wsp.
kier., immobiliser, komputer,

bezwyp., garaż., 1 8 499 zł

Ford Focus Mk1 , 1 999, Hatch-
back, Data rejestracji : 06/1 999,

1 48 400 km, 1 00 KM / 74 kW,
1 596 cm³, benzyna, czarny-me-
tallic, ABS, el. szyby, klimaty-

zacja , centralny zamek,
poduszka powietrzna, radio /
CD, wspomaganie kierownicy,

6499 zł

BMW 320 320D E90, 06 r., ABS,
hak, el. szyby, el. lusterka,

klima., alufelgi , system
nawigacji , ASR, c. z., poduszka

powietrzna, radio/CD, wsp.
kier., komputer, ksenony,
tempomat, podgrzewane
fotele, cz. deszczu, ESP

37 899 zł

Citroën Berlingo I , 2005, Hatch-
back, Data rejestracji : 1 2/2005,

1 78 458 km, 75 KM / 55 kW,
1 600 cm³, olej napędowy, biały-
metallic, ABS, centralny zamek,
poduszka powietrzna, wspoma-
ganie kierownicy, immobiliser,

9999 zł

Audi A4 QUATTRO BIXENON
BEZ FAP / DPF, 07 r., alufelgi ,

ksenony, św. przeciwmgł.,
przyciemniane szyby, ABS, pod.
pow., immobiliser, ESP, 4x4, el.
szyby, el. lusterka, klima, c. z.,
wsp. kier., komp., tempomat, I

właściciel, serwis. w ASO,
bezwyp., garaż., 29 499 zł

Volkswagen Passat COMMON
RAIL DSG NAVI COLOR PDC, 08

r., św. przeciwmgł.,
przyciemniane sz., ABS, pod.

pow., immobiliser, ESP, el.
szyby, el. lusterka, klima,

system nawigacji , c. z., radio,
wsp. kier., komp., tempomat, I

właściciel, bezwyp. 28 999 zł

Volvo V40 XENON NAVI SZYBER
DACH, 02 r., ABS, hak, el. szyby,

el. lusterka, klimatyzacja ,
skórzana tapicerka, alufelgi ,

system nawigacji , szyberdach,
c. z., autoalarm, poduszka

powietrzna, radio / CD, wsp.
kier., bezwyp., garaż., 9499 zł

Volkswagen Touran,
zarejestrowany, 2005 1 .9 olej
napędowy przebieg: 1 84 300

km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,

ESP, poduszki powietrzne,
immobiliser

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, 24900 zł

Miejsce naTwojeauto
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MOTORYZACJA  SPRZEDAM
Sprzedam Opel Astra 1.6 95/96r, 2 poduszkipowietrzne, jeżdżący, zarejestrowany, opłacony,stan techniczny idealny, 1500zł (do negocjacji)tel: 608 825 265
Sprzedam quad 250 rok produkcji 2008 stanbardzo dobry cena 2400zł do negocjacji, tel:667 810 505
Sprzedam VW T4 2.4D 1991r.315tyś km.wspomaganie,hak, dostawczy, zarejestrowany.3500 zł, tel: 607 983 303
Sprzedam Opel Corsa 1 .2 95 rol granatowymetalik 3 drzwiowy, cena: 2500 tel: 668 438377
Sprzedam Audi A4 sedan, 1998,automat 1,8benzyna, zielony, sprowadzony z Niemiec , klimatronik, uszkodzony silnik, cena: 5500zł, tel:887 790 765
Sprzedam OPEL ASTRA III 2004 1.7 CDTI niebieski, aluminiowe felgi, przebieg 191000 zadbany bez wkładu finansowego, zarejestrowanyw Polsce, tel: 885 934 935
Sprzedam VW Polo 1.4 2001 rok po lifcie, granatowy 96tys km klimatyzacja, 5 drzwi do niewielkich poprawek lakierniczych, sprowadzonydo opłat, cena 8700zl, tel: 885 934 935
SEAT IBIZA, 1997r, 1.0, pomarańcz/cegła,ABS,centr.zamek,szyberdach, wspom.kier.,pod.powietrzne,+opony zimowe cena:3200zł/donegocjacji, prosze dzwonić po 17, tel: 665 805763
Sprzedam Volvo V50, 2,0D, 2004r, srebrny metalic, użytkowany przez kobietę, przebieg:86tys, gratis komplet kół zimowych, cena:14500zł, tel: 889 689 088, 779 486 022
Sprzedam Opel Vectra 2,0 D Kombi, 199r, poliftingu, czarny metal, klimatyzacja, 4xAir Bag,alufelgi, hak, wie. tapicerka, cent. zamek, wsp.kierownicy, przegląd ważny do kwietnia przyszłego roku, cena: 5700zł, tel: 513 253 877
Sprzedam VW Golf III, 95r., 1,6 benzyna, wsp.kierownicy, cent. Zamek, szyberdach poduszkipowietrzne, tel: 665 288 014
Sprzedam Suzuki RF600 106KM 1994r w stanie bdb, tel: 667 793 388
Honda CBR 1000 DUAL rok1998 cena 7000 donegocjacji stan bdb Ostrzeszów, tel: 667793388
Sprzedam OPEL ASTRA III 2004 rok 1.7 CDTI5 drzwi , niebieski, stan bardzo dobry,zarejestrowany w kraju, cena 17000zl, tel: 885 934935
Sprzedam motocykl Yamaha XBR 125, 2010r,elektryczny starter, cena: 7300zł, tel: 601 916328
Sprzedam Citroena Jumper, 2001r., 7 – osobowy, tel: 604 670 792
Sprzedam Nissan Primera T12, 05r., 2,2 DCI,138 tys. km, srebrny, pełna elektryka, kameracofania, 6 pod. Pow., pierwszy właściciel w kraju, cena: 16500zł do negocjacji, tel: 693 852285
Sprzedam Renault Clio 1,5 DCI, 02r., 138 tys.przeb., 5cio drzwiowy, ABS, oryginale raio,el.szyby i lusterka, wsp. kierownicy, ciemnybordo, 2 pary kluczy, cent. Zamek, hak, oponyzimowe w komplecie, cena: 8500zł, tel: 607 434285
Sprzedam samochód Mazda 323f BJ 1998r,5D, inst. gazowa, wspom. kier., elekt. ster. szyby i lusterka, klimatyzacja, ABS, TCS, tel.: 693028 372

Sprzedam Skoda Felicja Pickup, poj. 1.3,1999r., 2 drzwi, centr.zamek, 2.800zł tel: 609287 952
Sprzedam Citroen Berlingo 1,9 Diesel, 97r.,4000zł lub zamienię na kombi z dopłatą tel: 669341 677
Sprzedam Skodę Super B, 1,8 benzyna, 2004r,czarna, cena: 15500zł, tel: 603 750 304
Sprzedam VW Polo III 1.3 benzyna, rok 1995,oryginalny przebieg, czerwony, 2xPP, immobilizer, radio CD, wspomaganie, szyber dach, 2komplety opon, OC i przegląd do XII.2013, wjednych rękach od 6 lat (kobieta), zrobiony rozrząd, filtry, płyny, nowy akumulator. 3300 zł.Kontakt: 606638607
Sprzedam skodę favorit 1993r. czerwona w dobrym stanie 1300zł. Kontakt: 600695386
Sprzedam audi a 6 c5 1.8 silnik rocznik 2000cena 11.000 po18 tel 695627822
Volvo V50, srebrnymetalik, 2.0 D, 2004 r., 80tys. zapasowy zestaw zimowych kół, użytkownikiem była kobieta, tel. 889 689 088
Opel Astra, 95/96, cena 3000, auto sprawne,zarejestrowany, opłacony, 507 636 251
Mitsubishi Space Vagon, 2.0 l + gaz, 7osobowy, 98 r., 4x el. szyby i szyberdach, airbag abs,cena: 3500 zł lub zamiana na tańszy z dopłatą,tel. 725 153 237
Sprzedam Seat Ibiza, 1997r., 1.0, 162000kmprzebiegu, kolor: pomarańczowy/cegła, ABS,centr.zamek, wspom.kier., szyberdach, zarejestrowany, cena: 3200zl/do negocjacji, tel: 665805 763
Sprzedam Fiat Punto 1.2 rok.1999 wersja 2000rok, Hatchback 198 tys km zarejestrowany wPl. ABS, centralny zamek, poduszki pow., Alufelgi, opony letnie i zimowe. Cena 2 800zl. donegocjacji. Auto zadbane stan dobry trzebaprzyjechać i zobaczyć. od zakupu jeździło toauto po niemieckich drogach sprzedaje bo zakupiłam auto w Niemczech, tel: 721 971 372
Sprzedam motocykl chopper, romet 150, nowyna gwarancji, pierwszy właściciel, kupiony iserwisowany w salonie, przebieg 190km douzgodnienia, tel: 669 504 938
Sprzedam samochód osobowy Kia Tride,2000r., 1,3, mały przebieg, 5cio drzwiowy, zielony metalic, pierwszy właściciel, cena: 2800zł,tel: 781 065 183
Sprzedam VW Touran, 2006r., 2.0tdi, DSG, Highline, 154000km przeb. Udokum. W kraju odroku, serwisowany, tel: 505 007 725
Nissan Almera, benzyna, 2002/2003 rok srebrny, 116 tys przebiegu 5 drzwi klimatyzacja, bogate wyposażenie sprowadzony do rejestracji,tel: 885934935
Sprzedam skuter francuskiej marki Beta,rok.prod 2006. Cena 2200  do negocjacji, tel:883 425 148
Sprzedam Renault Lagu,na kombi, 2003 r.,srebrny, 1,9 DCI, 150 000 km, bogate wyposażenie, bezwypadkowy, zarejestrowany, cena13500 zł, tel. 784 638 399
SPRZEDAM! seat IBIZA, 1997r., poj. 1.0, 3drzwiowa, szyberdach, centralny zamek, ABS,wspom. kier., 3200 zł (do negocjacji), tel.665 805 763, proszę dzwonić po 17.
Sprzedam Opel VECTRA kombi 2002 rok,srebrny, 1,6 benzyna, klimatyzacja, bogate wyposażenie, stan bdb., sprowadzony z Niemiec,cena: 7000 zł, tel. 885 934 935
Sprzedam VW Polo 1.4 benzyna, 2001 rok, 109tys. przebiegu, klimatyzacja, czarny, 5 drzwi,książki serwisowe, sprowadzony, stan bdb. Cena: 7900 zł, tel. 885 934 935
Sprzedam Quada 110 ccm, model, rocznik2009. Do wymiany akumulator. Cena douzgodnienia lub zamienię na skuter. Kontakt:607 737 890
Sprzedam OPEL ASTRA III 1.7CDTI ISUZU,niebieski, 2004 rok, 5 drzwi alu. felgi, niskiespalanie paliwa, bez wkładu finansowego, zarejestrowany w Polsce, 17500 zł. Kontakt: 885934 935
Sprzedam VW POLO 1.4 benzyna, 2001 rok,czarny, klimatyzacja, bogate wyposażenie,sprowadzony, do rejestracji, 8000 zł. Kontakt:885 934 935
Sprzedam VW PASSAT 1.8, benzyna, 1998rok, czerwony, stan idealny, bogate wyposażenie, sprowadzony, do rejestracji, 6500 zł. Kontakt: 885 934 935
Sprzedam BMW, 1996 r., uszkodzony, cena1200 zł, tel. 661 716 565
Sprzedam przyczepkę samochodową 400 zł,tel. 887 790 765
Sprzedam OPEL ASTRA III 1.7 CDTI 2004 r.,niebieski, bogato wyposażony, pierwszy właściciel w kraju, stan idealny, cena 17500 zł, Kontakt: 887 790 765
Sprzedam motorower marki Longija LJ50QTSharpy 50., 2008 r., automatyczna skrzyniabiegów, 49 cm3, 1,9 kW, stan bardzo dobry, cena 2000 zł, tel. 600 561 968 lub 668 412 795
Sprzedam VW GOLF 1.4, 2000 r., srebrny, 5drzwi, klimatyzacja, ABS, AIRBAG, bardzo zadbany, stan idealny, bez wkładu finansowego,sprowadzony z Niemiec; cena 8200 zł. Kontakt:885 934 935
Sprzedam skuter Daelim 50, 2007 r., cena 450

zł. Tel. 723 574 704
Sprzedam Volkswagen Golf III 1.9 D, 95r.,przeb. 270 tys., czarny, hak, cena 3200 zł.Kontakt: 535 015 400.
VW Polo 1997 1.0, 3 drzwi, czerwony, sprowadzony, niezarej. Cena 3100 zł. Kontakt: 885934 935
Przyczepka samochodowa, niezarejestrowana,sprawne światła, duża skrzynia, cena 500 zł.Kontakt: 887 790 765
Opel ASTRA III 2004, 1.7 CDTI, niebieski, 5drzwi, aluminiowe felgi, centralny zamek, stanbdb, zarejestrowany, cena 17500 zł. Kontakt:887 790 765

MORYZACJA  KUPIĘ
Kupię każde auto do złomowania. Odbiór własnym transportem, tel. 723 574 704
Kupię każde auto do 1000 zł, tel. 723 574 704
Kupię każde auto, może być do remontu lubkasacji, płacę gotówką, odbiór własnym transportem, tel. 660 648 212
Kupię katalizatory, Tel. 723 574 704

MOTORYZACJA  INNE
Sprzedam przyczepkę samochodową, nową,niezarejestrowana, cena: 700zł, tel: 696 285630
Sprzedam silnik elektryczny 4kW 1400obr ,350zl, tel: 885 934 935
Silnik i skrzynię biegów do Mercedesa 124 i inne części do tego modelu, tel: 691 503 582
Skrzynię biegów do Opla Astry, 1.4, 93r,180000km, tarcza, docisk, łożysko oporowe.Cena 100 zł, tel: 663 933 821
Sprzedam rozrusznik, moduł, komputer do Poloneza Caro, tel: 661 048 651
Sprzedam alufelgi 17 z oponami do FordaMondeo MK3. Cena 550 zł., tel: 782 165 218
Sprzedam wiertarkę W515, tel: 721 423 555
Sprzedam silnik WWLP40 2400D, tylny mostna bliźniaczych kołach, tel: 660 372 208
Sprzedam skrzynię biegów do Opla Astry, 1.4,93 r., 180000 km, tarcza, docisk, łożysko oporowe, cena 100 zł, tel. 663 933 821
Sprzedam części do Daewoo Nubira. TANIO!Kontakt: 691 826 925
Sprzedam koła 1200x18; 6,5x16; tel. 62 731 1174, 885 340 423
Sprzedam części do Poloneza Caro, tel.661 048 651
Sprzedam butlę gazową do samochodu, toridalna, w miejsce koła zapasowego, 44 litry, 9lat homologacji, pełna dokumentacja. Kontakt:531 355 946
Sprzedam alufelgi OPEL, oryginał, z oponamiletnimi 14 . Rozstaw 4x100. Cena za komplet400 zł. Kontakt: 791562566
Sprzedam alufelgi 17 do Volkswagena, rozstawśrub 5 x 100, cena 800 zł, tel. 667 375 866 – po18.00
Sprzedam opony 195/14’’, tel. 660 372 208
Sprzedam części do Fiata 126 p LG. Kontakt:696 026 719
Sprzedam silnik WWZT40, 2400D, tylny most.Tel. 660 372 208
Sprzedam różne części z demontażu do OplaVectry B; Tel. 696 920 799
Sprzedam przyczepkę samochodową, zarejestrowaną, cena: 500 zł, tel. 693 775 490
Sprzedam kask Bandit, używany, ale w idealnym stanie, został przemalowany w lakierni nakolor Monte Carlo Magic tzw. kameleon, cena500 zł. Tel. 730 079 009
Sprzedam skrzynię biegów automatyczną doaudi A6, model B, cena 800 zł. Tel. 668 314649
Sprzedam przednie lampy do Forda Focusa.Tel. 668 314 649
Sprzedam części do VW Golfa, szyba, drzwi,skrzynia biegów, silnik, półosie, tylne i przedniezawieszenie, wersja 3drzwiowa. Tel. 536 984059

NIERUCHOMOŚCI  SPRZEDAM
Sprzedam działkę budowlaną na Myjach o powierzchni 4700 m2, tel: 604 987 269
Sprzedam dom jednorodzinny w centrumOstrzeszowa, pow. 125m2, działka 502m2, tel:501 805 173
Sprzedam działki budowlane od 1200 do1500m2, Ostrzeszów Pustkowie, tel: 661 152306
Sprzedam dom w Ostrzeszowie, z dużą działką37 arów, z możliwością podziału, teren ładny izadbany, wszystkie media, cena: 380tys zł zdużą działką, 320tys zł, dom na małej działce,tel: 515 665 399; 62 730 07 24
Sprzedam dom w Ostrzeszowie lub zamienięna mieszkanie ok. 60 metrów z dopłatą, Kontakt: 601 404 888
Sprzedam działki budowlane w Książenicachprzy drodze asfaltowej, warunki zabudowy, me

dia: woda+prąd, tel: 693 824 513
Sprzedam mieszkanie w Ostrowie Wlkp.,77,1m2, przy ul.Strzeleckiej, cena: 170tys. Zł,tel: 697 340 234
Sprzedam działki budowlane w Potaśni, bliskoszkoły, tel: 515 209 306
Sprzedam mieszkanie 48,6m2, dwa pokoje,kuchnia, łazienka, parter, os.Zamkowe, tel: 607915 199; 724 372 775
Sprzedam działki budowlane w Książenicachprzy drodze asfaltowej, warunki zabudowy, media: woda+prąd, kontakt: 693824513
Sprzedam działkę budowlaną OstrzeszówPustkowie. 1724 m2, ogrodzona, uzbrojona,drewniany domek 25 m2. Cena 120 tyś zł. Kontakt: 693 630080
Sprzedam działkę budowlaną w Bierzowie opow. 1550m2, media, ładna i spokojna okolica,cena: 35zł/m2, tel: 781 065 183
Sprzedam działki budowlane w Potaśni, tel:663 065 565
Sprzedam garaż blaszany o szer3m i dł.5mcena 1000 zl do uzgodnienia, tel: 668 454 675
Sprzedam działkę budowlaną OstrzeszówPustkowie. 1724 m2, media, ogrodzona, nadziałce drewniany dom 25m2, warunki zabudowy, dojazd asfaltową drogą, cicha, spokojnaokolica, przy lesie. Cena: 120000 zł,tel:693630080
Sprzedam działki budowlane w Książenicachprzy drodze asfaltowej, warunki zabudowy, media: woda+prąd, tel: 693824513
Sprzedam działki budowlane w Książenicachprzy drodze asfaltowej, warunki zabudowy, media: woda+prąd, tel: 693824513
Sprzedam działki budowlane Kobyla Góra,25zł/m², tel: 781 432 089
Sprzedam dom Kobyla Góra, cena: 210 tys. zł,tel: 781 432 089
Sprzedam mieszkanie w Ostrzeszowie, os.Zamkowe, 56 m2, 3 pokoje + kuchnia, łazienka,przedpokój, tel. 62 730 31 06 lub 692 403 072
Sprzedam nowy dom jednorodzinny, całoroczny, do zamieszkania. Pow. 150 m2, działka 702m2, w Kobylej Górze, blisko zalewu, przy lesie.Tel. 784 638 399.
Sprzedam mieszkania w Grabowie nad Prosnąo pow. od 50 do 85 m2., tel. 62 731 06 65
Sprzedam działkę budowlaną na Myjach o powierzchni 4750 m2. Kontakt: 604 987 269.
Sprzedam mieszkanie rozkładowe na drugimpiętrze (winda) o powierzchni 52,90 m2, w bloku mieszkalnym w Kaliszu w dzielnicy Dobrzec.Dwa pokoje, kuchnia jasna  okna wychodzącena wschód – zachód, oraz inne budynki. Standard wykończenia: ściany tynk, podłogi  wykładzina; okna PCV. Do lokalu przynależybalkon i piwnica. Kontakt: 665 570 856
Sprzedam 7,25 ha gruntów rolnych w miejscowości Bralin. Cena 195.000 zł. Tel. 609 008 888
Sprzedam działki przystosowane pod budowęlub działalność gospodarczą, tel. 781 815 814
Sprzedam łąki o pow. 1.89 ha w jednym kawałku. Bralin. Świetny na KRUS lub pod dopłaty.Cena 38.000 zł. Tel. 603 098 888
Sprzedam dom wolno stojący w Ostrzeszowiewraz z zabudowaniami gosp., 4 pokoje, kuchnia, łazienka. Pow. domu 160m2, pow. działki1130m2. Do zamieszkania bez koniecznych remontów. Cena 345.000 zł. Tel. 603 098 888.
Sprzedam działkę budowlaną w Bralinie o pow.1200 m2 przy głównej trasie WarszawaWrocław. Cena 115.000 zł. Tel. 609 008 888
Sprzedam lub wynajmę kamienicę 3kondygnacyjną w centrum Kępna na jednej z głównych ulic handlowych. Pow. całkowita 420m2.Tel. 603 098 888
Sprzedam mieszkanie na os. Zamkowym wOstrzeszowie, 56 m2, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, cena do uzgodnienia, tel. 62 730 31 06,962 403 072
Sprzedam nowoczesny dom w miejscowościSiemianice gm. Łęka Opatowska, w stanie surowym zamkniętym, pow. domu 180 m2, pow.działki 3000 m2. Cena 220.000 zł. Tel. 603 098888
Mieszkanie 126 m2 + 100 m2 strych, centrumKępna, tel. 880 681 934
Dom 60 m2 , centrum Kępna tel. 880 681 934

Działki budowlane, Raków 9000 m2 do indywidualnego podziału. Tel. 880 681 934
Do wynajęcia lokal na działalność w Kępnie opow. 55 m2 (usługi, handel lub biuro). Tel.603 098 888
Dom jednorodzinny 334 m2 + działka komercyjna 8000 m2, okolice Kępna. Tel. 880 681 934
Sprzedam dom w Opatowie o pow. 160 m2,działka 785 m2 w stanie surowym zamkniętym.6 pokoi, kuchnia, 2 łazienki. Cena 245.000 zł.Tel. 603 098 888
Sprzedam dom wraz z funkcjonującym pubemw centrum Kępna. Cena 550.000 zł. tel.603 098 888
Dom w zabudowie siedliskowej + pom. gospodarcze na dużej działce, gm. Ostrzeszów. Tel.880 681 934
Domy w zabudowie szeregowej 145 m2, nadziałkach do 400 m2, atrakcyjna lokalizacja 3km od Kępna. Tel. 880 681 934
Sprzedam budynek wolnostojący z możliwościądwóch mieszkań lub dwóch dużych lokali, dowykończenia. Centrum Kępna. Cena 220.000zł. Tel. 609 008 888
Mieszkanie Ostrzeszów, 46 m2, cena 2849zł/m2 (do rozsądnej negocjacji). tel.880 681 934
Nieruchomość komercyjna, działka 1 ha + hala3000 m2. 20 km od Kępna. tel. 880 681 934
Sprzedam działkę budowlaną na Myjach o powierzchni 4750 m2, kontakt: 604 987 269
Sprzedam działki budowlane z warunkami zabudowy, Ostrzeszów Pustkowie. Tel. 607581 762.
Sprzedam dwie działki budowlane po 1000 m2 ijedną o pow. 1700 m2 w Kozłach, 500 m odtrasy PoznańKatowice, 10 km od Ostrzeszowa,3 km od Antonina, z warunkami zabudowy, media + woda + prąd, tel. 608 859 250
Sprzedam mieszkanie bezczynszowe wOstrzeszowie, 58 m2, niedaleko budowanejgalerii ostrzeszowskiej, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, mieszkanie słoneczne, nowe okna plastikowe, panele na podłogach, cena 115000 zł,tel. 605 612 927
Sprzedam działkę budowlaną na Myjach, o powierzchni 4750 m2, Kontakt: 604 987 269
Sprzedam mieszkanie, os. Zamkowe – 56 m2.3 pokoje, kuchnia, łazienka, przedpokój. Tel.730 31 06 lub 692 403 072
Sprzedam działki budowlane w Książenicachprzy drodze asfaltowej, warunki zabudowy, media: woda + prąd, Kontakt: 693 824 513
Sprzedam mieszkanie na Osiedlu Zamkowym.56 m2, IV. piętro, 3 pokoje, kuchnia, łazienka,przedpokój, tel. 730 31 06 lub 692 403 072
Sprzedam działkę budowlaną w Jutrkowie, tel.784 668 674
Sprzedam dom 150 m2  Kobyla Góra  bardzoblisko zalewu. Cena 585.000 zł. Do rozsądnejnegocjacji. Tel 880 681 934
Sprzedam działki budowlane  duży wybór –Raków (gm. Łęka Opatowska). Tel. 880 681934
Sprzedam mieszkanie własnościowe, 48 m2,na os. Zamkowym, 3 piętro, tel. 660 180 715
Sprzedam nowy dom jednorodzinny, do zamieszkania, 150 m2, działka 702 m2, w KobylejGórze blisko zalewu, tel. 784 638 399
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Sprzedam dom w Olszynie, cena 170 tys. zł,tel. 605 764 009
Sprzedam nowy dom jednorodzinny w KobylejGórze, blisko zalewu, do zamieszkania, 150m2, działka 702 m2, tel. 784 638 399
Sprzedam działkę budowlaną w Kobylej Górze,17 arów, 25 zł /m2, tel. 781 432 089
Sprzedam dom w Kobylej Górze, 100 m2,działka 12 arów, cena 210 000 zł, tel. 781 432089
Sprzedam M3 ( 2 pokoje + kuchnia + łazienka),4 piętro, balkon, na os. Zamkowym, cena ok.130 tys., tel. 62 731 64 19 – dzwonić wieczorem
Sprzedam mieszkanie bezczynszowe o powierzchni 102 m2, Ostrzeszów ul. Sienkiewicza, cena do uzgodnienia, tel. 605 898 488
Sprzedam działkę o powierzchni 5104 m2, położoną przy krajowej 11, tel. 602 301 478

Sprzedam atrakcyjną działkę budowlaną – 750m2, z rozpoczętą budową + budynek gospodarczy, garaż, w Ostrzeszowie, tel. 725 90 3591
Sprzedam działkę budowlaną na osiedlu Młodych w Kraszewicach, tel. 511 959 877
Okazja! Pilnie i tanio sprzedam atrakcyjnądziałkę przemysłową o powierzchni 40 arów zwiatą stalową magazynową o powierzchni 700m2 przy drodze S8 w Sycowie, cena 200 tys.zł, tel. 502 225 730
Oddam w dzierżawę halę o powierzchni do1000 m2 pod działalność gospodarczą, magazynową oraz zakład stolarski z maszynami wOstrzeszowie, tel. 605 898 488
Sprzedam mieszkanie bezczynszowe, 57 m2,w centrum Ostrzeszowa, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, ogrzewane piecami kaflowymi, cena:135 000 zł, tel. 601 186 884
Sprzedam ziemię pod działalność produkcyjną,handlową, usługową, Ostrzeszów, ul. Leśna,cena do uzgodnienia, tel. 605 898 488
Sprzedam działkę budowlaną na Myjach o powierzchni 4750 m2, tel. 604 987 269
Sprzedam dom jednorodzinny ul. ŁokietkaOstrzeszów, tel. 601 811 733
Sprzedam dom 250 m2, w zabudowie szeregowej przy ul. Piastowskiej lub zamienię na blokiza dopłatą, tel. 665 734 746
Sprzedam działki budowlane z warunkami zabudowy, obok lasu, wyjazd na drogę asfaltową,woda + prąd + telefon, Marszałki, cena: 22zł/m2; tel. 889 498 340
Sprzedam dom z zabudowaniami gospodarczymi oraz gruntem o łącznej powierzchni 1,6ha w miejscowości Kaliszkowice Kaliskie, gmina Mikstat. Dom o powierzchni 200 m2, cena220.000 zł. Tel. 603 098 888
Sprzedam działkę ogrodniczą na ul. Kąpielowej, altana murowana, szklarnia; tel. 664 968340
Sprzedam ziemię na działkę budowlaną 800m2 przy trasie Mikstat  Antonin, tel. 506 584445
Sprzedam gospodarstwo rolne 2,8 ha wraz zbudynkami w miejscowości Skrzynki (gminaGrabów), cena do uzgodnienia, tel. 691 182354
Sprzedam działkę budowlaną na ul. Anny Jagiellonki w Ostrzeszowie, 429 m2, cena 95000zł, kontakt: +49 178 716 11 22 lub 601 343 641
Sprzedam dom jednorodzinny w Ostrzeszowieo pow. 163 m2, po kapitalnym remoncie, nadziałce 560 m2, wszystkie media plus garaż iwiata, tel. 662 050 558
Sprzedam działki budowlane w centrum Komorowa, tel. 505 324 669
Sprzedam dom jednorodzinny. Kontakt:ooosroka@gmail.com
Sprzedam działkę 750 m2, z rozpoczętą budową w Ostrzeszowie, cena do uzgodnienia, tel.725 903 591
Sprzedam działki budowlane w Potaśni, atrakcyjna lokalizacja w cichej okolicy, tel. 663 065565
Grunt pod Wieruszowem 1,23 ha, 29.000 zł.Tel. 609 008 888.
Sprzedam działkę 10 ar w Cieszęcinie, 30.000zł. Tel. 609 008 888
Sprzedam działkę budowlaną 33 ar w Walichnowach na nowym osiedlu domów. Media. Wygodny prostokąt. 21 zł/m2. Tel. 609 008 888

Wynajmę pokoje w komfortowym domu podWieruszowem, z parkingiem. 4 sypialnie, salon,kuchnia, łazienka. Cena 600 zł na osobę/zamiesiąc. Tel. 603 098 888
Sprzedam grunt 12,11 ha w jednym kawałkuprzy DK8 w Świbie. Na terenie posiadłości kilkaobiektów. Dużo możliwości inwestycyjnych.12.39 zł/m2. Tel. 609 008 888.
Sprzedam wielofunkcyjny grunt wraz z obiektem na działalność przy głównej ulicy w Opatowie. 1,22 ha, 330.000 zł. Tel. 605 667 074.
Sprzedam 6,67 ha ziemi ornej w jednym kawałku  Mieleszynek. Wygodny prostokąt. Uroczemiejsce w otoczeniu lasu, w sąsiedztwie stawywiórkowskie, dojazd asfaltowy, media obok, 5km od S8. Okazyjna cena. Tel. 609 008 888
Sprzedam śliczny dom wolnostojący w Kopaninach  8 km od Wieruszowa. Możliwość kupienia nieruchomości o dowolnej powierzchnidziałki. 183 m2, 3 pokoje, strych do zaadaptowania według własnych potrzeb. Dom wymagawykończenia, jednocześnie jest cały czas za
mieszkiwany. Urokliwa i spokojna okolica.169.000 zł okazja! Tel: 603 098 888.
Sprzedam działki od 900 m2 do 2700 m2, zmożliwością zabudowy, media w drodze,
lokalizacja Siedlików, tel. 880 831 934
Sprzedam działki budowlane od 1200 m2 do1800 m2, obok lasu, prąd, woda, WZ. 6 km odOstrzeszowa. tel. 534 533 535
Sprzedam nowoczesny dom w miejscowościNiwiska, 7 km od Wieruszowa. Duża, ogrodzona 26arowa działka. Dom wybudowany w2012 roku z dbałością o wysoką jakość materiałów. Powierzchnia całkowita 216 m2. Parterzamieszkiwany, piętro do wykończenia (pomalowanie ścian, położenie podłóg i wstawieniedrzwi). Fajny i ciepły klimat. Bardzo dobry certyfikat energetyczny. Tel. 603 098 888
Sprzedam dom wraz z budynkami gospodarczymi oraz gruntem rolnym o łącznej powierzchni 1,6 ha w miejscowości KaliszkowiceKaliskie, gmina Mikstat. Parter do zamieszkania, piętro domu  stan surowy zamknięty. Powierzchnia domu 200 m2, cena 220.000 zł zawszystko. Tel. 603 098 888
Sprzedam działkę inwestycyjną w PZP przeznaczona pod handel, np. hipermarket, usługi,
przemysł. Dobry dojazd. Centrum miastaOstrzeszów, tel. 534 533 535
Wynajmę lokal w odrestaurowanej kamienicy(pasaż)  Rynek, Grabów/n. Prosną. Powierzchnia 200 m2 + pomieszczenie socjalneoraz łazienki, I piętro. Lokal dobrze naświetlonyz dużą ilością okien wychodzących na centrum.Cena 3500 zł/mc + media. Tel. 603 098 888
Sprzedam działkę budowlaną 1300 m2, cisza,w okolicy nowe domy. Woda, prąd w
granicy. Ostrzeszów, blisko centrum, tel. 534533 535
Sprzedam dom + zab. gospodarcze (siedlisko)na działce 0,4 ha, okolice Kobylej
Góry, tel. 880 681 934
Dom po remoncie 140 m2 w Mechnicach  10km od Wieruszowa. Działka 911 m2. Dobra cena 195.000 zł. Tel. 609 008 888
Sprzedam śliczny dom po kapitalnym remoncie, na osiedlu Wiosny Ludów w Kępnie. Pow.140 m2, cena 415.000 zł. Do zamieszkania odzaraz. Tel. 609 008 888
Do wynajęcia duży dom pod Kępnem z zabudowaniami, 6 pokoi, dwie łazienki, cena 1500 zł+ media / mc. Tel. 885 304 562.
Sprzedam dwupoziomowe mieszkanie w Kępnie (Murator), II piętro, pow. 92 m2, z możliwością przerobienia na dwa mniejsze mieszkania.Cena 290.000 zł. Tel. 603 098 888
Sprzedam działkę budowlaną 3500 m2 + las0.73 ha, okolice Grabowa nad Prosną, tel. 880681 934
Sprzedam działkę rolną z możliwością zabudowy 1,27 ha, okolice Antonina. Okazja!!! Tel.
534 533 535
Sprzedam dom w stanie surowym zamkniętymna osiedlu domów jednorodzinnych obok ulicyGrunwaldzkiej w Ostrzeszowie. Pow. 220 m2,cena 140.000 zł. Okazja! Tel.603 098 888
Sprzedam 2/3 kamienicy w centrum Kępna opow. 193 m2 z możliwością mieszkania orazprowadzenia działalności. Cena. 185.000 zł.Tel. 603 098 888

ODDAM W NAJEM
Do wynajęcia lokal o pow.35m w Ostrzeszowieprzy dworcu PKS na salon fryzjerski ,usługibiurowe, tel: 62 730 28 63
Wynajmę bardzo ładne, niezależne, zadbanemieszkanie, bez umeblowania. Dwa pokoje zaneksem kuchennym i łazienką na II piętrzewielorodzinnego budynku w Ostrzeszowie, ul.Zamkowa 28. Własne ogrzewanie gazowe,liczniki mediów. Budynek po kompletnym remoncie, ocieplony. Niskie koszty ogrzewania własne gazowe. Miejsce parkingowe w podwórzu, bardzo dobra lokalizacja  przy UrzędzieMiasta, tel: 601 780158
Do wynajęcia mieszkanie w Poznaniu, ul. Głogowska, 2 pokoje, dobrze wyposażone, 52m2,tel: 601 756 641
Do wynajęcia lokal o pow 35m w Ostrzeszowieprzy dworcu Pks po salonie fryzjerskim nadziałalność gospodarcza, usługi, biuro, tel:627302863
Wydzierżawię piętrowy dom w Jutrkowie k.Wieruszowa, tel. 660 473 362
Wynajmę mieszkanie dla dwóch studentek, oddzielne pokoje w centrum Wrocławia, tel: 880355 850
Wynajmę mieszkanie we Wrocławiu, 50m2 naul. M.C. Skłodowskiej (przy Politechnice), tel:727 462 839, 500 429 456. Dzwonić po 20:00.
Do wynajęcia lokal o pow 35m w Ostrzeszowieprzy dworcu PKS po salonie fryzjerskim nadziałalność gospodarcza usługi biuro tel.627302863.
Wydzierżawię lokal o powierzchni 160m2 lub80m2 na działalność produkcyjnym, magazynową lub biurową. Pomieszczenie ogrzewane,dostęp do WC i parkingu, tel: 502 240 246
Komfortowe mieszkanie, w pełni umeblowane,do wynajęcia. I piętro  dwa pokoje, kuchnia, łazienka, piwnica. Niezależne, własne ogrzewanie gazowe, liczniki mediów, domofon, parking,centrum miasta. Ostrzeszów, ul. Zamkowa 18.Preferowany dłuższy okres najmu. Kontakt: 601780 158
Wydzierżawię obiekt o powierzchni 570 m2, nahurtownię lub warsztat, 200 m od drogi wojewódzkiej, tel. 661 048 651
Do wynajęcia ul. Zamkowa 18 w Ostrzeszowie,53 m2, umeblowane mieszkanie komfortowe,dostępne od zaraz. Mieszkanie na I piętrze,dwa pokoje  kuchnia, łazienka. Własne ogrzewanie gazowe, budynek wielorodzinny, wyremontowany, ocieplony, mieszkanie z licznikamiprądu, gazu, wody, parking w podwórzu, domofon. Niskie koszty eksploatacji. Promocyjna cena najmu. Tylko czynsz, bez dodatkowych opłat(oprócz eksploatacyjnych). Blisko szkół, parku,urzędu, banku. Kontakt: 698 931 378
Wynajmę obiekt 170 m2 na działalność,wszystkie media na działce 1400 m2 z placemutwardzonym, tel. 603 849 954

Lokal 212 m2 piwnica – parter  piętro  centrum Kępna  na biuro, gabinet, kancelarię,sklep + mieszkanie. Tel. 880 681 934
Wydzierżawię (lub sprzedam) M3, IV piętro (38m2), os. Zamkowe, tel. 691 327 170 (dzwonićwieczorem)
Wydzierżawię obiekt o pow. 570 m2 na hurtownię lub warsztat, tel. 661 048 651
Wynajmę budynek gospodarczy po chlewni zmożliwością przebudowy o pow.110 m w miejscowości Marydół, tel. 781 164 674

KUPIĘ / WYNAJMĘ
Kupię ziemię rolną – tel. 534 533 535, 880681 934
Wynajmę mieszkanie w Ostrzeszowie na dłuższy okres, tel. 880 681 934
Poszukuję mieszkania do wynajęcia, w blokach, na terenie Ostrzeszowa, tel. 695 152 455
Poszukuję miejsca w salonie fryzjerskim nausługi kosmetyczne, tel. 515 243 641

ROLNICZE
Sprzedam głowicę, rozrusznik, alternator, zegary do kombajnu Bizon, tel: 661 048 651
Sprzedam mieszankę zbożowa, tel 600 636768
Sprzedam wóz na 20 cal. Kołach, skrzynia plusdrabiny z oświetleniem, cena: 600zł, tel: 724704 337.
Sprzedam ciągnik Ursus C 330 1984 R. pierwszy właściciel, stan bardzo dobry, cena: 14500zł, tel. 663 784 882
Sprzedam kombajn zbożowy claas dominatorheder 4m kabina sieczkarnia silnik mercedesa,tel: 62 730 94 65
Sprzedam kojce porodowe do macior, cena douzgodnienia, tel: 693 685 666
Sprzedam jęczmień, pszenicę, owies i mieszankę, możliwość dowozu, tel: 603 750 304
Sprzedam rozrzutnik obornika tandem, tel: 607514 664
Sprzedam widlak do ciągnika, wysokość podnoszenia 2,5m; 3,5m i 5,2m, tel: 600 195 110
Sprzedam prasę z 224 z drabinkami,sprawnagotowa do pracy, 7800zł. Kontakt: 600695386
Sprzedam jałówkę po 1 wycieleniu, tel. 729 486022
Sprzedam dmuchawę do zboża, 1300 zł, tel.693 685 666
Sprzedam 2 tony mieszanki zbożowej, cena650 zł / tona, tel. 62 730 02 41
Sprzedam jałówkę cielną, 5 miesiąc wycielenia,tel. 695 724 170

Sprzedam pług 2skibowy, tel. 660 473 362
Sprzedam młode krowy cielne, tel. 506 049 180
Sprzedam prosięta, wolne od choroby aujeszkyego i wykastrowane, 12 sztuk, tek: 506 049180
Sprzedam przeglądarkę średnio gwiazdową,tel. 784 055 212
Sprzedam ciągnik ZETOR 5211, w bardzo dobrym stanie, 1991r, nowe opony, cena:24800zł, tel.: 665 729 025
Sprzedam ciągnik Ursus C330, w bardzo dobrym stanie, zarejestrowany, cena: 8900zł, tel:885 481 366
Sprzedam ciągnik Ursus C360, cały odnowiony,nowe opony, zarejestrowany, cena: 16000zł,tel: 885 481 366
Sprzedam brony 4 i dwa paszniki obrotowe, tel:781 432 089
Sprzedam sieczkarnię jednorzędową do kukurydzy, tel. 661 048 651
Sprzedam zbiornik do mleka – 150 l, dojarkędwubańkową oraz przegrabiarkę do siana, cena do uzgodnienia, tel. 62 731 14 37
Ciągnik rolniczy C 4011 z ładowaczem TURzarejestrowany, stan bdb., cena 12900 zł, tel.885 934 935
Sprzedam mieszalnik pasz ze śrutownikiem,cena 3500 zł, tel. 693 685 666
Sprzedam kojce porodowe na rusztach orazpaśniki dla trzody, tel. 661 048 651
Sprzedam kozę z mlekiem, tel. 62 730 73 01
Sprzedam słomę w balach, tel. 660 372 208
Sprzedam rozsiewacz nawozu, cena 250 zł, tel.600 591 137
Sprzedam pług dwuskibowy, cena do uzgodnienia, tel. 784 668 674
Sprzedam kombajn zbożowy FAHR M66, cena:10500 zł, tel. 725 676 025
Sprzedam brony 4, cena 1200 zł, tel. 781 432089
Sprzedam ładowacz do załadunku bali, zawieszany na tył ciągnika, wysokość podnoszenia 4m, widły samopoziomujące się, cena 1500 zł,tel. 661 996 513
Sprzedam kombajn zbożowy Fortschritt e514,rok produkcji 1987, gotowy do żniw, cena20500 zł. Tel 783 679 167
Sprzedam 2 paśniki do trzody chlewnej, 120zł/szt., tel. 781 432 089
Sprzedam mieszankę – owies, około 50 ton.Płatne gotówką, cena 750 zł/tonę, tel. 502 546344
Sprzedam wialnię do zboża, cena do uzgodnienia, tel. 667 770 224
Sprzedam siano w kostkach, tel. 698 164 269

Sprzedam kosiarkę rotacyjną polską, 1,65 mszer. robocza, cena 1500 zł, tel. 781 838 468
Sprzedam zgrabiarkę średnio gwiazdową, nowego typu, cena 1600 zł, tel. 667 407 369
Sprzedam siewnik „Poznaniak”, szer. 2,70 m,cena 2100 zł, tel. 669 872 610
Sprzedam pług 4skibowy „Grudziądz” 94 r.,obkładnia 40, cena 2000 zł, tel. 62 731 53 59
Sprzedam rozsiewacz nawozu, lejowy 300 kg,2002 r., cena 300 zł, tel. 782 060 269
Sprzedam rozrzutnik obornika, 2osiowy; tel.693 043 606 lub 62 761 45 20
Sprzedam przyczepę samozbierającą z nożamitnącymi, cena 3500 zł, tel. 669 584 787
Sprzedam spycharkę DT75 + części, cena douzgodnienia, tel. 885 340 423 lub 62 731 11 74
Sprzedam pszenicę jarą oraz jęczmień jary, cena do uzgodnienia; tel. 885 340 423 lub 62 73111 74
Sprzedam prosięta, cena 360 zł, tel. 62 730 8256
Sprzedam pług 3skibowy obrotowy oraz rozrzutnik 10 ton + burty i nadstawki do kiszonek,tel. 661 996 513
Sprzedam zbiornik na mleko 200–litrowy, cena120 zł do uzgodnienia; tel. 663 306 550
Sprzedam słomę z 50 proc. dodatkiem zielonej,nadającą się na paszę, ze stodoły, mocnosprasowana, cena 50 zł/bal, tel. 662 760 611
Sprzedaż byczków, tel. 663 772 922
Sprzedam opony rolnicze, rozmiar 18. 4. 38, 40proc. bieżnika tel. 601 704 843
Sprzedam topiarkę do wosku, tel. 781 762 695
Sprzedam byczki mieszance mięsne, cena1100 zł; tel. 607 938 506
Sprzedam kozy w różnym wieku. Mleczne,młode i koziołki. Siekierzyn, tel. 888 314 109
Sprzedam przyczepkę do przewozu kuca, konia, młodego bydła, świń itp. Sprowadzona zNiemiec, tel. 696 920 799
Sprzedam ciągnik MTZ 82 z turem, duża kabina, tel. 661 996 513
Sprzedam pług 3skibowy obrotowy oraz rozrzutnik tandem 10 ton, tel. 601 704 843
Sprzedam sieczkarnię na 4 kosy, metalową docięcia sieczki, tel. 781 762 695
Sprzedam wiejnię do czyszczenia zboża, tel.781 762 695
Sprzedam kuca i klacz pod siodło; cena 1700 złza parę, możliwość negocjacji; Kobyla Góra.Kontakt: 517 639 185
Sprzedam zboże, mieszankę zbożowo–wiosenną i żyto, tel. 696 920 799

INNE  SPRZEDAM
Sprzedam drzwi frontowe, tel: 884 194 256
Sprzedam panel ogrodowy szer: 2,43m, wys:1,5m, 16 sztuk, tel: 62 730 57 41
Sprzedam koziołki razy burskiej, tel: 782 543621
Sprzedam ubranka dla chłopca rozm.6874spodnie, body, bluzki, wszystko za 50zł, tel:603 395 440
Sprzedam suknię ślubną 1częściową,rozm.34/36 wzrost ok. 162165, dół prosty, gorsetozdobny, z paseczkiem na szyję, z salonu, niezniszczona. Możliwość wysłania zdjęcia na email lub osobistego obejrzenia w komisie naul.Św.Mikołaja 8, cena: 650zł, tel: 883 035 980
Sprzedam cieliczkę dwutygodniowa, tel:665841208
Sprzedam rower holenderski, tel: 501054123
Sprzedam komodę pod RTV, stolik pod akwarium, ławę, tapczan, 2 fotelu typu finka, wszystko w kolorze mahoń, tel: 691 106 650
Sprzedam sieczkarnię jednorzędową do kukurydzy, tel: 661 048 651
Sprzedam drzewo opałowe sosnowe, pocięte zdowozem, tel: 667 618 755
Sprzedam rower młodzieżowy Arkus, koła 24,przerzutki shimano, w bardzo dobrym stanie,tel: 62 739 95 79, 608 768 354
Sprzedam telewizor kolorowy, LG 28”,czteroletni, tel: 607 565 546
Sprzedam kuchnię dziecięcą Chicco z akcesoriami, grająca, cena: 150zł, tel: 601 431 225
Pilnie sprzedam szafę na odzież ,,Bodzio&quot; 4 drzwiowa + 2 szufladystan bardzo dobrycena 500 zł do negocjacjimożliwośćprzesłania zdjęcia email, tel: 502 165 128
Sprzedam suknię ślubną białą jednoczęściowąrozmiar 34/36 wzrost ok. 162165, dół prostygorset ozdobny, z paseczkiem na szyję, niezniszczona. Możliwość wysłania zdjęcia na email lub osobistego obejrzenia w komisie naul.Św.Mikołaja 8. Cena: 650zł, tel: 883 035 980
Sprzedam krajzege do ciacia drewna, silnik3kW, przewód z wtyczka, solidna konstrukcja850 zl, tel: 885 934 935
Sprzedam komplet książek lub pojedynczo dopierwszej klasy Zespołu Szkół nr 1, oraz dogimnazjum, tel: 726 064 767
Sprzedam nowe ubranka niemowlęce z metkami ,,Pinokio”. Od rozm.56 wzwyż, Atrakcyjneceny!, tel: 781 670 742
Sprzedam drzewo opałowe sosna lub liściastew wałkach dł. 1m, tel: 536 582 099

Wynajme mieszkanie w
Grabowie nad Prosną 65m

kw, salon z aneksem
kuchennym, sypialnia

i taras
Telefon

604387313 lub
604387414
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Sprzedam odzież używaną w ilościach hurtowych, tel: 723 574 704
Sprzedam gokarta na pedały, tel: 604 670 792
Sprzedam nowy garnek do robienia soków,,Sokownik”, tel: 503 037 570
Sprzedam nową nieużywaną pralkę wirnikową,tel: 507 461 430
Sprzedam książki do klasy 1 ZS nr 2, tel: 726722 865
Czarną szafkę pod telewizor – 20zł tel. 697 146580
Rowerek 3 kołowy dla dziecka – 25zł tel: 603041 731
Sprzedam nowoczesne meble sklepowe, 3gondole, wieszaki, stal nierdzewna, szkło, cenado uzgodnienia, tel: 692 908 560
Laptop Lenovo b560, 15.6&quot;, intel core i32x2.4GHz, pamięć 3GB ddr3, dysk 500GB, Win7 Pro 64 bit, 1100zł, kontakt: 627316811 (prosićPiotra)
Sprzedam Laptop Samsung RF511, ekran 15,6cala, grafika: nvidia GT540m 1GB (bardzo wydajna), CPU: Core i3 2310m, pamięć 4GB RAMDDR3, HDD 500GB, 7200rpm, system oryginalny Windows 7 64bit, USB 3.0, DVD nagrywarka itd. Stan techniczny bardzo dobry,sprawny 100%, Cena 1400zł, Kontakt: 693 769144
Sprzedam ogromny zestaw ubranek (ponad100 szt.)dla dziewczynki w wieku 34 latka.Kontakt: 695311450
Sprzedam łóżeczko turystyczne, składane,Ostrzeszów, tel. 627 304 114
Sprzedam spodnie i kamizelkę dla chłopca 146cm, z garniturem, cena 60 zł, tel. 784 007 613
Sprzedam meble, ciemny brąz z połyskiem, cena 500 zł, tel. 784 007 613
Sprzedam kafelki w kolorze miodowym, tel. 627319 111
Sprzedam suknię ślubną, wzr. 160 cm + 5 cmobcas,mimo, że jest to rozmiar 4446, fasondaje mega lekkość i wygodę, szyta z katakogu,cena do negocjacji: 800 zł, Ostrzeszów, tel. 608616 720
Sprzedam piec c.o. mało używany, tel: 697 066595
Sprzedam kosę spalinową Demono, nowa, cena: 380zł, tel: 695 442 603
Oddam za symboliczną kwotę tapczan rozkładany, tel: 607 565 546
Sprzedam drewno kominkowe i opałowe, tel:609 134 282
Sprzedam krzesło do karmienia dziecka, tel:603 041 731
Sprzedam nosidełko do dziecka, cena: 50zł, tel:697 146 580
Oddam telewizor kolorowy, tel: 600 919 884
Słomę w kostkach ze stodoły oraz żyto, tel: 609479 777
Mleko kozie oraz koźlęta, tel: 609 479 777
Mam do sprzedania białą suknię ślubną rozmiar36, wzrost 165,regulowany gorset + spódnica,organtyna,aplikacje, długi welon i bolerko gratis, po czyszczeniu, możliwość wysłania zdjęćna email, tel: 609869383
Poszukuję osoby dojeżdżającej do pracy natrasie Ostrzeszów  Kępno lub Kobyla Góra –Kępno, tel. 723 970 903.
Sprzedam bojler do grzania wody firmy Biawar– 80 i 60 l, cena 150 – 200 zł, sprawne technicznie, tel. 605 733 266
Sprzedam nowy silnik dwusuwowy do roweru każdy rodzaj, tel. 62 731 06 47
Sprzedam sosnę tartaczną. Tel. 695 951 448
Sprzedam podręczniki, Gimnazjum nr 2, klasaIII, tel. 663 116 684
Sprzedam łóżeczko turystyczne z wkładem dlaniemowląt, przewijak, daszek, możliwość przekształcenia w kołyskę. Materac z gryki, dwaprześcieradła, torba do transportu, cena 200 zł,tel. 693 630 080
Sprzedam 4 fotele, 2 pufy, tapczan, ławę, cena600 zł, tel. 691 232 835
Sprzedam chodzik, jeździk SMOBY, płozy dokołyski, zabezpieczenia dla maluszka, kijek dopchania dla rodzica, cena 100 zł, tel. 693 630080
Sprzedam hydrant. Tel. 697 514 605
Sprzedam dębową komodę + szklana witryna,cena 400 zł, tel. 693 630 080
Sprzedam pralkę automatyczną produkcji nie

mieckiej, używana 1 rok. Cena 350 zł. Kontakt:607 714 805
Sprzedam lodówkozamrażarkę produkcji niemieckiej, używaną, w bardzo dobrym stanie, dozabudowy, cena 350 zł. Kontakt: 607 714 805
Sprzedam 3 częściowy (gondola, spacerówka ifotelik) wózek wielofunkcyjny polskiej firmy Adbor Arte 3x3, regulowany zagłówek, duże koła,przednie skrętne. Kolor: bordowografitowy.Czysty i zadbany, jak nowy! Tel. 662 853 418
Sprzedam tarcicę dębową i olchową; tel. 695951 448
Sprzedam komplet mebli: 2 szafki narożneoszklone, kredens + komoda, stół rozkładany +krzesła tapicerowane, kolor: dąb miodowy jasny, cena do uzgodnienia, tel. 627 320 177,863 237 607
Sprzedam tanio bojlery elektryczne do grzaniawody „Biawar” 80 l – 150 zł, 100 l – 200 zł., tel.605 733 266
Sprzedam silnik elektryczny, 11 KW, na wózku,tel. 661 048 651
Sprzedam nowe buty do nart Roxa, produkcjiwłoskiej, rozmiar włoski: 38,5 (rzeczywisty 44),cena 200 zł, tel. 668 412 795
Sprzedam narty flax master Fischer, długość180 cm, cena 200 zł, tel. 668 412 795
Sprzedam wypoczynek: tapczan, dwa fotele,dwie pufy, stan dobry, cena 300 zł, tel. 600 561968
Sprzedam akcesoria do basenu ogrodowego:drabinkę, pompę wraz z filtrem, siatkępodbierak, środek antychlor do wody. Ceny po 50 złza sztukę, tel. 668 412 795
Sprzedam meblościankę w kolorze czarnografitowym. Wymiar 322 x 205. Biurko do kompletu. Cena 400zł. Kontakt: 693 431 819
Sprzedam rower ze wspomaganiem elektrycznym, sprawny, mało używany, cena 1100 zł, tel.512 513 768
Sprzedam wyrówniarkę I frezarkę oraz stemplebudowlane, cena do uzgodnienia. Tel. 783 538512
Sprzedam rolki dla dziewczynki, rozmiar SX 2629 (regulowane), st. bardzo dobry, cena 50 zł.Tel. 695 545 637
Sprzedam uchwyt do tokarni fi 160 PUTm. Tel.607 712 994
Sprzedam wózek dziecięcy spacerowy firmyConeco  traper. Stan bardzo dobry. Cena 150zł. Tel. 785 949 485
Sprzedam huśtawkę ogrodową i meble ogrodowe: stół i 6 krzeseł, po 15, tel. 609 739 759
Sprzedam spacerówkę dla dziecka, granatowa60 zł, tel. 603 041 731
Sprzedam hulajnogę dla dziecka, tel. 697 146580
Sprzedam rowerek dziecięcy, rozmiar kół: 12” +boczne, mało używany, cena 100 zł. Tel. 691595 197
Sprzedam wózek dziecięcy AluJet Babyactive,3 funkcyjny, lekki  aluminiowy, kolor uniwersalny: kremowobrązowy, stan bdb  cena 700 zł(do uzgodnienia). Kontakt: tel. 888 696 160
Maszyna do szycia Minerva (na siłę), dzwonićpo godzinie 17. Kontakt: 603 232 592
Sprzedam szafkę wiszącą różową. Duża częśćotwarta, po obu bokach szafki zamknięte. Najednej rysunek Kubusia Puchatka, na drugiejTygryska. Cena 50 zł. Kontakt: 693 630 080
Sprzedam dębowe meble do salonu: 2 komody,stolik rtv oraz szklany, oświetlany kredens. Cena zestawu 900 zł. Kontakt: 693 630 080.
Sprzedam drewno opałowe, cena do uzgodnienia, tel. 784 668 674
Sprzedam albę komunijną dla dziewczynki wdobrym stanie, cena 50 zł, tel. 781 825 852
Sprzedam wózek dla dziecka, granatowy, nadużych pompowanych kołach, cena 40 zł, tel.763 679 299
Sprzedam piec elektryczny AMICA, 4 płyty, piekarnik z termoobiegiem, stan bdb., tel. 500 155679
Sprzedam pianino Calisia, stan bardzo dobry,tel. 509 871 720
Sprzedam biurko pod komputer, po prawejstronie znajduje się szuflada z szafką, po lewejstronie półka na komputer, cena 200 zł, tel. 781825 852
Sprzedam wózek głęboki + spacerówka, w zestawie ceratka przeciwdeszczowa i torba, cena100 zł, tel. 781 825 852
Sprzedam łóżko jednoosobowe z jasnego drze

wa, materac gratis, cena 150 zł, tel. 781 825852
Pilnie i tanio sprzedam po likwidacji zakładu tapicerskiego wyposażenie, towary i materiały doprodukcji mebli tapicerowanych, cena 20 tys. zł,tel. 502 225 730
Sprzedam kamień polny różnej wielkości, tel.660 372 208
Sprzedam suknię ślubną, rozmiar 38 – 40, podpinany tren, wzrost 160 cm, tel. 697 821 129
Sprzedam rower górski, koła 26”, stan bardzodobry. Tel. 696 572 234 po 16tej
Sprzedam tanio pralkę automatyczną POLAR,cena 150 zł, tel. 665 628 514
Sprzedam okno aluminiowe nieotwierane, dł.195 cm, wys. 140 cm, tel. 601 756 492
Sprzedam meble: ława drewniana z owalnąszybą, jasna; komoda drewniana w kolorze dębu; witryna drewniana, narożna, podświetlana w kolorze dębu; kanapa 3 osobowa, jasna,skóra ekologiczna, listwa oświetleniowa. Stanmebli – idealny. Cena do negocjacji, tel. 793446 111
Sprzedam rower młodzieżowy dla dziewczynki,w bardzo dobrym stanie, cena do negocjacji,tel. 604 751 925
Sprzedam młodzieżowy rower BMX, koła 20'',cena do uzgodnienia, tel. 663 579 459 – dzwonić wieczorem
Sprzedam 2 rowery damskie, z przerzutkami,cena 100 zł/jeden, tel. 603 354 405
Sprzedam za symboliczną kwotę segment stołowy (meblościankę) w kolorze jasnym, dł. 3,80cm, wys. 2,10 cm oraz 2 fotele, tel. 667 770224
Pilnie i tanio sprzedam tkaniny meblowe, tapicerskie, obiciowe, w ilości 3 tys. m.b., chętnie wcałości, cena 15 tys. zł, tel. 502 225 730
Sprzedam komplet mebli tapicerowanych 321.Kolor miodowy. Materiał – alcantara, Kontakt:693 431 819
Sprzedam wyrówniarkę i frezarkę, cena douzgodnienia, tel. 783 538 512
Sprzedam maszyny stolarskie w Ostrzeszowie,tel. 605 898 488
Sprzedam silnik elektryczny 11 KW, cena 800zł, tel. 667 098 754
Sprzedam okno plastikowe w kolorze mahoniowym. Wymiar 203 x 139. Kontakt: 693 431 819
Tanio sprzedam bojler do grzania wody firmyBIAWAR 6080, 100 litrów, sprawny technicznie,cena ok. 150 – 200 zł, dostępne 3 sztuki, tel.650 733 266

INNE  KUPIĘ
Kupię szczeniaka (psa) owczarka niemieckiegodo 300 zł., tel: 798 877 715
Kupię szczenię Beagle, tel: 663 579 433
Kupię szczenię owczarka niemieckiego długowłosego (sukę), może być z rodowodem. Kontakt: 783 679 289
Kupię drewno, las do wycinki. Sosna, najlepiejgruba. Gotówka. Kontakt: 667 345 625
Kupię akordeon 80basowy, używany, tel. 798620 998

ZGUBIONO / ZNALEZIONO
Zgubiono czarny damski portfel pod Biedronkąw Grabowie (ważne zgromadzone wizytówki).Uczciwego znalazcę proszę o telefon: 607 576971

PRZYJMĘ / ODDAM
Oddam 2 kotki w dobre ręce, tel: 721 039 645
Oddam do rozbiórki dom w Ostrzeszowie, doodzyskania 10tys. Sztuk cegły w bardzo dobrym stanie, tel: 517 147 555
Drobne przyjmę ziemię piasek glinę Ostrzeszów po 18 tel 695627822
Przyjmę gruz na drogę nieopodal Rogaszyc,tel. 603 242 693
Przyjmę ziemię do podniesienia terenu nadziałce. Tel. 697 514 605
Oddam psa (suczkę) w dobre ręce. Tel. 723844 301
Oddam szczeniaki cocker spaniel, tel. 696 285630
Oddam małego pieska, czarnobiały, odrobaczony i zadbany, tel. 669 459 709
Oddam gruz, tel. 609 346 844
Oddam 3 mies. kotki, tel. 62 730 39 46
Przyjmę ziemię (z wyjątkiem gliny, gruzu) dopodniesienia terenu na działce w Ostrzeszowieobok Intermache. Telefon kontaktowy: 62 78 24336, 697 125 891

Oddam 3,5miesięczne foxteriery, tel. 62 73101 29
Przyjmę dużego psa, który toleruje obecnośćkotów, tel. 666 815 549

ZATRUDNIĘ
Przyjmę uczennicę do sklepu spożywczego wOstrzeszowie, tel: 667 312 263

Zatrudnię hydraulika, mile widziane doswiadczenie w zawodzie, tel: 603 625 877
Przyjmę piekarza orz ucznia w zawodzie piekarz, Grabów nad Prosną, tel: 605 175 145
Zatrudnię pracownika do pracy biurowomagazynowej. Wymagana znajomość pakietu Microsoft Office (Word, Excel) oraz baz danych. Milewidziane prawo jazdy kat. B i znajomość językaangielskiego, tel. 601483283
Zatrudnię osobę niepełnosprawną do pracy wbiurze i magazynie. Wymagana znajomość obsługi komputera, pakietu Microsoft Office(Word, Excel) oraz baz danych. Mile widzianaznajomość języka angielskiego, tel. 601483283w godz. 10.00 do 18.00

Przyjmę spedytora na transport międzynarodowy cała europa zachodnia, tel: 502 534730
Przyjmę do pracy w sklepie, spożywczym wgrabowie, umowazlecenie, tryb pracy dwuzmianowy, niesezonowo, tel. 660 066 323
przyjmę do pracy w gospodarstwie mężczyznę,wiek od 25 lat (może być rencista lub emeryt) zdoswiadczeniem rolniczym i znajomością obsługi maszyn rolniczych, tel: 727 462 839.Dzwonić po godz. 20:00
Zatrudnię malarza, pracownika budowlanego,tel: 603 462 882. Proszę dzwonić po 18:00
Firma zatrudni hydraulików, praca we Francji,tel. 691 974 170, 783 977 205
Firma poszukuje kierowcy z doświadczeniem,kat. C+E, transport międzynarodowy. Tel. 601586 704.
Zatrudnię mężczyznę jako pomoc stolarza,możliwość przyuczenia. Tel. 697 806 775
Zatrudnię asystentaprojektanta, tel. 784 222225
Przyjmę stolarza, tel. 697 806 775
Poszukuję osoby na ½ etatu – praca dodatkowa, wymagane prawo jazdy kat. B, tel. 500 252163
Zatrudnię pracownika do stolarni, montaż stelaży, tel. 691 777 796, 62 731 69 16, 695 983148
Przyjmę brukarza z doświadczeniem, mile widziane prawo jazdy kategorii B, bez nałogów,tel. 603 256 904
Przyjmę monterów rusztowań, tel. 661 876 423
Praca jako konsultantka w FM. Wysoka prowizja, możliwość szybkiego rozwoju. Kontakt: 882077 704
Zatrudnię murarza z doświadczeniem lub doprzyuczenia, tel. 609 053 938
Z ORIFLAME jako konsultantka dorobisz, zarobisz. Wyślij SMS na nr 603 959 031 z imieniemi nazwiskiem – oddzwonimy
Zatrudnię pracownika do pracy w skupie złomu,wymagania: orzeczenie o umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, komunikatywność,uczciwość, zdolności manualne, tel. 508 309777
Zatrudnimy monterów hal stalowych, tel. 62730 18 02
Przyjmę do pracy w przetwórni mleka – mężczyznę (wiek do 45 lat), prawo jazdy kat. B,okolice Rojowa, tel. 604 072 433
Przyjmę kierowcę kat. C do rozwozu materiałów z hurtowni budowlanej, tel. 600 262 228

SZUKAM PRACY
Młoda kobieta szuka pracy dorywczej popołudniami sprzątanie itp. telefon: 781 193 455
Poszukuję pracy w charakterze opiekunki nadosobą starszą, dzieckiem lub pomocy domowej, sprzątaczki; tel: 665 841 373
Dziewczyna, z zawodu sprzedawca, szuka stażu lub pracy w Kobylej Górze lub Ostrzeszowie,tel: 669 549 036
Dziewczyna, z zawodu sprzedawca, szuka stażu lub pracy w sklepie odzieżowym lub innym wOstrzeszowie, tel: 605 363 734
Kobieta, z zawodu krawcowa, szuka stażu lubpracy jako szwaczka (w tapicerstwie na przyuczenie), tel: 722 232 601
Kierowca kat. B,C,T podejmie prace od zaraz,tel: 530 405 298
Młoda dziewczyna zaopiekuje się dzieckiem naterenie Doruchów, Ostrzeszów, tel: 783 742 941
Kobieta szuka pracy jako pomoc domowa naterenie Ostrzeszowa, tel: 697 544 725
Uczennica 1 klasy technikum poszukuje dorywczej pracy na okres wakacji (sprzątanie, opiekanad dziećmi, itd.), tel: 726 064 767
Kierowca kat.B z doświadczeniem poszukujepracy, tel: 725 903 591
Wykonuję usługi w zakresie Ciesielstwo Dekarstwo oraz załatwiam materiały pokryciowe idrzewo w ramach usług w bardzo dobrej cenie,tel: 512809286
Sprzedawczyni z praktyką szuka pracy napierwszą zmianę, tel. 784 007 613

17latek podejmie pracę na wakacje, tel. 721560 286
Kobieta 45 lat szuka jakiejkolwiek pracy, doświadczenie w gastronomi, tel: 724 712 170
20letni chłopak, średnie wykształcenie, informatyk, prawo jazdy kat. B, podejmie pracę, tel.609 275 306
Mężczyzna podejmie prace popołudniami jakospawacz lub stałą na umowę o pracę. Tylko poważne oferty, tel. 663 827 468
Szukam pracy jako opiekunka osób starszych,tel. 665 841 373
Absolwent szkoły średniej szuka pracy dorywczej, na wakacje, prawo jazdy kat. A i B. Tel.661 879 461
Kobieta 28 lat szuka pracy  ukończone studiahumanistyczne, liceum ekonomiczne, odbytystaż w szkolnym sekretariacie i bibliotece. Znajomość urządzeń biurowych, prawo jazdy, obsługa komputera i internetu. Gotowośćuczestniczenia w wymaganych szkoleniach,kursach. Kontakt: 600 648 733
Studentka I roku udzieli korepetycji z zakresujęzyka angielskiego i matematyki w okresie wakacyjnym. Kontakt: 697 544 702
Jestem młodym, silnym, 19letnim mężczyzną iszukam jakiejkolwiek pracy dorywczej. Prawojazdy kat. B. Lepszego nie znajdziesz! Kontakt:kom. 603 317 172
Podejmę pracę jako pilarz, doświadczenie,kurs, nie posiadam sprzętu, 45 lat, Olszyna iokolice, jeśli zakwaterowanie to cały kraj; tel.605 291 295
Kobieta w średnim wieku, wykształcenie średnie, ukończony kurs: opiekun osoby starszej Iniepełnosprawnej – szuka pracy, tel. 796 066102
Absolwentka technikum podejmie pracę w sezonie letnim. Posiadam prawo jazdy kat. B, tel.691 151 020
Mężczyzna, 29 lat, technik informatyk, poszukuje pracy. Prawo jazdy kat. B, komunikatywnaznajomość języka angielskiego oraz niemieckiego, doświadczenie w sprzedaży, tel. kom.797 318 584
Kierowca kat. D i C, świadectwo kwalifikacjiprzewozu osób i rzeczy, podejmie pracę, lekkistopień niepełnosprawności, tel. 603 301 294
Komunikatywny mężczyzna z 4–letnim doświadczeniem w handlu, prawem jazdy kat. Boraz własnym samochodem poszukuje pracy.Ponadto posiadam ukończone kursy w charakterze ratownika wodnego, technik sprzedaży icertyfikat z zakresu udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej, tel. 721 273 294
Kobieta pilnie poszukuje jakiejkolwiek pracy wOstrzeszowie lub Doruchowie, tel. 512 217 316
Uczciwa, ambitna studentka zaoczna z doświadczeniem w administracji, prawo jazdykat.B, b.dobra znajomość pakietu MS Office,podejmie pracę, tel. 726 319 910

PRACODAWCO! OGŁOSZENIA
DROBNE W DZIALE „PRACA”
ZAMIESZCZAMY BEZPŁATNIE!

Przyjmę ziemię i
drobny gruz.
Niedźwiedź

tel: 605 284 543

Praca dla grafika
komputerowego (DTP)

tel: 603522947
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Działka budowlana w Taborze
Wielkim, malownicze położe-

nie, zlokalizowana przy głównej
drodze. Powierzchnia całkowita
1 9 ar. W sąsiedztwie działalność

gospodarcza, domy jednoro-
dzinne, kościół, sklep. Cena
55.000 zł. Tel: 609 00 88 88.

Wynajmę dom dla pracowni-
ków pod Kępnem. Do dyspozy-

cj i również pomieszczenia
gospodarcze. N ieruchomość
podpiwniczona. Minimalna

ilość osób do zamieszkania 5
os. Cena 600 zł/os/m-c. Kaucja

do ustalenia. Powierzchnia
1 80 m². Tel: 603 09 88 88

Na sprzedaż dom bliźniak po
gruntownym remoncie na
Wiosny Ludów w Kępnie.

Działka 390 m². Układ domu
pozwala na zamieszkanie
dwóch rodzin. Lokalizacja

blisko centrum. Powierzchnia
1 40 m². Cena 41 5.000 zł. Tel.

603 09 88 88

Atrakcyjny grunt zlokalizowany
o powierzchni 1 2,1 1 ha (1 21 .1 00

m²) w jednym kawałku. Całość
terenu ogrodzona bramą

wjazdową. Lokalizacja- Świba.
Media: woda, prąd. Cena

1 .500.000 zł.
Tel: 609 00 88 88

Na sprzedaż duże mieszkanie w
domu jednorodzinnym położo-
ne na parterze w miejscowości
Kopaniny. Dodatkowo piwnica
około 30 m². Mieszkanie wy-
maga wykończenia. Działka

1 250 m². Opcja kupienia całego
domu. Powierzchnia 79 m². Ce-
na 1 20.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż atrakcyjny grunt
rolny w miejscowości

Mieleszynek o powierzchni 6,67
ha (66.700 m²) w jednym

kawałku. Wstępna zgoda na
budowę budynku

mieszkalnego, gospodarczego i
garażu. Cena 265.000 zł.

Tel: 609 00 88 88.

Na sprzedaż zadbana kamienica
przy ul. Kościelnej w Kępnie.

Powierzchnia całkowita 420 m².
Rewelacyjna lokalizacja ,

olbrzymi potencjał obiektu.
Wysokość pomieszczeń 3,20 m.

Klimatyzacja i monitoring .
Cena 1 .950.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Do sprzedania działka w
Cieszęcinie o powierzchni 1 .082

m². W sąsiedztwie domy
mieszkalne. Na terenie posesji
zabudowania gospodarcze do

remontu o pow. ok. 80 m².
Woda i prąd w drodze. Cena
30.000 zł. Tel: 609 09 88 88.

Dom w Kopaninach o pow. 1 83
m², cały czas zamieszkiwany.
I stniej możliwość kupienia z

działką budowlaną 1 5ar za kwo-
tę 1 69.000 zł lub dodatkowo z

gruntem rolnym 34 ar z możli-
wością przekształcenia na dział-

ki budowlane za 1 99.000 zł.
Tel.603 09 88 88.

U nas zareklamujesz swoją
działalność – świetne ceny.

Tel: 603 09 88 88.

Kupię pilnie mieszkanie za
gotówkę w Ostrzeszowie.

Tel: 609 00 88 88.

Kupię działkę rolną w
Ostrzeszowie lub okolice. Tel:

609 00 88 88.

8 lat na rynku.

Kupię dom, ok. 1 60 m² w
centrum Ostrzeszowa.

Tel: 609 00 88 88.

Do sprzedaży nowy, wolnosto-
jący dom w Opatowie na Osie-
dlu Młodych. Budynek jest w
stanie surowym zamkniętym,
podpiwniczony. Działka 7 ar

(785m²) . Prąd, woda, siła , ka-
nalizacja. Powierzchnia 1 60 m².

Cena 245.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Kupię mieszkanie do 50 m² w
Kępnie. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż wygodny
parterowy dom na dużej

działce- 30 ar, w Siemianicach.
Powierzchnia użytkowa domu

1 80 m², poddasze do
zagospodarowania.

N ieruchomość w całości
podpiwniczona. Cena 220.000

zł. Tel.603 09 88 88.

Poszukuję nieruchomości na
sprzedaż lub wynajem, która
może być wykorzystana jako

przedszkole. Potrzebna
powierzchnia to: 200 – 300 m².
Wymagana działka na ogródek
dla dzieci niekoniecznie duża.
W Kępnie lub okolicach. Cena

do 400.000 zł. Tel: 609 00 88 88.

Na sprzedaż nowoczesny dom z
duża działką- Niwiska. Ogro-

dzona działka 26 arowa. Media:
prąd, woda, ogrzewanie piec-

Eco groszek, kanalizacja. Przed
domem plac do parkowania.
Powierzchnia 21 6 m². Cena
390.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Do kupienia obiekt Pieczyska
pod Wieruszowem. Pow. gruntu

ok. 1 ha. Całość ogrodzona.
Około połowa terenu utwardzo-
na duży plac manewrowy, skład.
Pozostała część działki to część

rekreacyjna. Pow. zabudowy
41 3 m². Cena: 690.000 zł netto.

Tel: 609 00  88 88.

Bezpieczeństwo i
doświadczenie.

Na sprzedaż dom położony na
Osiedlu Piastów w Ostrzeszo-
wie. Stan surowy zamknięty.

Pow. 220 m². Nieruchomość 3-
kondygnacyjna. Budynek wy-
konany z cegły oraz pustaka,

częściowo podpiwniczony. Cena
1 40.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Wynajmę mieszkanie w
Ostrzeszowie. Tel: 603 09 88 88.

Godny uwagi dom na sprzedaż
w Kaliszkowicach Kaliskich.

Oferta obejmuje dwie działki
geodezyjne w jednym kawałku
1 ,6 ha w kształcie prostokąta.

Duża stodoła oraz
zabudowania gospodarcze.
Powierzchnia 200 m². Cena:
220.000 zł. Tel. 603 09 88 88.

Na sprzedaż duży dom dwupo-
ziomowy z prosperującym ba-
rem. Budynek podpiwniczony.

Nieruchomość ma wiele możli-
wości wykorzystania po-

wierzchni. Powierzchnia 260
m². Cena 550.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż część kamienicy w
Kępnie przy ulicy Szkolnej 8.
Łączna powierzchnia 1 87 m².

Działka 1 93 m². Nieruchomość
nadaje się idealnie na

prowadzenie działalności i
zamieszkanie w tym samym

budynku. Cena 1 85.000 zł do
negocjacj i . Tel: 603 09 88 88.

Działka budowlana położona w
centrum starego Baranowa pod

budowę lub usługi uciążliwe.
Blisko kościoła, szkoły, sklepy.
Powierzchnia 1 .1 22 m². Cena

49.500 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż grunt o
powierzchni 1 ,2ha (1 2.300 m²)

zlokalizowany w Kuźnicy
Skakawskiej , powiat

wieruszowski. Świetny na KRUS
lub pod dopłaty. Dojazd

częściowo drogą polną. Cena
2,6 zł/m². Tel. 603 09 88 88.

Doradztwo w trudnych
sprawach.

Do wynajęcia zadbana
kamienica położona w

prestiżowej lokalizacj i w Kępnie
przy ulicy Kościelnej. Pow. 420

m². Na obu kondygnacjach
otwarte duże przestrzenie.
Monitoring, klimatyzacja ,
alarm. Cena: 1 2.000 zł/m-c

netto. Tel: 603 09 88 88.

Lokal użytkowy o pow. 55 m²
w świetnej lokalizacj i Kępna-
Os. Wiosny Ludów. Znajduje

się na parterze budynku wol-
nostojącego. Cena najmu 990

zł netto + media. Kaucja
1 500zł.

Tel: 603 09 88 88.

Wyjątkowa reklama
nieruchomości.

Do wynajęcia część (parter)
kamienicy w Kępnie blisko

centrum. Łączna powierzchnia
1 65 m². Duże witryny dające

spore oświetlenie.
Klimatyzacja , monitoring oraz
alarm. Cena 5.000zł/ m² netto.

Tel: 603 09 88 88.

Zadbane mieszkanie- Nosale.
Lokal na parterze o powierzch-
ni 38,4 m². Media: prąd, woda,
szambo. W cenie również po-

mieszczenia gospodarcze, piw-
nica oraz udziały w gruncie z

możliwością odkupu. Po-
wierzchnia 38,4 m². Cena

89.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż działki budowlane
położone pod Kępnem w

Hanulinie. Szacowane
powierzchnie to około od 800
m² do 1 000 m² - ewentualne

odstępstwa do uzgodnienia. W
sąsiedztwie luźna zabudowa

domów jednorodzinnych. Cena
60zł/m². Tel: 603 09 88 88.

Do wynajęcia lokal użytkowy o
powierzchni 220 m2. Grabowie
n/Prosną przy Rynku na I pię-
trze. N ieruchomość nadaje się
na handel, gastronomię i inne

usługi. Miejsca parkingowe
przy lokalu. Cena 3.500 zł. Tel:

603 09 88 88.

Kupię dom do remontu w
Ostrzeszowie. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż dom w Mechnicach
1 40 m2, działka o pow. 901 m2.
Wymienione okna, po remon-
cie. Zagospodarowane podda-

sze. Zabudowania gospodarcze,
garaż, warsztat i inne. Do za-

mieszkania od zaraz. Cena
1 95.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż działki budowlane
w miejscowości Chojęcinie pod

Kępnem. Cena od 45.000 zł.
Dostępne różne powierzchnie.

Tel: 603 09  88 88

Sprzedam bezczynszowe dwu-
poziomowe mieszkanie 92 m2

w Baranowie obok os. Murator.
I stniej możliwość wydzielenia
dwóch mieszkań. I I i I I I piętro.
Parking. Opłata do spółdzielni

mieszkaniowej- 1 30 zł. Cena
290.000 zł. Tel: 603   09 88 88

Na sprzedaż grunt w Joance,
pow. 1 ,6 ha. Przeznaczenie:

przemysł, usługi, składy, maga-
zyny, działalność hurtową. W
okolicy obiekty produkcyjne i
osiedle domków jednorodzin-

nych. Cena 32zł/m² - 51 2.000 zł
do negocjacj i . Tel: 603 09 88 88.

Wielofunkcyjny grunt wraz z
obiektem zlokalizowany w

Opatowie przy głównej ulicy.
Powierzchnia całkowita 1 ,22 ha

(1 2.200 m²) . Grunt w całości
ogrodzony płotem. Cena

330.000 zł.
Tel: 609 00 88 88.

Sprzedam działkę budowlaną
w miejscowości Skoroszów. Na
posesji zabudowania gospo-
darcze, drewniana stodoła.

Media: woda, prąd, kanaliza-
cja- nie wprowadzona na dział-

kę. Powierzchnia 3.700 m².
Cena 50.000 zł. 603 09 88 88.

Sesje zdjęciowe nieruchomości.

Dom jednorodzinny z dużą
działką i ogrodem w

miejscowości Miechów. Posesja
w całości ogrodzona, działka 20

ar. Cisza, spokój oraz miły
klimat. Powierzchnia 1 60 m².

Cena 1 90.000 zł.
Tel: 603 09 88 88

Działka budowlana o
warunkach zabudowy dla
domu jednorodzinnego w
miejscowości Walichnowy.
Dostępne media: energia

elektryczna, woda, telefon.
Powierzchnia 3.309 m². Cena

69.000zł. Tel: 609 00 88 88.

Na sprzedaż niezabudowany
grunt o łącznej powierzchni

8.478 m². Wyjątkowa
lokalizacja między Osiedlem
Przemysława a Chojęcinem.

Cena nieruchomości 55zł/m² -
466.290 zł do negocjacj i .

Tel: 609 00 88 88.
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Do sprzedania działka rolna o
pow 1 ,27 ha z możliwością

przekształcenia na 4
działki budowlane,okolice

zalewu i dworku w
Antoninie,tuz przy

lasku.OKAZJA
7 zł /m2.tel
880 681 934

Do sprzedania działka 4000 m2
z zabudowaniami

gospodarczymi typu siedlisko,
tereny rekreacyjne, lasy,

niedaleko zalew w Kobylej
Górze,idealna pod budowę

nowego domu.Lokalizacja Igna-
ców. Cena: 37,50 zł/m kw tel 880

681 934

Do sprzedania działka budowla-
na 1 348m2 w centrum Ostrze-

szowa, kształt prostokątny,
spokojna okolica, do ' 'Rolnika”
5 min. pieszo, nowe i stare bu-

downictwo w okolicy, Woda,
prąd w granicy, nieopodal las i

tereny na spacery. Cena:70 zł/m
kw tel 534 533 535

Do sprzedania dom, pow. całko-
wita 1 50 m2, na działce 702 m2,
prąd, siła , gaz z butli , ogrzewa-

nie: piec, kominek, ogrzew.
podłogowe, kanalizacja , tel., in-

ternet. Dom położony tuż nad
zalewem w Kobylej Górze. Ce-
na: 575 tys. zł. Tel. 880 681 934

Do sprzedania działki o pow. od
900 m2 do 2700 m2 + działka
GRATIS., prąd, woda, telefon

obok działki. I stnieje możliwość
indywidualnego podziału pod

klienta,w okolicy domy
jednorodzinne, Lokalizacja Sie-

dlików. Cena: 30 zł/m kw
tel. 880 681 934

POSZUKUJEMY !! Dla naszych
klientów poszukujemy: działek

rolnych( wszystkie
klasy )powiat Kępno i

Ostrzeszów, mieszkania w
Ostrzeszowie do wynajęcia ,

mieszkań w Kępnie do
wynajęcia. tel 534 533 535,880

681 934

Do sprzedania działka
budowlana 3500 m2 wtulona w

las + 0.73 ha lasu, media
w granicy, dojazd z drogi

asfaltowej, idealne miejsce na
ucieczkę od wielkomiejskiego
zgiełku, Dębicze. Cena: 9,25

zł/m kw tel 880 681 934

Do sprzedania hala o pow.
3000 m2 + działka komercyjna

1 ha z przeznaczeniem
pod przemysł, produkcję,zjazd

z drogi krajowej nr 1 1 lokaliza-
cja 20 km od

Kępna w kierunku Katowic. tel.
tel 880 681 934

Do sprzedania działki budowla-
ne od 1 200m2 do 1 800 m2, wy-
dane WZ, prąd, woda w granicy,
internet radiowy, tuż przy lesie,
w okolicy nowe domy. Dojazd z

drogi głównej. Lokalizacja
Szklarka Myślniewska gm.

Ostrzeszów, Kupujący nie płaci
prowizj i tel.534 533 535

Do sprzedania mieszkanie o
pow. 1 26 m2 + strych pow. 1 00
m2 + piwnica pow. 1 1 ,9 m2, 1

piętro kamienicy, 4 pokoje
(wys. 2,60 m), łazienka, garde-
roba, woda, gaz, prąd i ogrze-
wanie miejskie, tel., TV, inter-

net. Cena: 275 tys. zł. centr.
Kępna. tel. 880 681 934

Do sprzedania dom w zabudo-
wie siedliskowej o pow. 1 87 m2
+ zab. gospodarcze na działce

1 400 m2, dwukondygnacyjny, 5
pokoi, dojazd z drogi asfalto-
wej, za domem las, spokojna
okolica. Lokalizacja Dębicze.

Cena: 300 tys. zł tel
880 681 934

Do sprzedania dom pow. miesz-
kalna 60 m2 dwukondygnacyjny,
parter: korytarz, garderoba, sa-
lon, kuchnia, łazienka, / piętro
:dwie sypialnie , łazienka. Lok.:
okolice rynku w Kępnie. Nadaje
się do prowadzenia działalności
usługowo–handlowej. Cena: 1 75

tys. zł.tel 880 681 934

Działka inwestycyjna o pow.
3,2 ha z uchwalonym PZP

przeznaczona pod przemysł –
handel – usługi, wszystkie

media, bardzo dobry dojazd z
drogi krajowej nr 1 1 . I stnieje

możliwość podziału działki na 3
części. Ostrzeszów

tel 534 533 535

Do sprzedania nowe domy w
zabudowie szeregowej pow. 1 45
m2 na działkach do 400 m2, par-

ter: salon, kuchnia, jadalnia ,
spiżarnia, WC, garaż, pom. gos-

pod., piętro: 3 pokoje, 2 gardero-
by łazienka. Wszystkie media,

internet, os. zam. Lok. Osiny. Ce-
na: 349 tys. zł. tel 880 681 934

Do sprzedania mieszkanie 47
m2 cena 2849zł/m2, 3 pokoje,
kuchnia z zabudową, balkon,
po remoncie, wymienione in-
stalacje,okna nowe drewniane

+ rolety. Do mieszkania przyna-
leży piwnica, blok ocieplony.

os. Zamkowe, cena: 1 35 tys. zł.
Ostrzeszów. tel 880 681 934

Do sprzedania dom, pow. użyt-
kowa 334 m2 + działka komer-

cyjna pow. 7800 m2 przeznaczo-
na pod inwestycje P.H.U. przy
S8 + lokal użytkowy pow. 1 1 0

m2. Rok budowy 201 1 , 8 pokoi,
duży taras z widokiem na pięk-
ny ogród i las. Lokalizacja Bra-
lin koło Kępna. tel 880 681 934

Do wynajęcia lokal o pow. 1 08
m2 z dodatkową częścią miesz-

kalną i piwnicą (łącznie 21 6
m2) , witryna od ulicy. Idealny
na sklep, gabinet, kancelarię,

usługi kosmetyczne, szkołę ję-
zykową. Lokalizacja centrum
Kępna. Cena: 2500 zł/m-c Tel.

880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana pow. 1 500 m2 W

okolicy nowa zabudowa jednoro-
dzinna. Dojazd drogą asfaltową,
prąd, woda, telefon na działce.

Możliwość zakupu większej dział-
ki , łącznie 9000 m2 do indywid.

podziału. Lok. Raków. Cena:
1 6,66 zł/m kw tel. 880 681 934

Dane o ofercie pochodzą od
oferującego i mogą
odbiegać od stanu

faktycznego.
Biuro nie odpowiada za
niezgodność danych z

rzeczywistością. Oferta
może być w danej chwili
nieaktualna. Prosimy o

telefon. Oferty na naszych
stronach internetowych nie

stanowią ofert w
rozumieniu

kodeksu cywilnego, nr
licencji pośrednika 1 01 20.

POWIAT
OSTRZESZOWSKI

POWIAT
KĘPIŃSKI

Do sprzedania dom o pow. użyt-
kowej 1 00 m2 + poddasze nie-

użytkowe z możliwością
adaptacji , działka 600 m2, rok

budowy 201 0, certyfikat - dom
energooszczędny, wysoki stan-

dard. Lokaliz.: okolice klasztoru.
Cena: 585 tys. zł. tel. 880 681

934, 534 533 535

Do sprzedania dom o pow. 1 60
m2, piekny ogród, garaż,

ogrzew. gaz i kominek, 2-kon-
dygnacyjny, parter; hol, salon,
kuchnia, łazienka z WC, spiżar-
nia/piętro; 3 pokoje, łazienka;

spokojna okolica, osiedle dom-
ków; Ostrzeszów. Cena: 399 tys.

zł. tel 534 533 535

Do sprzedania mieszkanie o
pow. 64 m2, 3 pokoje, kuchnia,

balkon, łazienka,
WC, piwnica,umeblowane,

dostępne od zaraz.Cena 2734
zł/ m2 do negocjacj i ,

lokalizacja Bralin, ul.Jasna,
gm.Kępno

Do sprzedania dom o pow 1 80
m2, dwukondygnacyjny, hol, 5
pokoi ,kuchnia, łazienka, WC,

pom.gospodarcze, garaż, nieru-
chomość nadaje się do prowa-

dzenia działalności handlo-
wo-usługowej. Lokalizacja Laski
powiat Kępiński. Cena: 1 80 tys.

zł. tel. 880 681 934

Miejsce naTwoją nieruchomość
D nia 6 lipca br. mieszkańcy Przytocz-

nicy, którym leży na sercu piękno tu-
tejszego parku, spotkali się na czynie
społecznym, którego celem było wysprzą-
tanie tego uroczego miejsca. Już od go-
dziny 1 0.00 grupa osób uwijała się
skrzętnie. Zostało wykoszone i wygrabio-
ne boisko, posprzątana wiata stojąca w
parku, usunięte liście i naprawione ławki.

Na koniec, około godz. 15.00, byłopyszne jedzonko, które przygotowała paniSołtys, a przewodnicząca Koła GospodyńWiejskich przyniosła pyszne rogaliki; byłakawa, a dla dzieci, które przyszły licznie lody.Cieszymy się bardzo, że mieszkańcyPrzytocznicy potrafią się spontaniczniespotkać i zrobić coś dobrego dla swojejmiejscowości.Pani Sołtys Mieczysława Markiewiczserdecznie wszystkim dziękuje za wykonaną pracę.
Czytelnik

Wspólnie dla dobrawszystkich
przytocznica

Kolejna grupa dzieci , tym razem z m.
Złoczew k. Sieradza, zrzeszona w tam-

tejszym Eucharystycznym Ruchu Mło-
dych, wypoczywa na koloniach w naszym
mieście, w siedzibie Stowarzyszenia "Do-
rośli dla Dzieci" prowadzonym przez Pa-
nią Irenę Ślęzak.

Dzieci w dn. 10 lipca br. wraz z ks. Piotrem Kowalkiem  nowym proboszczemparafii Królowej Jadwigi, odwiedziłyUrząd Miasta i Gminy i mogły podpatrzeć

codzienną pracę samorządowców. Pan Burmistrz Mariusz Witek przybliżył gościomhistorię naszego miasta, uwarunkowaniageograficzne i współczesne życie. Wypoczywający poznając ziemię ostrzeszowską,zachwalali przede wszystkim jej walorykrajobrazowe.
źródło: www.ostrzeszow.pl

WypoczywająwOstrzeszowie
ostrzeszów



28 NASZE STRONY OSTRZESZOWSKIEnr 18 POWIATOWY TYGODNIK INFORMACYJNY1 6 lipca 201 3 r.

www.facebook.com/NaszeStronyOstrzeszowskie | www.naszestrony.info.pl | redakcja@naszestrony.info.pl | tel. 533 600 655 | 63-500 Ostrzeszów, ul. gen. Sikorskiego 30

Bobaski z naszych stron

Maksymilian, synek państwaKamili i Bogdana Brylewskichz Ostrzeszowa,ur. 09.07.2013 r., waga 2800 g

Marysia, córeczka państwaEweliny i Macieja Grzesiakówz Międzyborza, ur.11.07.2013r., waga 4020g

Antonina, córeczka państwaNatalii i Adama Warszawskichz Zalesia, ur. 08.07.2013 r.,waga 3750 g
Michalina, córeczka państwaAnny i Łukasza Klósak zGrabowa nad Prosną, ur.10.07.2013 r., waga 3680 g

Michał Antoni, synek państwaAnny Haziak i MarcinaRajskiego z Olszyny, ur.11.07.2013r., waga 3500g

synek państwa Aliny i MarcinaBacik z Międzyborza, ur.12.07.2013r., waga 4130g

J ak już wcześniej informowali-
śmy, zespół nauczycieli ZS nr 1

w Ostrzeszowie w składzie: Ewa
Kałużna, Edyta Warzybok–Zasiad-
czyk, Monika Mitmańska, Justyna
Kącka, Mariusz Mądry i Dariusz
Grzesik (koordynator projektu) ,
przygotował projekt „Ja – ku-
charz i hotelarz na europejskim
rynku pracy”, który w ramach
programu „Leonardo da Vinci”
uzyskał dofinansowanie z Euro-
pejskiego Programu Kapitał
Ludzki oraz współfinansowanie
Europejskiego Funduszu Społecz-
nego. Dzięki temu w dniach od 1 4
czerwca do 1 5 lipca 201 3 r. szes-
nastoosobowa grupa młodzieży (8

żywieniowców i 8 hotelarzy) pod
opieką p. Ewy Kałużnej oraz Ju-

styny Kąckiej odbywała praktyki
zawodowe w miejscowości Grana-
da w Hiszpanii .

Miejscem pracy były trzy i czterogwiazdkowe hotele oraz cztero ipięciogwiazdkowe restauracje tegomiasta. Głównym celem wyjazdubyło zdobycie międzynarodowegodoświadczenia zawodowego,kształcenie otwartości i wrażliwości na inne kultury, nauka językahiszpańskiego i doskonalenie języka angielskiego oraz rozwijanieumiejętności adaptowania się dowarunków życia i pracy w innychkrajach europejskich, w tym przypadku w Hiszpanii.W trakcie pobytu, oprócz pracyw zakładach, młodzież uczestniczyła w licznych atrakcjach tury

stycznych pozwalających poznaćkraj goszczący, w tym zwiedzałajeden z najwspanialszych zabytkówtego kraju, jakim jest kompleks pałacowo – ogrodowy Alhambra, poznawała zabytki pięknego miastaGranada, w tym katedrę oraz arenęprzeznaczoną do walki byków,wspólnie z młodzieżą hiszpańskąuczestniczyła w wieczorze flamenco. Oczywiście był czas na korzystanie z kąpieli morskich isłonecznych.

Jak wskazują wyniki prowadzonej ewaluacji wyjazdu, młodzieżwróciła bardzo zadowolona, pełnawrażeń oraz nowych doświadczeńzawodowych i życiowych. Dobrąrealizację programu praktyk oraz

organizację pobytu na stażach potwierdziła również wizyta monitorująca, jaką przeprowadzili wdniach 21 – 24 czerwca 2013 r. dyrektor Zespołu Szkół nr 1 wOstrzeszowie mgr Jerzy Kowalskioraz koordynator projektu mgr Dariusz Grzesik – kierownik praktycznej nauki zawodu w Szkole.Pragniemy zaznaczyć, że to byłpierwszy etap realizacji projektu,gdyż pod koniec sierpnia bieżącegoroku na miesięczne praktyki zawo

dowe w to samo miejsce wyjedziedruga szesnastoosobowa grupauczniów Zespołu Szkół nr 1 wOstrzeszowie.
ZS nr 1

nasze strony w innych stronach

Uczniowie Zespołu Szkół nr 1 w Ostrzeszowie na praktykach zawodowychw Hiszpanii

PPOOKKOOLLOORRUUJJ
NNAASSZZEE SSTTRROONNYY

Gimnastyka umysłu :

Pytanie: Jaki jest numer tego telefonu?
Rozwiązanie zagadki z nr. 17

Odpowiedź: Na rysunku znajduje się 18 prostokątów.

Pięciocyfrowy numer telefonu podany jest w zagadkowej formie: pierwsza cyfra jest liczbą pierwszą, następne dwie cyfry tworzą dwucyfrową liczbę pierwszą, ostatnie dwie cyfry otrzymuje się z przestawienia poprzedniej parycyfr i tworzą one liczbę będącą kwadratem liczby naturalnej.Liczba określająca numer telefonu jest liczbą podzielną przez 3.
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LEW
Miłość: Stanieszsię wymagającą,kapryśną i nieznoszącą żadnychsprzeciwów osobą.Tylko dla siebie zostawisz sporymargines tolerancji.

Zdrowie: Uważaj na siebie, strzeżsię kontuzji i kolizji. Szkoda by byłotakie piękne dni spędzić naszpitalnym łóżku.
Pieniądze: Pilnuj sprawurzędowych i oszczędzaj. Wnajbliższym czasie czeka cię sporywydatek.

WAGA
Miłość: Ciesz siężyciem iwykorzystuj każdąnadarzającą sięokazję. Ktoś zbliskich znajomych sprawi ci miłąniespodziankę, więc okaż jej swojąwdzięczność za pamięć.

Zdrowie: Potrzebne ci będąbadania diagnostyczne, zastanówsię, kiedy ostatnio je wykonywałeś,bo chyba bardzo dawno temu.
Pieniądze: W firmie znajdzieszwiększe pole do popisu imożliwość realizowania swoichplanów.

KOZIOROŻEC
Miłość: Najwyższyczas, abyśpomyślał o urlopiez najbliższymi.Przestań ciąglemyśleć tylko o pracy i zaplanujciewyjazd wakacyjny.

Zdrowie: Uważaj na swój wzrok,zaczyna się psuć. Lepiej zadbać oniego wcześniej.
Pieniądze: Zbliżający się wyjazdurlopowy nie pozwoli ci się skupićna pracy. Zmobilizuj się jednak.Nadrób wszystkie zaległości tak,abyś po powrocie z urlopu wracałdo pracy zrelaksowany.

BYK
Miłość: Samotneosoby mają szansę na spotkanie tejoczekiwanej połówki. Możecie ją spotkać na portalach internetowychlub w drodze do pracy.

Zdrowie: Przyjrzyj się dobrze swojemu menu w ciągu dnia, czy niejesz za dużo potraw, które ci niesłużą.
Pieniądze: Bardziej przyłóż się dopracy, pokaż, że można na tobiepolegać i powierzyć ci bardziej odpowiedzialne zadania.

RYBY
Miłość: Rozwijajwspólnezainteresowania zpartnerem, topomoże wam zbliżyćsię do siebie. Zaplanujcie cośwspólnie ze sobą.

Zdrowie: Strach, który cię ciągleparaliżuje, powoduje u ciebiemigreny. Ogranicz go, a poczujeszsię o niebo lepiej.
Pieniądze: Spore pieniądze idą dociebie, być może myślisz o zakupienieruchomości. Lipiec przyniesie cisporo korzyści finansowych.

PANNA
Miłość: Możliwe,że będąc nawakacjach,poznasz kogoś, ktowyjątkowo ci sięspodoba.

Zdrowie: Twoja skóra wymagaszybkiej interwencji, najlepiej udobrej kosmetyczki.
Pieniądze: Dokończ sprawyzwiązane z urzędami, nie zostawiajich na potem, bo potemprzesuwane są na później inagromadzi się sporo zaległości iproblemów.

RAK
Miłość: Częśćosób spod tegoznaku swoją nowąznajomość zakończy na ślubnym kobiercu mówiąc sobiesakramentalne TAK.

Zdrowie: Twoje kłopoty z bólamigłowy są spowodowane dolegliwościami ze strony kręgosłupa.
Pieniądze: Przemyśl swoje dotychczasowe błędy, aby ich więcej niepopełniać. Część z was podpiszenowe umowy z kontrahentami, widać biznesowe rozmowy pełne zaskakujących stwierdzeń.

STRZELEC
Miłość: Wspólneżycie we dwoje daci teraz wielezadowolenia ipoczuciebezpieczeństwa.

Zdrowie: Raz będziesz się czułlepiej, a drugiego dnia możenastąpić zmiana na gorszesamopoczucie.
Pieniądze: Bądź cierpliwy, niepodejmuj decyzji pod wpływememocji. Będziesz musiał podjąć wtym miesiącu ważną decyzję,niestety nie możesz jej już dłużejodkładać na potem.

BLIŹNIĘTA
Miłość: Na pewnonie będziesz narzekać na brak zainteresowania zestrony płci przeciwnej. Poznasz ciekawych ludzi i byćmoże nawet ulegniesz czyjemuśurokowi.

Zdrowie: Bardzo możliwe zapalenie ucha, unikaj przeciągów, couchroni cię przed tym niemiłym doświadczeniem.
Pieniądze: Pilnuj obowiązków i nieodkładaj niczego na później. Niezapominaj o sprawach urzędowychi ważnych terminach.

SKORPION
Miłość: Chętniejszukać będziesztowarzystwa iprzygód niżpoważnego uczucia.Wybierzesz wolność niżodpowiedzialność. Przed tobąatrakcje jakie niesie lato,wypoczynek i pełen luz.

Zdrowie: Zadbaj bardziej o siebie istosuj lekkostrawną dietę.
Pieniądze: Chętnie zejdziesz zpierwszego planu, kibicując innym.Ważne jednak, byś niezaniedbywał obowiązków. Unikajnierozsądnych wydatków.

BARAN
Miłość: Otwartość iwrodzony optymizm pomogą cinawiązać ciekawe iwartościowe znajomości. Dbaj o nie, jeśli nie chceszich stracić  tak jak poprzednichprzyjaźni. Możliwe flirty i romanse.W związkach może dochodzić dosprzeczek wynikających z zazdrości.

Zdrowie: Zmienność nastrojów będzie potęgować w tobie stres.
Pieniądze: Czas zadbać o reklamętego co robisz i pochwalenia sięswoimi osiągnięciami.

WODNIK
Miłość: Przed tobąbeztroskie chwilezauroczenia imiłosne zawrotygłowy.

Zdrowie: Jeśli jesteś alergikiem,noś zawsze przy sobie niezbędneleki.
Pieniądze: Wychodzisz nareszcie zproblemów, spłacasz długi i obytak dalej. Bądź wierny swoimprzekonaniom i zasadom  onedużo pomagają ci w życiu. Niedopuszczaj do siebie wątpliwości,gdyż to one psują wszystko, cowcześniej zbudowałeś.

BOGDANEnergiczny, przedsiębiorczy.Dla niego białe zawsze jest białe,a czarne jest czarne. Wie, co według niego jest dobre a co złe. Żyje w zgodzie ze sobą. Potrafi byćspontaniczny. Lubi jasne sytuacjei nieskomplikowane życie. Interesują go pogodne kobiety, o szczerej naturze, takie, dla których niekariera i pieniądze są najważniejsze. Kiedy znajdzie odpowiednią,jest jej wierny. Predyspozycje zawodowe dla osoby o tym imieniuto polityk i biznesmen.
KAMILIntrowertyk, z problemem komunikowania się z innymi. Ambitny. Każde niepowodzeniesprawia, że wycofuje się na jeszcze dalsze pozycje, niż te dalekiena co dzień. Raz bardzo towarzyski, innym razem odludek, chowający się przed wszystkimi wzaciszu swego domu lub pracowni. Gdy się zakocha, bardzo angażuje się w związek. Z obawyprzed ośmieszeniem nie wszystkomówi na głos. Predyspozycje zawodowe: pisarz, nauczyciel akademicki, naukowiec, fotografik,artysta.

DANIELMężczyzna niezwykle kreatywny, z analityczną inteligencją.Zrównoważony i opanowany. Negatywne emocje skrywa pod maską uśmiechu i humoru.Flegmatyczny, wyznaje zasadę, żezawsze zdąży, co niekonieczniejest prawdą i denerwuje innych.Powoli podejmuje decyzje, poniezwykle długim zastanawianiusię. Kobietom wydaje się małomęski, ale po bliższym poznaniuzmieniają zdanie. Czasem jegopowolność ma bowiem dobrestrony. Predyspozycje zawodowe:sędzia, informatyk, analityk, artysta malarz, rzeźbiarz.
SZYMONDo celu dąży po trupach. Niema przepisów, których by nieominął, żeby osiągnąć cel. Sprawy zawsze doprowadza do szczęśliwego finału. Angażuje się wpowierzone mu zadania, a jeślima jakieś poglądy polityczne, tobędzie się o nie bił na śmierć i życie. Mało towarzyski. Jakby unikał sporów z ludźmi. Nieoszczędza się w związku, choćnie do końca wyznaje i okazujeuczucia. Predyspozycje zawodowe: biznes, hodowca, rolnik,ogrodnik, media.

w tym tygodniu imieniny obchodzą

N aczelnik Urzędu Skarbowe-
go w Ostrzeszowie informu-

je, że wraz z rozpoczęciem
wakacji rozpoczęła się kolejna
letnia, ogólnopolska akcja Mini-
sterstwa Finansów „Weź para-
gon”, która ma charakter przede
wszystkim kampanii społeczno-
informacyjnej. Akcja ta ma na
celu uświadomić społeczeństwo
o korzyściach wynikających z
każdorazowego zabierania para-
gonu i skontrolować sprzedaw-
ców podczas dokonywania przez
nich transakcji .

Podobnie jak w latach ubiegłych, pracownicy Urzędu Skarbowego w Ostrzeszowie planująpodjęcie działań edukacyjnych iinformacyjnych wśród mieszkańców powiatu ostrzeszowskiego.Działania te mają polegać na zorganizowaniu spotkania informacyjnego z podatnikami,przeprowadzeniu pogadanek ikonkursów rysunkowych dladzieci w lokalnych przedszkolach.Spotkania te mają pomóc prze

konać społeczeństwo o korzyściach płynących z prawa doegzekwowania paragonu fiskalnego od sprzedających. Przekonują,że posiadając paragon kupującymają prawo do złożenia reklamacji, mogą porównać ceny na rynkuoraz sprawdzić wiarygodność poniesionych kosztów, a co za tymzwiązane wspierać uczciwą konkurencję i przyczynić się do likwidacji „szarej strefy”. Ponadtopoprzez zabieranie paragonówwywierają wpływ na zwiększenienakładów na cele publiczne, gdyżmają pewność, że podatek wynikający z transakcji zostanie przekazany do budżetu państwa.Akcja „WEŹ PARAGON” marównież za zadanie dotrzeć doprzedsiębiorców i sprzedawców iuświadomić im konieczność rzetelnego wydawania paragonów fiskalnych. Pracownicy UrzęduSkarbowego w Ostrzeszowie orazinspektorzy kontroli skarbowejbędą sprawdzać czy sprzedawcykażdorazowo dokonują zewidencjonowania transakcji za pomocąkasy rejestrującej oraz czy przestrzegają obowiązku wydawaniaklientom paragonu.

AKCJA "WEŹ PARAGON”
urząd skarbowy
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I nauguracja Amatorskich Roz-
grywek Tenisa Stołowego miała

miejsce 2008 roku, czyli minęła
już piąta rocznica tego typu zma-
gań sportowych.
Ten rodzaj uprawianej rekreacji ru
chowej, musi prowadzić do rozwo
ju popularyzacji przecież tak
znanej w naszym regionie dyscy
pliny sportu jaką jest tenis stołowy
Miniony sezon 2012/2013 to roz
grywki prowadzone w stałej for
mule. Otóż składają się one z
Amatorskiej I i II Ligi. Zawodnicy
drugiej ligi, grając o cenne punkt w
czterech turniejach klasyfikacyj
nych mają szansę awansu do
pierwszej ligi. Natomiast gracze
pierwszoligowi tocząc gry w syste
mie „każdy z każdym” w trzech
edycjach muszą pamiętać o tym,
że mogą spaść do rozgrywek niżej
rangi. Wszystkie siedem edycji
Amatorskich Rozgrywek Tenisa
Stołowego sezonu 2012/2013 zo
stało przeprowadzone w sali spor
towej Gimnazjum nr 1 Ostrzeszów
W pingpongowych zawodach bio
rą udział dorośli, młodzież, a także
dzieci. Na potwierdzenie moich
słów zauważalne są wysokie pozy
cje młodych zawodników Amator
skiej II ligi. Sześciu zawodników z
czołowej „ósemki” to uczniowie
gimnazjum, a także szkół podsta
wowych. Natomiast w rozgryw
kach Amatorskiej I Ligi dominują
zawodnicy trenujących w klubach.

Poziom w tej klasie rozgrywek jest
zdecydowanie wyższy. Porównując
dwa ostatnie sezony, można powie
dzieć, że czołówka I ligi utrzymuje
się bez zmian. Po raz drugi Ama
torską I Ligę wygrał Kamil Giwer
ski. W imieniu organizatora tj.

Uczniowskiego Klubu Sportowego
„Piast” Ostrzeszów gratulujemy
Kamilowi oraz korzystając z okazji
dziękujemy pani dyr. Jolancie
Szałkowskiej za udostępnienie sali
sportowej do przeprowadzenie w/w
pingpongowych imprez. Jak co ro

ku najlepszym zawodnikom Ama
torskich Rozgrywek Tenisa
Stołowego wręczono cenne pucha
ry i dyplomy, goszcząc w barze
Piccolo u Pana Krzysztofa Tom
czaka prawdziwego zawodnika,
sympatyka i działacza tenisa stoło
wego w jednej osobie.
Oto szczegóły rozgrywek, za
mieszczone w formie tabel. Dodat
kowe informacje, zdjęcia można
znaleźć na stronie; www.tenisce
glarek.pl w zakładce Amatorska
Liga – sezon 2012/2013.
Serdecznie zapraszamy do obejrze

nia strony, a przede wszystkim już
dziś zachęcamy do udziału w ko
lejnym sezonie Amatorskich Roz
grywek Tenisa Stołowego
2013/2014, które zostaną zainau
gurowane w listopadzie tego roku.

Łukasz Ceglarek

Amatorskie Rozgrywki Tenisa Stołowego  czas podsumowań
tenis stołowy

AZYL-ZOO Schronisko dla bezdomnych zwierząt
Więcej bieżących zdjęć naszych pupili

na naszym koncie na Facebooku
lub na stronie: www.azylzoo.plKontakt w sprawie adopcji:
62 732 77 69 lub 602 417 396

Dwa psiaki. Dziewięcio miesięczny
mieszaniec z labradorem i

czteroletni śmieszny kundelek z
klapniętymi uszkami.

wojewódźtwo / powiat

Są już znane terminy i miejsca wojewódzkich oraz powiatowych uroczystości dożynkowych AD 201 3. XV
Wojewódzko-Archid iecezjalne Dożynki Wielkopolskie odbędą się 25 sierpnia w Środzie Wielkopolskiej , a

Dożynki Powiatowe 1 września w Kraszewicach. Gwiazdą dożynek wielkopolskich będzie zespół Bajm, a do-
żynek powiatowych Andrzej Cierniewski. Powiatowym obchodom święta plonów będzie towarzyszyła wy-
stawa sprzętu rolniczego oraz pokazy rękodzieła artystycznego. Impreza będzie organizowana w ramach
projektu unijnego autorstwa Wydziału Spraw Europejskich, Promocji
i Rozwoju Starostwa Powiatowego w Ostrzeszowie pt. „Konno i ko-
leją, historycznie, muzycznie i tanecznie – ponadregionalne walory
kulturalne ziemi ostrzeszowskiej” współfinansowanego z Europej-
skiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

źródło:
www.powiatostrzeszowski.pl

Dożynki Powiatowe i Wielkopolskie

Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska”
w Kobylej Górze, Plac Wiosny Ludów 18, 63507 Kobyla Góra

ogłasza przetarg ofertowy nieograniczony na

SPRZEDAŻ DZIAŁKI
142/2 3UCt – 6108 M2, położonej 50 m od plaży zalewu,

przy drodze asfaltowej, częściowo zalesiona.
Nieruchomość można oglądać po uzgodnieniu telefonicznym

62 7316 217 lub 697 540 516 w godz. 814
Przetarg odbędzie się w dniu 30.07.2013 r. w siedzibie Spółdzielni o godz.
13.00. Oferty pisemne należy złożyć oraz wadium w kwocie 50,000.00 zł

należy wpłacić na rachunek bankowy G.S.”S.Ch” w Kobylej Górze SBL w
Kępnie o/Kobyla Góra 29 8413 0000 1126 2389

2000 0001, najpóźniej w dniu przetargu, do godz. 12.00. Zastrzegamy
sobie prawo unieważnienia przetargu w części lub w całości

bez podania przyczyny.

Siedmioletni chłopczyk wraca ze szkoły. Podjeżdża samochód.
Kierowca odsuwa szybę i mówi:

 Wsiadaj do środka, dam Ci 10 zł i lizaka.
Chłopczyk nie reaguje i przyspiesza kroku. Samochód powoli toczy się

za nim. Znowu się zatrzymuje:
 No wsiadaj, dam Ci 20 zł, lizaka i chipsy.

Chłopczyk ponownie kręci głową i przyspiesza kroku. Samochód powoli
jedzie za nim:

 No nie bądź taki! Moja ostatnia oferta: 50 zł, chipsy i cola.
 Oj, odczep się tato. Skoro kupiłeś matiza, to musisz z tym żyć.
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M ateusz Kucharski z KS Rogaszyce zo-
stał uznany przez Czytelników „Na-

szych Stron Ostrzeszowskich” za
Najlepszego Pomocnika piłkarskiego. Spe-
cjalnie dla Was zapytaliśmy zwycięzcę o je-
go przygodę z piłką nożną oraz plany na
przyszłość.

Jak zaczęła się Twoja przygoda z pił
ką nożną?
W piłkę gram odkąd pamiętam, ponie
waż sprawia mi to wielką radość i daje
ogromną satysfakcję.
Czy masz jakiś pseudonim boisko
wy?
Pseudonim  na boisku, jak i w życiu

codziennym  „Chudy". Został nadany
za czasów dzieciństwa przez kolegów z
osiedla, ponieważ grałem w piłkę wte
dy, kiedy tylko się dało. Czasami zapo
minając o porządnym posiłku, przez co
skutkiem była niedowaga, aż do mo
mentu problemów z kolanem. Wtedy
wszystko się ustabilizowało.

Twój numer na koszulce to... Jak my
ślisz, szczęśliwy?
Nr 11, który jest stały od kilku już lat –
i ten numer zawsze przynosił mi szczę
ście.
Ile zdobytych bramek jest na Twoim
koncie?
Kilkanaście. Bardziej skupiam się na

asystowaniu przy trafieniach kolegów z
drużyny. Od kilku lat gram jako środ
kowy pomocnik. Przed kontuzją kolana
grałem także na pozycji skrzydłowego.
Wiemy, że nie grasz już w drużynie z
Rogaszyc. Ile lat grałeś z tą drużyną i
czym był dla Ciebie ten zespół – KS
Rogaszyce?
W byłym już klubie KS Rogaszyce gra
łem 2 lata. Przede wszystkim zapamię
tam ten zespół jako drużynę, w której
spędziłem fajne momenty w swojej
amatorskiej przygodzie z piłką.
Miałeś problemy z kolanem, doznałeś
kontuzji. Czy w takim razie planu
jesz jeszcze powrót na boisko, jeśli
tak, to kiedy i czy masz już wybraną
drużynę, z którą wznowisz grę? Mo
że znów KS Rogaszyce?
Nie jest powiedziane, że nie będę grał
tam w następnym sezonie. Na chwilę
obecną trenuję z drużyną z A klasy, bo
już zaczął się okres przygotowawczy
do sezonu. To jest taki mój pierwszy
prawdziwy sezon, po problemach z ko
lanem. Obecnie jestem w 100 proc. go
towy do gry. Chcę dobrze się
przygotować do nadchodzącego sezo
nu. Bardzo możliwe, że zostanę w tej
drużynie, z którą aktualnie trenuję.
Wszystko zależy też od tego, czy uda
mi się znaleźć pracę na miejscu.
Jak oceniasz grę KS Rogaszyce w mi
nionym sezonie?
Ten sezon w wykonaniu KS Rogaszyce
(3 miejsce) oceniam jako tylko dobry,
ponieważ celem był awans do A klasy,
lecz trochę zabrakło w rozliczeniu koń

cowym.
Czy w Twojej karierze były też inne
kluby? Jeśli tak, to jakie?
Tak  UKS Trójka Ostrzeszów (po za
przestaniu gry w tym klubie pojawiły
się pierwsze problemy z kolanem),
Ajax Rojów, Pelikan Grabów. Muszę
przyznać, że z chęcią spróbowałbym
gry w innym klubie, na wyższym
szczeblu ligowym.
W takim razie kto jest twoim idolem
z boiska? Czy masz swój ulubiony
zespół piłkarski?
Moim boiskowym idolem zawsze był
Ronaldo Luis Nazario de Lima. Ulu
bionym klubem od zawsze jest Inter
Mediolan.
Który mecz, w czasie swojej przygo
dy z piłką, zapamiętasz na zawsze i
dlaczego akurat ten? Z którą druży
ną grało Ci się najgorzej, a z którą
najlepiej w zakończonym sezonie?
Na pewno zapamiętam mecz KS Roga
szyce  Masovia Kraszewice, zakoń
czony wynikiem 3:0. W tym meczu
trafiłem 2 bramki, a przy trzeciej asy
stowałem.
Za najlepszy mecz w minionym sezo
nie uważam mecz wyjazdowy w Droż
kach. Pogoń Drożki – KS Rogaszyce, z
wynikiem 1:3, w którym zdobyłem
swoją pierwszą bramkę po operacji.
Najtrudniejszym meczem w tym sezo
nie był dla mnie wyjazd do Kierzna
(1:1), ponieważ był to mój pierwszy
mecz po rocznej przerwie z powodu
pracy za granicą oraz kontuzji kolana.

Czym dla Ciebie, jako piłkarza, jest
doping kibiców? To w dużej mierze
właśnie kibice uznali Cię za Najlep
szego Pomocnika w organizowanym
przez nas plebiscycie. Czy tak też się
czujesz – najlepszym? Może jest coś,
co chciałbyś poprawić w swojej grze?
Doping kibiców jest dla mnie motywa
cją do lepszej gry i dawania z siebie jak
najwięcej na boisku. I za to im dzięku
ję. A czy jestem najlepszy?! Heh... My
ślę, że w plebiscycie startowało wielu
lepszych piłkarzy. Jednak dziękuję za
oddane na mnie głosy. To miłe, kiedy
ktoś docenia czyjąś grę. Natomiast w
swojej grze na pewno chciałbym po
prawić grę lewą nogą, chociaż wiem,
że mając tyle lat, już ciężko nadrobić
zaległości.
Poza piłką nożną, co wypełnia Twój
czas? Czym się zajmujesz na co
dzień?
Pracowałem za granicą, żeby zarobić
na operację kolana, którą udało mi się
zrealizować na początku roku. Teraz na
szczęście została tylko blizna. Aktual
nie szukam pracy na miejscu, ponieważ
chciałbym pracować i grać w piłkę w
okolicach Ostrzeszowa.
Jakie jest Twoje marzenie, które
chciałbyś, aby się spełniło?
Marzenie... Lepiej nie zdradzam, bo się
nie spełni. :)

Ewa Pilarczyk

Najlepszy pomocnik
wywiad

Miejsce
na Twoją
reklamę

W dniu 1 3.07.201 3 r. odbył
się jedenasty w tym sezo-

nie lot gołębi dorosłych. Tym ra-
zem maraton z miejscowości
Rheine Nord 2 (około 725 km).
Gołębie zostały wypuszczone o
godz. 6:40 w pochmurnej pogo-
dzie.

Hodowcy sekcji Ostrzeszów IIwysłali na ten lot 377 gołębi.Jako pierwsze powróciły gołębie hodowców:12 DZIAŁAK E. & J.3 ORZESZYNA STANISŁAW4 ŁOPATA ZYGMUNT TOMASZ5 PANFIL DARIUSZ6 DRABENT JAROSŁAW78 PANFIL DARIUSZ9 KRYSIAK RAFAŁ10 PANFIL DARIUSZ

Klasyfikacja najlepszych hodowców Sekcji Ostrzeszów II:1 DZIAŁAK E. & J.2 PANFIL DARIUSZ3 KRYSIAK RAFAŁ4 ORZESZYNA STANISŁAW5 HYRZA GRZEGORZ6 ŁOPATA ZYGMUNT I TOMASZ7 DRABENT JAROSŁAW8 ŁUKIANOWSKI R. & SZ.9 ZAGÓRSKI J. & A.10 ROZWORA HIERONIMII Punktacja najlepszych hodowców Sekcji Ostrzeszów II:1 DZIAŁAK E. & J.2 KRYSIAK RAFAŁ3 ORZESZYNA STANISŁAW4 ŁOPATA ZYGMUNT I TOMASZ5 PANFIL DARIUSZ6 DRABENT JAROSŁAW7 HYRZA GRZEGORZ8 ŁUKIANOWSKI R. & SZ.9 ZAGÓRSKI J. & A.

10 KONARSKI & SMARDZHodowcy sekcji Ostrzeszów Iwysłali na ten lot 369 gołębi.
Jako pierwsze powróciły gołębie hodowców:1 GRABAREK JACEK2 KUBIAK JERZY3 NOWAK FRANCISZEK4 GRABAREK JACEK5 KEMPAWIESŁAW6 GRABAREK JACEK7 NOWAK FRANCISZEK8 STOLPERT PAWEŁ9 ŁOPATA ZBIGNIEW10 GRABAREK JACEK
Klasyfikacja najlepszych hodowców Sekcji Ostrzeszów I:
1 STOLPERT PAWEŁ2 KEMPAWIESŁAW3 GRABAREK JACEK4 NOWAK FRANCISZEK5 ŁOPATA ZBIGNIEW

6 MACIEJEWSKINAWROT7 WESZKA CZESŁAW8 SKRZYPEK MIECZYSŁAW9 LEWANDOWSKI T. & P.10 JURGA SŁAWOMIR
II Punktacja najlepszych hodowców Sekcji Ostrzeszów I:
1 STOLPERT PAWEŁ2 KEMPAWIESŁAW3 GRABAREK JACEK4 NOWAK FRANCISZEK5 ŁOPATA ZBIGNIEW6 MACIEJEWSKINAWROT7 WESZKA CZESŁAW8 LEWANDOWSKI T. & P.9 SKRZYPEK MIECZYSŁAW10 JURGA SŁAWOMIR

T.Ł.

loty gołębi

Wyniki lotu z Rheine Nord 2 Jest ojciec?
 Jest  odpowiada szeptem

dziecko.
 To poproś go.

 Nie mogę  szepcze dziecko.
 Dlaczego?

 Bo jest zajęty  szepcze dalej.
 A mama jest?

 Jest.
 To poproś mamę.

 Nie mogę. Też jest zajęta.
 A czy oprócz mamy i taty jest

jeszcze ktoś w domu?
 Tak, policja  potwierdza nadal

szeptem maluch.
 No to poproś pana policjanta.

 Nie mogę, jest zajęty.
 Czy jeszcze ktoś jest w domu?
 Straż pożarna, ale pan strażak

też jest zajęty.
 Powiedz mi dziecko, co oni
wszyscy robią u was w domu?

 Szukają.
 Kogo?
 Mnie...Jak się nazywa kot który leci?

 Kotlecik
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Dla mnie właściwie jedyną formą podróżowania jest pociąg. Dawniej dojeżdżałam pociągiem do pracy do OstrowaWlkp. i do dziś bardzo lubię tak podróżować. Taka jazda to urozmaicenie. Możnapodziwiać krajobrazy, ładne widoki. Nadal jeżdżę pociągiem, najczęściej do rodziny do Zielonej Góry. Uważam, że jestto najbezpieczniejsza forma podróżowania. Na polskie pociągi nie można narzekać, nie są najgorsze. Co prawda, sporokursów wycofano, w dzisiejszych czasach mało osób korzysta z przejazdówkoleją. Wszyscy z reguły mają samochody i to pewnie to przyczyniło się dozmniejszenia liczby podróżnych. Pozapociągiem, dużo jeżdżę na rowerze, najczęściej do dzieci, do domu. Może i trasydo jazdy rowerowej nie są najlepsze, alejak trzeba to się wsiada i wszędzie dojedzie. Samolotów i statków się boję, więcnigdy bym nie zaryzykowała takiej podróży.

Lubisz podróżować? Czym najczęściej podróżujesz?Odpowiadały dzieci z Przedszkola nr 1 w Ostrzeszowie

Jaką formę podróżowania preferujesz?

Najbardziej lubię jeździć samochodem.Jest najbardziej wygodnym środkiemtransportu, dojedzie się w każde miejsce,blisko. Na wczasy też bez problemu można dojechać, na przykład nad morze. Ichoć utrzymanie pojazdu wiąże się z kosztami, to najlepiej wybrać samochód „nagaz” bądź taki, który zużywa mało paliwa.Jeśli miałaby być to dalsza podróż, jakchociażby za granicę, to z pewnością samolot, choć nie miałem okazji w ten sposób podróżować. Dzisiaj bezpieczne topraktycznie prawie że nic nie jest. Na drogach tłok, dużo samochodów; lecąc samolotem też nie można być pewnym, boróżnie bywa. Dawniej miałem okazję jechać za granicę pociągiem Intercity. Myślę,że to właśnie pociąg jest w miarę bezpiecznym środkiem transportu, bezpieczniejszym niż samochód.

WWłłaaddyyssłłaawwMMiieellcczzaarreekkmmeecchhaanniikk
Najczęściej podróżuję samochodem, aczkolwiek pociąg też nie jest zły wedługmnie. Jest to też jedna z tańszych form podróżowania, bilety wcale nie są drogie. Nawakacje rok temu pojechałam do Międzyzdrojów właśnie pociągiem i był to pociągbezpośredni, więc było wygodnie, dodatkowo nie było tłumów, więc podróż byłaprzyjemna. Już z PKP dojechałam na miejsce taksówką. Ogólnie tabor kolejowy pozostawia wiele do życzenia, ale cóż –Polska. Jeśli chodzi o inne formy podróżowania, myślę, że gdyby trafiła się okazjalotu samolotem, wsiadłabym, a obawy istrach... Pewnie przyszłyby dopiero podczas lotu. Bardziej boję się rejsu statkiem,nie umiem pływać, niestety, i mógłby byćproblem z samym wejściem na pokład.Zdecydowanie jestem przeciwna podróżowaniu autostopem, ponieważ nie wiadomona kogo się trafi, a słyszałam już sporo historii na ten temat. Wiem, że sporo osóbpodróżuje w ten sposób. Zazdroszczę odwagi.

PPaauulliinnaa TToommaasszzeewwsskkaassttuuddeennttkkaa WWyyżżsszzeejj SSzzkkoołłyyBBaannkkoowweejj wwee WWrrooccłłaawwiiuu
HHeelleennaa NNiieewwiieejjsskkaazz wwnnuucczzkkąą MMaarrttyynnąąeemmeerryyttkkaa

Lubię bardzo podróżować, najczęściej jeżdżę samochodem, a jak jestem w Bukownicy, to tata mnieprzewozi motorem. Lubię jeździćnad morze, nawet kiedyś byłem wChorwacji. Statkiem płynąłem do Anglii i tam też leciałem samolotem zrodzicami. Pociągiem kiedyś też jechałem, ale to już było dawno i niepamiętam gdzie.

Lubię podróżować z rodzicami i Anią.Tramwajem, autokarem i pociągiemjechałam, jak byłam kiedyś w Bydgoszczy z rodzicami. Statkiem płynęłam, ale siedziałam wtedy w aucie, tobył prom, który przewoził też samochody. Bardzo chciałabym poleciećkiedyś samolotem do Hiszpanii, bo teraz jadę, ale samochodem.

Lubię podróżować, najczęściej jeżdżę samochodem z rodzicami, czasami zdarza mi się jeździćautobusem, a nawet kiedyś jechałam tramwajem. Leciałam już samolotem z mamą, tatą i Szymonem, alenie pamiętam gdzie. Płynęłam teżstatkiem po morzu, jak byłam kiedyśw Ustce.

WWeerroonniikkaa
Pewnie, że lubię podróżować, leciałam już kiedyś samolotem z rodzicami,ale nie pamiętam gdzie to było. Statkiem pływałam po jeziorze, a pociągiem jechałam też gdzieś daleko.Autokarem jeżdżę do cioci Gosi.

Najczęściej jeżdżę samochodem
z mamą, tatą i bratem. Niestety
nie jechałem nigdy pociągiem,
ani też nie leciałem samolotem,
ale bardzo bym chciał kiedyś
polecieć. Statkiem pływałem po
morzu, jak byłem kiedyś w
Gdyni.

KKaammiill KKaassiiaaLLeennaa WWiikkttoorr

Miejsce
na Twoją
reklamę

Najczęściej wybieram podróż samochodem, bo w dzisiejszych czasach, wiadomo,są ogólnodostępne. Samolotem też już leciałam niejednokrotnie i owszem bardzoprzyjemnie. Nie mam żadnych obaw przedtaką formą podróżowania, pomimo wypadków lotniczych, o których się słyszy. Pozatym częste podróże autokarami, szczególnie na dalsze wycieczki, w tym zagraniczne. Płynęłam także promem i przed rejsemstatkiem też nie mam obaw, mimo że niepływam nawet. Dawno nie jechałam pociągiem, więc w tym temacie nie mogę nicpowiedzieć, bo nie wiem, jak wygląda sytuacja szczególnie latem. Trudno powiedzieć, która forma podróży jest najtańsza.Bilety lotnicze teraz też nie są wcale takiedrogie, są tanie linie lotnicze. Jeśli podróżuje się z wycieczką autokarem, to byćmoże taka podróż jest najtańsza. Obawyprzed podróżowaniem którymkolwiek środkiem transportu... Trudno powiedzieć. Będąc w takim wieku, człowiek już się raczejnie boi.

MMaarriiaa CCzzeemmpplliikkeemmeerryyttkkaa
Jak dla mnie najfajniejszy jest auto
stop. Związane są z tym przygody,
możliwość poznania wielu ludzi. Jak
do tej pory trafiłam na samych sympa
tycznych i miłych. Podróżuję oczywi
ście latem, w wakacje. Najdalsza moja
podróż „stopem” to Kraków, poza tym
Konin, no i okoliczne miasta. Dziew
czyna ma łatwiej złapać stopa, bardzo
często to panowie się zatrzymują i za
bierają. Panie rzadziej. Ostatnio sama
jechałam do Krakowa i z powrotem.
Najdłużej „trzymałam stopa” pół go
dziny. Do Krakowa oczywiście z prze
siadkami: z Ostrzeszowa do Kępna, z
Kępna do Katowic i później już Kra
ków. Wiadomo, że jest trochę strachu,
ale to jest ta przygoda. Potem jest co
wspominać. Za granicę też chcę jechać
autostopem, ale to dopiero po osiem
nastce. Nigdy nie miałam okazji po
dróżować samolotem czy statkiem,
wolę „stopem”.

MMaarrttaa JJuunnyysszzeekkuucczzeennnniiccaa lliicceeuummooggóóllnnookksszzttaałłccąącceeggoo ddllaaddoorroossłłyycchh


